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Bu kılavuzun organizasyonu

Aşağıdaki talimat kılavuzları bu ürüne dahildir. 

PP-100N Kurulum Kılavuzu Bu ürünün nasıl kurulacağıyla ilgili şekiller eşliğinde kısa bilgiler verir. Daha fazla bilgi 
için bkz. PP-100N Yönetici Kılavuzu.

PP-100N Kullanıcı Kılavuzu (PDF) Yazılımın nasıl kurulacağı, ürünün fonksiyonları ve işlemlerinin yanı sıra bakımla ilgili 
bilgiler gibi kullanıcıların bilmesi gereken ayrıntılı bilgileri sunar.

PP-100N Yönetici Kılavuzu (PDF) Bu ürünün kurulması, çalıştırılması ve yönetilmesi için gerekli olan ayrıntılı bilgileri 
sunar. Aynı zamanda çeşitli sorunlarının nasıl giderileceğini açıklar. Discproducer 
Utility & Documents Disc içerisinde mevcuttur.
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Bu Ürünü Kullanmadan Önce

Bu Ürünü Kullanmadan Önce
Güvenli kullanım için

• Bu ürünü güvenli bir şekilde kullanmak için bu ürünü kullanmadan önce bu kılavuzun yanı sıra ürünle birlikte 
gelen diğer talimat kılavuzlarını okuduğunuzdan emin olun. 

• Bu kılavuzu bu ürünle ilgili her türlü sorunuza çözüm bulabileceğiniz bir yerde muhafaza edin. 
Müşterileri ve diğer kişilerin zarar görmesini veya mal hasarı oluşmasını önlemek için bu üründe tehlikeli işlemler ve 
kullanımlara dönük aşağıdaki sembol ve uyarı ekranları mevcuttur. Bu bilgileri tam olarak anladıktan sonra lütfen bu 
kılavuzu tamamen okuyun. 

UYARI

Bu ekran göz ardı edilirse ve ürüne hatalı müdahalede bulunulursa ölüm veya ciddi yaralanma 
meydana gelebilir. 

DIKKAT

Bu ekran göz ardı edilirse ve ürüne hatalı müdahalede bulunulursa bedensel hasar veya 
fiziksel yaralanma meydana gelebilir. 

Yapılmaması gereken (izin 
verilmeyen) eylemleri belirtir. 

Yapılması gereken şeyleri 
(talimat, eylem) belirtir.

Demonte etmeye izin 
verilmediğini belirtir. 

Fişinin prizden çekilmesi 
gerektiğini belirtir. 

Islak ellerle ürüne dokunmaya 
izin verilmediğini belirtir. 

Ürünün topraklanmış bir güç 
kablosu ile kullanıldığını gösterir.

Ürünün suyla temas etmemesi 
gerektiğini belirtir. 
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Bu Ürünü Kullanmadan Önce

Bu ürünü aşağıdaki türden yerlerde takın. 

Düz ve dengeli yerler Aşağıdaki sıcaklık ve nem aralığındaki yerler

• Bu ürünü statik elektrik oluşan bir yerde kullanırken statik elektriği önlemek için bir 
antistatik mat veya diğer bir ürün kullanın. 

• Ürünün alt kısmında daha küçük bir yüzeye takmayın. 
Ürünün alt kısmındaki kauçuk tabanlar ürünün takıldığı yüzeyin dışına taşıyorsa bu durum dahili 
mekanizmalara baskı yapar ve bu da disk yazdırma, baskı ve taşımayı olumsuz etkiler. Üründen 
daha geniş olan, böylece ürünün alt kısmındaki ayakların ürüne sağlam şekilde yaslandığı düz bir 
yere konumlandırdığınızdan emin olun. 

UYARI

Bu üründeki havalandırma deliklerinin önünü kapatmayın. 
Havalandırma deliklerinin önünün kapatılması dahili ısı oluşumuna ve yangına 
neden olabilir. 
Bu ürünü aşağıdaki türden yerlerde takmayın. 
• Bir dolap veya kitaplık rafı gibi havalandırmanın zayıf olduğu sıkışık yerler
• Bir halı veya yatak üzerine
Ürünü bir duvar kenarına yerleştirirseniz ürün ve duvar arasında 10 cm'den fazla 
mesafe bırakın. Ayrıca disk kapağının açılıp kapanması için ürünün ön tarafında da 
yeterli alan bırakılması gerekir. 

Alkol veya boya tineri gibi uçucu maddelerin mevcut olduğu veya ateş 
bulunan bir yere koymayın. 
Bu durum elektrik şoku veya yangına neden olabilir. 

DIKKAT

Dengesiz (sallanan veya eğik), çocukların ulaşabileceği veya diğer 
makinelerden titreşimlere maruz kalabileceği bir yere koymayın veya o tür 
yerlerde depolamayın. 
Yaralanmaya neden olabilecek bir düşme veya devrilme riski bulunmaktadır. 

Aşırı nem veya toz olan, ıslanma riski bulunan, doğrudan güneş ışığına 
maruz kalabileceği, şiddetli sıcaklık ve nem değişimleri olan veya ısıtma ve 
soğutma cihazlarının yakındaki yerlere koymayın. 
Elektrik şoku, yangın, ürünün bozulması veya arızalanması riski bulunmaktadır. 
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Bu Ürünü Kullanmadan Önce

Güç kaynağıyla ilgili ikazlar

UYARI

Güç kablosunu ıslak ellerle prize takıp çıkartmayın. 
Bu durum elektrik şokuna neden olabilir. 

Yalnızca ürün etiketinde belirtilen güç kaynağı tipini kullanın. 
Yanlış türde güç kaynağı kullanılması elektrik şoku veya yangınla sonuçlanabilir. 

Güç kablosunu üzerinde çok sayıda fiş takılı prizlere takmayın.
Bu durum ısı oluşumu ve yangına neden olabilir.

Hasar görmüş bir güç kablosu kullanmayın. 
Bu durum elektrik şoku veya yangına neden olabilir. 
Güç kablosu hasar görmüşse onarılması için bayinize başvurun. 
Güç kablosuna müdahale ederken aşağıdakileri göz önünde bulundurun. 
• Güç kablosu üzerinde değişiklik yapmayın
• Güç kablosunun üzerine ağır nesneler koymayın
• Güç kablosunu bükmeyin, katlamayın veya güç kullanarak çekmeyin
• Kabloyu ısıtma cihazlarının yakınından geçirmeyin

Güç kablosunu tutarken dikkatli olun. 
Hatalı müdahale yangına neden olabilir. 
• Bir güç kablosunu üzerinde toz gibi yabancı maddelerin bulunduğu bir güç 

kaynağına bağlı bırakmayın
• Güç kablosunun uçlarını sonuna kadar sıkıca takın

Güç kablosunun fişini prizden çıkartırken gücü kapattığınızdan ve çekerken 
prizi tuttuğunuzdan emin olun. 
Güç kablosu çok gerdirilmesi durumunda hasar görebilir ve bu da elektrik şoku 
veya yangına neden olabilir. 

AC güç kablosunun ilgili yerel güvenlik standardını karşıladığından emin 
olun. Ayrıca bu ürünle birlikte verilen güç kablosunu başka cihazlarla 
kullanmayın. 
Bu durum elektrik şoku veya yangına neden olabilir. 

Güvenlik nedeniyle güç kablosunun topraklı olduğundan emin olun. 
Ürünle birlikte gelen güç kablosunda bir güç sistemi topraklama (PE) terminali 
bulunan 3 pimli bir kablo bulunmaktadır, bu nedenle onu güvenli bir şekilde 
topraklanmış olan ve bir topraklama elektrodu bulunan bir prize takın. 

Güç kablosunu düzenli olarak prizden çekin ve uçlarının tabanını ve uçların 
arasını temizleyin. 
Ürünün fişini uzun süreyle bir prize takılı şekilde bırakırsanız fişin uç kısmının 
tabanı tozlanabilir ve bu da kısa devre ve yangına neden olabilir. 
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Bu Ürünü Kullanmadan Önce

Kullanımla ilgili ikazlar

DIKKAT

Güvenlik nedeniyle ürünü uzun süreli olarak kullanmadığınızda fişinin 
prizden çekili olduğundan emin olun. 

UYARI

Duman, sıradışı koku veya ses gibi anormal durumların olduğu yerlerde 
kullanmaya devam etmeyin. 
Bu durum elektrik şoku veya yangına neden olabilir. 
Gücü hemen kapatın, fişi prizden çekin ve onarım için bayiniz veya Epson Onarım 
Merkeziyle iletişime geçin. Ürünü tek başınıza tamir etmeye çalışmak tehlikelidir, 
bu nedenle lütfen bunu denemeyin. 

İçerisine yabancı bir nesne, su veya başka sıvılar girerse ürünü kullanmaya 
devam etmeyin. 
Bu durum elektrik şoku veya yangına neden olabilir. 
Gücü hemen kapatın, fişi prizden çekin ve onarım için bayiniz veya Epson Onarım 
Merkeziyle iletişime geçin. 

Ürünü tek başınıza tamir etmeye çalışmayın.
Bu durum elektrik şoku, yangın veya arızaya veya neden olabilir. 

Ürünün iç kısmında veya etrafında yanıcı gaz içeren spreyler kullanmayın.
Gaz oluşma ve bir kıvılcım nedeniyle yangın meydana gelme riski bulunmaktadır. 

Kabloları (fişi) ürüne talimat kılavuzunda belirtilenden farklı şekilde 
takmayın. 
Bu durum yangına neden olabilir. Ayrıca, bağlı cihazlar da hasar görebilir.

Havalandırma delikleri veya diğer girişlere metal veya yanıcı maddeler 
sokmayın veya düşürmeyin. 
Bu durum elektrik şoku veya yangına neden olabilir. 

DIKKAT

Bu ürünün üzerine basmayın veya ağır nesneler koymayın. 
Özellikle ev içerisinde kullanırken küçük çocuklara dikkat edin. Üründe 
yaralanmaya neden olabilecek bir düşme veya bozulma riski bulunmaktadır. 

Ürünü bir bilgisayara (veya diğer cihazlara) bir kablo kullanarak bağlarken 
konektörü doğru şekilde yönlendirdiğinizden emin olun. 
Kablo üzerindeki konektörlerin spesifik yönleri mevcuttur. Hatalı yönlendirilmiş 
konektörleri bu ürüne veya bilgisayara (veya diğer cihazlara) bağlarsanız bu 
durum tüm bağlı cihazların hasar görmesiyle sonuçlanabilir. 

Ethernet arayüz konektörüne bir telefon hattı bağlamayın.
Bu durum telefon hattı veya bu ürünün hasar görmesine neden olabilir.
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Bu Ürünü Kullanmadan Önce

Bu ürünü depoya kaldırırken veya taşırken eğmeyin, bir kenarıyla ayakta 
tutmayın veya baş aşağı çevirmeyin. 
Ürünü taşırken her türlü darbeye karşı korumak için orijinal kutusunda muhafaza 
ettiğinizden emin olun. 

Güvenlik nedeniyle, bu ürünün taşırken öncelikle gücün kapalı, fişinin 
prizden çekilmiş ve tüm kablolarının bağlantılarının ayrılmış durumda 
olduğunu kontrol edin. 

Mürekkep kartuşlarını değiştirirken mürekkebin göz veya cildinizle temas 
etmemesine dikkat edin. 
Gözlerinize mürekkep sıçrarsa derhal bol suyla yıkayın ve cildinize temas ederse 
temas eden bölgeyi derhal sabunlu suyla yıkayın. Aksi takdirde gözleriniz 
kızarabilir veya hafif bir ağrı oluşabilir. Nadiren de olsa ciddi bir sorunla 
karşılaştığınızda derhal bir doktora danışın. 

Yeniden mürekkep doldurmak veya eklemek için mürekkep kartuşlarını 
demonte etmeyin. 

Mürekkep kartuşunu çok sert sallamayın. 
Çok fazla sallamanız durumunda mürekkep kartuşundan sızıntı olabilir. 

Mürekkep kartuşlarını çocukların ulaşamayacağı yerlerde muhafaza edin. 
Ayrıca mürekkebi yutmayın. 
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Bu Ürünü Kullanmadan Önce

CD/DVD Diskleriyle İlgili Uyarılar
Bu ürünü kullanmadan önce doğru şekilde çalıştığından emin olmak için bir kontrol çalıştırması yürütün. Ayrıca, CD/DVD 
disklerindeki verileri gerektiğinde ayrı ortamlarda yedekleyin. Aşağıdaki durumlarda veriler hasar görebilir veya kaybolabilir:

• Statik elektrik veya elektriksel gürültü mevcut olduğunda

• Hatalı kullanım sırasında

• Bir arıza veya onarım sırasında

• Doğal bir felaket nedeniyle hasar olduğunda

Epson, ürünün garanti dönemi halen geçerli olsa bile, yukarıda listelenenlerle sınırlı olmayan nedenlerden ötürü meydana gelen 
herhangi bir veri hasarı veya kaybıyla ilgili herhangi bir sorumluluk kabul etmez. 

Bu ürünün kullanım yerleri
Bu ürün işyeri kullanımına yöneliktir ve evsel kullanım için tasarlanmamıştır. 

Bu ürünün kullanımı nedeniyle oluşan tesadüfi kayıplar
Bu ürünle birlikte gelen yazılım dahil olmak üzere, bu üründen beklediğiniz sonuçları elde edememeniz durumunda bu ürünün 
kullanımı için gereken masraflar ve ürünün kullanımı yoluyla elde edilebilecek gelir kayıpları gibi tesadüfi kayıplarla ilgili herhangi 
bir tazminat ödeyemeyiz. 

Kullanım Kısıtlaması 
Bu ürün havacılık, demiryolu, denizyolu, otomotiv vb. ile ilgili nakliye aygıtları; afet önleme aygıtları; çeşitli güvenlik aygıtları ya 
da fonksiyonel/hassasiyet cihazları gibi yüksek güvenilirlik/güvenlik gerektiren uygulamalar için kullanıldığı zaman, güvenlik ve 
toplam sistem güvenilirliğini korumak için bu ürün yalnızca tasarımınızda arıza güvenceleri ve yedeklilikler dahil düşünüldükten 
sonra kullanılmalıdır. Bu ürün, havacılık cihazları, temel iletişim cihazları, nükleer güç kontrol cihazları veya doğrudan tıbbi 
bakımla ilgili tıbbi cihazlar gibi yüksek derecede güvenilirlik / güvenlik gerektiren uygulamalarda kullanıma yönelik değildir, 
lütfen bu ürünün uygunluğuna kapsamlı bir değerlendirme sonrasında karar verin.

Açık kaynak yazılımı lisansı
Bu üründe Epson'a özel yazılıma ek olarak açık kaynak yazılımı da kullanılmaktadır.  Bu üründe kullanılan açık kaynak 
yazılımlarının bir listesinin yanı sıra bu yazılım için lisans hükümleri için ürünle birlikte gelen Discproducer Utility & Documents 
Disc içerisindeki Açık Kaynak Yazılımı Lisans Sözleşmesine bakın. 
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Parça Adları ve Fonksiyonları

Parça Adları ve Fonksiyonları
Ön

Geri

1 Kontrol paneli

Bu ürünü (PP-100N) kumanda etmek için kullanılır. Aynı 
zamanda ürünün ve menülerin durumunu da gösterir. 

Kontrol paneliyle ilgili ayrıntılar için bkz. bu kılavuzda 
“Kontrol paneli” sayfa 14. 

2 Mürekkep kartuşu kapağı:

Mürekkep kartuşlarını takmak ve değiştirmek için açılır. 

3 Disk kapağı kilidi

Disk kapağını kilitlemek ve kilidini açmak için disk kapağı 
kilidini kullanın (güvenlik kilidi anahtarı açık konumda 
olduğunda).

4 Güç düğmesi

Ürünü açıp kapatmak için kullanılır. 

5 Disk kapağı

Diskleri yerleştirirken veya çıkartırken açın. 

1 Ethernet arayüz konektörü

Ethernet kablosunu bu konektöre takın. 

2 AC girişi

Güç kablosunu bu konektöre takın. 

3 Arka yazıcı kapağı

Bu kapağı sadece yazıcı tepsisinde bir disk sıkıştığında 
açın. 

4 Güvenlik yuvası

Piyasada satılan bir hırsızlık önleyici kablo eklemenizi 
sağlar. 

5 Hava delikleri

Sıcaklığın yükselmesini önlemek için bu ürünün 
içerisinde oluşan ısıyı dışarı atar. Havalandırma için 
ürünün arka kısmı ve duvar arasında en az 10 cm mesafe 
bırakın. 

4

2

1

5

3

1

4

2

3

5
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Parça Adları ve Fonksiyonları

İç Kısım

1 Sürücü 1

Verileri disklerin kaydetme yüzeyine yazdırır. 

2 Sürücü 2

Verileri disklerin kaydetme yüzeyine yazdırır. 

3 Güvenlik kilidi anahtarı

Disk kapağı kilit fonksiyonunu açıp kapatır. 

4 Yazıcı

Disklerin etiket yüzeyine baskı yapar. 

5 İstifleyici 3

Disk çıktı istifleyicisi olarak kullanılır. Maksimum olarak yaklaşık 50 diske kadar alır. 

6 İstifleyici 4

Bir disk çıktı istifleyicisi olarak kullanılır. Maksimum olarak yaklaşık 5 diske kadar alır. 

7 Kilitleme kolu

İstifleyici 4'ü kilitler veya kilidini açar. İstifleyici 3'ü eklerken kilitlediğinizden emin olun. 

8 Kol

Diskleri taşır. 

9 İstifleyici 1

Bir disk çıktı istifleyicisi olarak İstifleyici 1'i kullanır. Maksimum olarak yaklaşık 50 diske kadar alır. 

10 İstifleyici 2

Bir disk çıktı istifleyicisi olarak İstifleyici 2'yi kullanır. Maksimum olarak yaklaşık 50 diske kadar alır. 

4

2

1

5

6

7

9

8

10

3
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Parça Adları ve Fonksiyonları

Kontrol paneli

*İş: Verilerin yazdırılması ve baskısı gibi, bir ürün tarafından yapılan işlemler

1 Güç LED'i

Güç açıldığında yanıp söner ve yanar. 

2 BUSY LED'i

Bir iş* işlendiğinde veya bir iş alındığında yanıp söner. 

3 ERROR LED'i

Bir hata meydana geldiğinde yanıp söner ve yanar. 

4 LCD

Menüleri ve mesajları gösterir. 

5 EJECT düğmesi

Standart Mod, Harici Çıkış Modu ve Seri Mod seçeneklerinde kullanmayın. 

6  düğmeler

Seçimi onaylar ve işlemeyi yürütür. 

7 ▲/▼ düğmeleri

Farklı menülere ilerler. 

8 CANCEL düğmesi

Seçimi iptal eder. 

9  düğmeler

IP adresini değiştirdiğinizde rakam hareket eder. 

10 MENU düğmesi

En üst menüyü görüntüler. 

2
3

1

4 5 6

7

8910

/
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Parça Adları ve Fonksiyonları

Gösterge lambası ekranını kullanarak bu ürünün 
durumunun kontrol edilmesi

Bu bölümde kontrol panelindeki gösterge lambaları kullanılarak ürünün durumu açıklanmaktadır. 

Gösterge 
lambası

Yanıp 
Sönüyor/
Yanıyor

Durum

Güç LED'i

Açık Güç açık konumdadır. 

Sadece güç LED'i yandığında ürün veriler için bekleme 
konumundadır. 

Yanıp sönüyor
Ürün başlatılıyor veya kapatılıyor. 

ERROR LED'i ile birlikte yanıp sönüyorsa ünitede bir sorun vardır. 

BUSY LED'i

Yanıp sönüyor
Üründe bir iş yürütülüyor, bir iş alınıyor veya verileri 
yedekleniyor veya geri yükleniyor. 

BUSY lambası hızlı bir şekilde yanıp sönüyorsa bir disk 
çıkartılıyordur, bu nedenle İstifleyici 4'ü çekmeyin. Diskler zarar 
görebilir. 

ERROR LED'i

Açık
Kapak, disk taşıma sistemi, istifleyici, sürücü veya yazıcıda bir 
hatayla karşılaşılmıştır. 

Yanıp sönüyor

Ünite bir sorunla karşılaştı. 
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Parça Adları ve Fonksiyonları

Temel İşlemler
Bu bölümde üründeki temel işlemlerin nasıl yapılacağı açıklanmaktadır. 

Gücün açılması

Gücü açık konuma getirmek için Güç düğmesine basın. 
Güç LED'i yanıp söner ve ardından yanık kalır. 
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Parça Adları ve Fonksiyonları

Gücün kapatılması

Güç düğmesine 1 ila 3 saniye kadar basın. 
Güç LED'i yanıp söner ve ardından söner, bu durum gücün kapalı olduğunu gösterir. 

Gücün zorla kapatılması
Gücü kapatamıyorsanız veya bu üründe bir sorun meydana geldiğinde gücü hemen kapatmanız gerekiyorsa en az 3 saniye süreyle 
Güç düğmesine basın. Hemen güç kapatma işlemi başlar. 

• Yayınlanacak veya yayınlanmayı bekleyen işler varsa tüm işler tamamlandıktan sonra güç kapanır. Bir 
yönetici e-posta bildirimlerinin gönderilmesi için bir ayar yapmışsa, işi yerine getirilmesi 
tamamlandıktan sonra her bir yöneticiye güç kapatma işleminin başlatıldığını bildiren bir e-posta 
bildirimi gönderilir.

• Güç açıldıktan sonra yaklaşık 15 dakika boyunca güç kapatılamaz. LCD ekranda “Power off Please 
wait” mesajı görüntülendikten 15 dakika sonra güç otomatik kapanır.

Yayınlanmakta olan işler varsa bu işler iptal edilir. 
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Parça Adları ve Fonksiyonları

Disk kapağının kilidinin açılması

Güvenlik kilidi anahtarı açık olarak ayarlanırsa disk kapağı her kapatıldığında otomatik kilitlenir. Disk kapağının kilidinin açmak 
için disk kapağı anahtarını kullanın. 

Disk kapağı anahtarını disk kapağı kilidine yerleştirin ve [UNLOCK] konumuna çevirin. 

Güvenlik kilidi anahtarı kapalı konuma ayarlanırsa disk kapağı daima kilitli kalır. Notlar
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Parça Adları ve Fonksiyonları

Disk kapağının açılması

1 Disk kapağı kilitliyse kilidini açın. 
Kilidi açma prosedürü için bkz. bu kılavuzda “Disk kapağının kilidinin açılması” sayfa 18. 

2 Kolu tutun ve disk kapağını aşağıdaki şekilde ok tarafından belirtilen yönde açın. 

Disk kapağının kapatılması

Kolu tutun ve disk kapağını aşağıdaki şekilde ok tarafından belirtilen yönde kapatın. 

• Bir işin işlendiği sırada (BUSY lambası yanıp sönüyorken) disk kapağını açmayın. Bu durum yazdırma 
veya baskı kalitesini olumsuz etkileyebilir. 

• Bir işin işlendiği sırada disk kapağını açarsanız bir alarm sesi duyulur ve mevcut işin durumu Bekleme 
konumuna geçer. Disk kapağını kapattığınızda iş otomatik olarak kaldığı yerden yürütülmeye devam 
eder. 

• Bir iş yürütülüyorsa önce işi durdurun ve ardından disk kapağını açın. Bir işin duraklatılması prosedürü 
için bkz. bu kılavuzda “İşlerin duraklatılması” sayfa 113. 

• Kol çalışması sırasında güvenliği sağlamak için kesinlikle ellerinizi sokmayın. 
• Kol hareket ederken herhangi bir istifleyiciyi çalıştırmayın. Bu durum kola hasar verebilir. 



20

Parça Adları ve Fonksiyonları

İstifleyicilerin elle tutulması

Diskleri bir istifleyiciye yükleyin. Bkz. bu kılavuzda “Disklerin yüklenmesi” sayfa 88. Veya yayınlanan diskleri istifleyiciden dışarı 
çıkartın. (Bkz. bu kılavuzda “Disklerin çıkartılması” sayfa 109.) İstifleyiciyi aşağıdaki şekilde tutun. 

İstifleyici 1/İstifleyici 2
İstifleyici 1 ve İstifleyici 2 aynıdır. İkisini de aynı şekilde tutun.

Çıkartma

Dışarı çıkartmak için nazikçe kaldırın ve kendinize doğru çekin. 

Takma

Çentikleri aynı hizaya getirin ve takın. 

İstifleyici 1

İstifleyici 2
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Parça Adları ve Fonksiyonları

İstifleyici 3

Çıkartma

Kolu tutun, yukarı kaldırın ve ardından çıkartmak için kendinize doğru çekin. 

Takma

Kolu tutun, çentikleri aynı hizaya getirin ve takın. 

• İstifleyici 3'ü takarken öncelikle İstifleyici 4'te hiç disk olmadığını kontrol edin ve ardından onu takın. 
• İstifleyici 3'ü kullanırken kilitleme kolunu [LOCK] konumuna ayarlayın ve İstifleyici 4'ü dışarı çekmeyin. 
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Parça Adları ve Fonksiyonları

İstifleyici 4

Dışarı çekme

İstifleyici 4'ü tutun, iyice kavrayın ve istifleyiciyi çekin. 

İçe bastırma

İstifleyici 4'ü tutun, iyice kavrayın ve istifleyiciyi ittirin. 

• İstifleyici 4'ü tutarken aşırı güç uygulamayın. 
• BUSY lambası hızlı bir şekilde yanıp sönüyorsa bir disk çıkartılıyordur, bu nedenle İstifleyici 4'ü 

çekmeyin. Diskler zarar görebilir. 
• İstifleyici 4 kullanılıyorken kilit kolunu [UNLOCK] konumuna ayarlayın. 
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Hazırlama
Yazılımın Kurulması

Bu bölümde, bu ürünün (PP-100N) kullanılması için gerekli yazılımın kurulum prosedürü açıklanmaktadır. Bu ürünün kurulumu 
(bkz. PP-100N Yönetici Kılavuzu) is tamamlandıktan sonra yazılımı kullanıcının istemci bilgisayarına kurmak için aşağıdaki 
prosedürü kullanın. 

Kurulum öncesi

Kurulum prosedürü aşağıdaki yazılımı kurar. (Sadece yazıcı sürücüsünü kurmak da mümkündür.)

• Yazıcı sürücüsü

• EPSON Total Disc Setup
Bu yazılım, bu ürünü kaydetmek için kullanılmaktadır. 

• EPSON Total Disc Monitor
Bu yazılım, ürün durumunu istemci bilgisayardan doğrulamak için kullanılmaktadır. 

• EPSON Total Disc Maker
Bu yazılım, yazdırma verilerini ve etiket yüzeyi için baskı verilerini düzenlemek ve bu ürünü kullanarak yayınlamak için 
kullanılır. 

• Önemli Not
EPSON ürünlerini çalıştırmak için bu Yazılımı kullanabilirsiniz. EPSON ürünlerini, materyalleri CD ve 
DVD'leri içeren fakat bunlarla sınırlı olmayan ortamlara kopyalamak için kullanabilirsiniz.  Telif hakkı 
sahiplerinin haklarını gözeteceğinizi kabul etmiş bulunmaktasınız. EPSON, siz veya çalışanlarınız, 
temsilcileriniz veya acenteleriniz tarafından yapılan herhangi bir telif hakkı ihlalinden kesinlikle 
sorumlu tutulamaz ve EPSON'un bu durumdan zarar görmemesini sağlamak sizin 
sorumluluğunuzdur.

• Yazılımı, bu kılavuz içerisindeki prosedürü takip ederek kurduğunuzdan emin olun. 
• Yazılımı kurarken yönetici ayrıcalıklarına sahip bir kullanıcı olarak oturum açın (yönetici grubuna ait 

olarak). Kullanıcı imtiyazlarıyla oturum açmanız durumunda bu yazılım kurulamaz. 
• EPSON Total Disc Maker kurulduğunda, çeşitli Windows bileşenleri kurulabilir. EPSON Total Disc Maker 

kaldırıldığında kurulan bileşenleri bazıları kaldırılamayabilir (silinemeyebilir). 
• Sistem ve kullanıcı dili ayarları farklıysa kurulum prosedürü doğru şekilde yapılamayabilir. Sistem ve 

kullanıcı dili ayarlarının aynı olduğu bir ortamda kurulum yapın. 
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Yazılım işletim gereksinimleri
Ürünle birlikte verilen yazılımın kullanılması için minimum donanım ve yazılım gereksinimleri aşağıda verilmektedir. 

OS (İşletim sistemi)

• Windows 10 (32 bit/64 bit)

∗ Home/Pro/Enterprise

• Windows 8,1 (32 bit/64 bit)

• Windows 8,1 Pro (32 bit /64 bit)

• Windows 8 (32 bit/64 bit)

• Windows 8 Pro (32 bit /64 bit)

• Windows 7 (32 bit/64 bit, SP1 veya üzeri)
∗ Home Premium/Professional/Enterprise/Ultimate

• Windows XP (32 bit, SP3 veya üzeri)
∗ Home Edition/Professional

• Windows Server 2019
∗ Standard/Essentials

• Windows Server 2016
∗ Standard/Essentials

• Windows Server 2012 R2 (64 bit)
∗ Standard/Essentials

• Windows Server 2012 (64 bit)
∗ Standard/Essentials

• Windows Server 2008 R2 (64 bit, SP1 veya üzeri)
∗ Standard/Enterprise

• Windows Server 2008 (32 bit/64 bit, SP2 veya üzeri)
∗ Standard/Enterprise

CPU

Windows 10
Windows 8,1
Windows 8
Windows 7
Windows XP

Intel Pentium 4 (veya uyumlu işlemci) 1,4 GHz veya daha hızlı işlemci

Windows Server 2019
Windows Server 2016
Windows Server 2012 R2
Windows Server 2012
Windows Server 2008 R2
Windows Server 2008

Intel Pentium 4 (veya uyumlu işlemci) 2,0 GHz veya daha hızlı işlemci
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Bellek

Windows 10 64bit
Windows 8,1 64 bit
Windows 8 64bit
Windows 7 64bit
Windows Server 2019
Windows Server 2016
Windows Server 2012 R2
Windows Server 2012
Windows Server 2008 R2
Windows Server 2008

2 GB veya üzeri

Windows 10 32 bit
Windows 8,1 32 bit
Windows 8 32bit
Windows 7 32bit

1 GB veya üzeri

Windows XP 512 MB veya üzeri

HDD 
kullanılabilir 

alan

Windows 10 64 bit
Windows 8,1 64 bit
Windows 8 64 bit
Windows 7 64 bit

30 GB veya üzeri

Windows 10 32 bit
Windows 8,1 32 bit
Windows 8 32 bit
Windows 7 32 bit

26 GB veya üzeri

Windows XP 10 GB veya üzeri

Windows Server 2019
Windows Server 2016
Windows Server 2012 R2
Windows Server 2012

170 GB veya üzeri

Windows Server 2008 R2
Windows Server 2008

50 GB veya üzeri

Ekran
XGA (1024 x 768 piksel) veya üzeri

65.536 renk veya üzeri

Arayüzler

Ethernet arayüzü

Bu arayüz aşağıdaki standartlardan birini karşılamalıdır. 

• 100Base-TX

• 1000Base-T

Yazılım

Windows Media Player 6.4 veya üzeri yüklü olmalıdır.

Aşağıdaki ağ tarayıcıların herhangi biri kurulmuş olmalıdır.

• Windows Internet Explorer 8, 9, 10 veya 11

• Google Chrome

• Mozilla Firefox

Diğer
Tarayıcınızdaki JavaScript etkinleştirilmelidir.

Müzik CD'leri oluşturmak, uygun bir sürücünün kurulu olduğu bir ses 
aygıtı gerektirir.
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• Üçüncü şahıs yazdırma yazılımları veya anti-virüs yazılımlarının yüklü olduğu ortamlarda ürün 
çalışmayabilir. 

• Kaynak sürücü MMC4 veya üzeri uygulamalarla uyumlu komutları ve işlemleri kullanmalıdır ve alt 
kanalları okuyabilmelidir.

• Ürünü uzaktan masa üstü işlevi veya sanal ortamı ile kullanamazsınız.
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Kurulum

Bu bölümde yazılımın kurulma prosedürü açıklanmaktadır. 

1 Windows'u başlatın ve ürünle birlikte gelen Discproducer Utility & Documents Disc'i (DVD-ROM) 
istemci bilgisayarının DVD okuyabilen optik sürücüsüne yerleştirin. 

2 Aşağıdaki ekran görüntülendiğinde [EPSON Total Disc Maker] seçeneğine tıklayın. 

Bu ekran görüntülenmezse [Başlat] ( ) - [Bilgisayar] seçeneklerine tıklayın ve ardından DVD'yi açmak için DVD -
ROM simgesine çift tıklayın. Sonrasında DVD-ROM'da InstallNavi.EXE simgesine çift tıklayın. 

• Kurulumu gerçekleştirmek için ürünün IP adresi veya ana bilgisayar adı gerekir. Ürünün IP adresi veya 
ana bilgisayar adını yöneticiden onaylayın. 

• Başka bir yazılım veya anti-virüs programları çalışıyorsa kuruluma başlamadan önce bunlardan çıkın. 

Otomatik Oynat penceresi görüntülendiğinde işleme devam etmek için [Run InstallNavi.EXE] seçeneğine 
tıklayın. 

[Kullanıcı Hesabı Kontrol] ekranı görüntülendiğinde [İzin Ver] seçeneğine tıklayın. Bir yönetici şifresi 
sorulduğunda, işleme devam etmek için şifreyi girin. 

Notlar

Notlar
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3 [Next] seçeneğine tıklayın. 

4 Lisans sözleşmesini dikkatli bir şekilde okuyun ve kabul ediyorsanız [I accept the terms of the 
license agreement] seçeneğine tıkladıktan sonra [Next] seçeneğine tıklayın. 
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5 Yazılımı kurmak istediğiniz klasörü onaylayın ve [Next] seçeneğine tıklayın. 
Klasörü değiştirmek için [Change] seçeneğine tıklayın, klasörü belirleyin ve ardından [Next] seçeneğine tıklayın. 

6 [EPSON PP-100N (Network connection)] için bir onay işareti girin ve ardından [Next] seçeneğine 
tıklayın. 
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7 [Complete] öğesinin seçili olduğunu kontrol edin ve [Next] seçeneğine tıklayın. 

8 Ürünün IP adresi veya ana bilgisayar adını girin ve [Next] seçeneğine tıklayın. 
Bu örnekte http://192.168.192.168 değerini giriyoruz.

Sadece yazıcı sürücülerini kurmak için [Printer Driver] seçeneğine tıklayın. 

PP-100N'nin IP adresi veya ana bilgisayar adı girilmezse bu ürünü kurulum tamamlandıktan sonra 
kaydedin. (Bkz. bu kılavuzda “Ürünün kaydedilmesi” sayfa 32)

Notlar
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9 [Install] seçeneğine tıklayın. 

Kurulum işlemi başlatılır. 

10 [Finish] seçeneğine tıklayın. 

Bu, yazılım kurulumunu tamamlar. 

Kurulum tamamlandıktan sonra EPSON Total Disc Setup otomatik olarak başlar ve ardından [Common Setting for Publishing] 
ekranı görüntülenir. [Common Setting for Publishing] ekranını kapatın çünkü bu ürün için bu ayara gerek yoktur.

Aynı ağa bu üründen birden fazla ünite bağlıysa bu ürün EPSON Total Disc Setup kullanılarak istemci bilgisayara kaydedilmelidir. 
Bkz. bu kılavuzda “Ürünün kaydedilmesi” sayfa 32 ve ardından bu ürünü kaydedin. 

Bu üründen sadece bir ünite bağlıysa herhangi bir kayıt işlemi gerekmez.
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Ürünün kaydedilmesi
EPSON Total Disc Maker uygulamasını kullanmak için bu ürünü istemci bilgisayarına kaydetmeniz gerekir. Bununla birlikte, eğer 
sadece bir ürün bağlıysa ürün kaydı yazılımın kurulum sürecinde gerçekleştirildiği için bu prosedür gerekmez. 

Aynı ağa bu üründen birden fazla ünite bağlıysa her bir bağlı ürün için kayıt işlemi gerçekleştirilmelidir. 

Bir ürünün kaydedilmesi için aşağıdaki prosedürü kullanın. 

1 İstemci bilgisayar ve bu ürünün aynı ağa bağlı olduğunu ve bu ürün için gücün açık olduğunu 
kontrol edin. 

2 EPSON Total Disc Setup çalışmıyorsa EPSON Total Disc Setup uygulamasını başlatın.
[Başlat] ( ) - [Tüm Programlar] - [EPSON Total Disc Maker] - [EPSON Total Disc Setup] öğelerini seçin.

3 [Add] seçeneğine tıklayın. 

4 [Network CD/DVD Publisher] öğesini seçin ve [Next] seçeneğine tıklayın. 



33

Hazırlama

5 Kaydedilecek ürünün IP adresi veya ana bilgisayar adını girin ve [Next] seçeneğine tıklayın. 

6 İsmi [Name] altına girin ve [OK] seçeneğine tıklayın. 
Bu isim EPSON Total Disc Maker uygulamasının Yayınlama ekranında seçilen [Output device] içerisinde görüntülenir. 

Bu, yazılım kaydını tamamlar. 

Yönetici zaten kayıtlıysa aşağıdaki onay mesajı görüntülenir. 

[OK] tuşuna tıklandığında ürün için kayıt işlemi devam eder fakat bir yönetici kayıtlı olana kadar bu ürün 
kullanılamaz. Yöneticiden tönetici kaydı gerçekleştirmesini isteyin ( PP-100N Yönetici Kılavuzu içerisinde 
“Bir yöneticinin kaydedilmesi” başlıklı bölüme bakın).
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Kullanıcı bilgilerinin kontrolü ve değiştirilmesi
Kullanıcı bilgileri yönetici tarafından kaydedilir. 

Yazılım kurulumu tamamlandıktan sonra (bkz. bu kılzvuzda sayfa 23), kullanıcı kayıtlı kullanıcı bilgilerini kontrol etmeli ve şifreyi 
değiştirmelidir. 

Kullanıcı bilgilerinin kontrolü

1 EPSON Total Disc Net Administrator uygulamasında oturum açın. 
Oturum açma prosedürü için bkz. bu kılavuzda “EPSON Total Disc Net Administrator uygulamasında oturum açılması” 
sayfa 56. 

2 [User information] sekmesine tıklayın. 

Kaydedilen kullanıcı bilgileri görüntülenir.

• User name: Bu ekranda EPSON Total Disc Net Administrator uygulmasında oturum açıldığında 
kullanacak kişinin kullanıcı adı görüntülenir.  

• Full name: Burada, eğer kayıtlıysa kullanıcının tam adı görüntülenir.
• Email address: Burada, eğer kayıtlıysa kullanıcının e-posta adresi görüntülenir. 
• Authority: Burada, kullanıcı bir yönetici olarak kaydedilmişse "Administrator" görüntülenir.

Yöneticiyi kullanıcı adı ve şifre için başlangıç ayarları açısından kontrol edin. Kullanıcı bilgilerinin kontrol 
etmesi ve değiştirilmesi için kullanıcı adı ve şifre gerekir. 
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Kullanıcı bilgilerinin değiştirilmesi

Bir kullanıcının tam adı ve e-posta adresini değiştirmek için aşağıdaki prosedürü kullanın. 

1 EPSON Total Disc Net Administrator uygulamasında oturum açın. 
Oturum açma prosedürü için bkz. bu kılavuzda “EPSON Total Disc Net Administrator uygulamasında oturum açılması” 
sayfa 56. 

2 [User information] ekranında [Edit user] seçeneğine tıklayın. 

3 Tam ad veya e-posta adresini değiştirin ve [Save] seçeneğine tıklayın. 

4 [OK] öğesine tıklayın. 

5 [User information] ekranı belirir. 
Değiştirilen bilgilerin doğru olduğunu kontrol edin. 
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Şifrenin değiştirilmesi

Şifre, EPSON Total Disc Net Administrator uygulamasında oturum açmak için kullanılır. Şifreyi değiştirimek için aşağıdaki 
prosedürü kullanın.

1 EPSON Total Disc Net Administrator uygulamasında oturum açın. 
Oturum açma prosedürü için bkz. bu kılavuzda “EPSON Total Disc Net Administrator uygulamasında oturum açılması” 
sayfa 56. 

2 [User information] ekranında [Change password] seçeneğine tıklayın. 

3 Yeni şifreyi girin ve [Save] seçeneğine tıklayın. 

4 [OK] öğesine tıklayın. 

Şifrenizi sizden başka kimse tarafından kullanılmayacak şekilde yönetin. 

• Şifre için 5 ila 16 arası alfanümerik karakter veya sembol (“.”, “ -”, “_”) girin. 
• Şifre, büyük harf-küçük harf duyarlıdır. 
• Doğum tarihi, çalışan numarası vb. gibi bir şifre olarak tahmin edilmesi kolay olan şeyleri ayarlamayın. 
• Şifrenizi sizden başka kimse tarafından kullanılmayacak şekilde yönetin. 
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İş Tamamlama Bildirimini Ayarlama
İşin (veya işlerin) tamamlandığını belirtmek için ekranda mesaj görüntüleme ayarı yapılabilir.

1 EPSON Total Disc Setup uygulamasını başlatın.
Başlatma prosedürü için bkz. bu kılavuzda “EPSON Total Disc Setup uygulamasının başlatılması” sayfa 45. 

2 [Tool] menüsünden [Common Setting for Publishing] öğesini seçin. 

3 [Notification Settings] sekmesine tıklayın.

Bu ayar kayıtlı tüm CD/DVD/BD yazıcılara uygulanır.
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[Notification Settings] ekranı görüntülenir.

4 [Notification Method] için [Display message box] seçeneğini işaretleyin.

5 Aşağıdaki bileşenlerden herhangi biri için onay kutusunu işaretleyin:
• Notify after each job is finished: Bir işin tamamlandığı her seferinde işin tamamlandığını bildiren bir mesaj 

kutusu (EPSON Total Disc Monitor) görüntülenir.
• Notify after all jobs are finished: Birden fazla iş yürütüldüğünde ve tüm işler tamamlandığında tüm işlerin 

tamamlandığını bildiren bir mesaj kutusu (EPSON Total Disc Monitor) 
görüntülenir.

6 [OK] öğesine tıklayın.

Bu, iş tamamlama bildirim ayarını tamamlar.
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Yazılımın kaldırılması
Yazılım düzgün şekilde kurulamazsa yazılımı kaldırın (silin) ve ardından yeniden yükleyin. 

Bu bölümde yazılımın kaldırılması prosedürü açıklanmaktadır. 

• EPSON Total Disc Maker

• EPSON Total Disc Setup

• EPSON Total Disc Monitor

• Yazıcı sürücüsü

1 Yürütülmekte olan tüm uygulamalardan çıkın. 

2 [Denetim Masası]'nı açın. 

3 Programı kaldırma ekranını açın.
[Program kaldır] seçeneğine tıklayın. 

4 EPSON Total Disc Maker uygulamasını silin. 
EPSON Total Disc Maker seçimini yapın ve [Kaldır/Değiştir] öğesini seçin. 

• Yazılımı kaldırırken sizden yönetici şifresi veya onayı istenebilir. Bir şifre sorulduğunda, işleme devam 
etmek için şifreyi girin. 

• Windows XP’de kurulu yazılımı kaldırırken yönetici ayrıcalıklarına sahip bir kullanıcı olarak oturum 
açın (yönetici grubuna ait olarak).

Herhangi bir sorundan dolayı kaldırma işlemini yapamazsanız Discproducer Utility & Documents Disc 
içindeki setup.exe dosyasına çift tıklayarak yazılımı kaldırın.

Notlar

Notlar
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5 [Remove] öğesini seçin ve [Next] seçeneğine tıklayın. 

Kaldırma işlemini tamamlamak için ekrandaki talimatları uygulayın. 
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Uygulamaların Kullanılması
EPSON Total Disc Maker

EPSON Total Disc Maker Nedir?

EPSON Total Disc Maker, yazdırılan verilerin ve etiket yüzeyine yapılan baskı verilerinin düzenlenmesi ve bu ürün (PP-100N) ile 
yayınlanması için tasarlanmış bir yazılımdır. 

EPSON Total Disc Maker ile verilerin bu ürünle yazdırılması ve etiketlerin basılması işlemi “publishing” (yayınlamak) olarak 
adlandırılmaktadır. Yayınlamak, bu ürünün verileri bir CD veya DVD'ye yazdırmasını ve tamamlanmış bir disk olarak etiketi 
üzerine basmasını sağlar. 

EPSON Total Disc Maker uygulamasının başlatılması

Aşağıdaki prosedür Windows 10 içindir. EPSON Total Disc Maker'ı başlatma prosedürü işletim sisteminize bağlı olarak 
değişebilir. Sisteminizin özelliklerini kontrol edin.

1 [Başlat] ( ) - [Tüm Programlar] - [EPSON Total Disc Maker] - [EPSON Total Disc Maker] 
öğelerini seçin. 
[Open] diyalog kutusu görüntülenir. 

2 [Cancel] seçeneğine tıklayın. 
[Open] diyalog kutusu kapanır ve disk görüntüsü aktif olur. 

• [Open] diyalog kutusunda bir Total Disc Maker verisi seçtikten ve ardından [Open] seçeneği 
tıklandıktan sonra seçilen dosya açılır ve Yayınla görünümü aktif hale gelir. 

• [Show this dialog box at startup] (Bu diyalog kutusunu başlangıçta göster) öğesinin seçimini kaldırdır 
ve [Open] diyalog kutusunu kapatırsanız bir sonraki başlangıçta [Open] diyalog kutusu 
görüntülenmez. 

Notlar
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EPSON Total Disc Maker Uygulamasının Yardım Menüsünün Görüntülenmesi

EPSON Total Disc Maker Yardım menüsü, EPSON Total Disc Maker uygulamasının kullanımı ve teknik özellikleriyle ilgili 
prosedürleri içerir. 

1 EPSON Total Disc Maker uygulamasını başlatın. 
Başlatma prosedürü için bkz. bu kılavuzda “EPSON Total Disc Maker uygulamasının başlatılması” sayfa 41. 

2 Araç çubuğundaki  [Help] seçeneğine tıklayın. 

EPSON Total Disc Maker Help menüsünü aşağıdaki şekillerde de görüntüleyebilirsiniz:
• EPSON Total Disc Maker uygulamasını başlatın ve [F1] tuşuna basın. 
• EPSON Total Disc Maker uygulamasını başlatın ve [Help] menüsünde [Help] seçeneğine tıklayın. 

Notlar
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EPSON Total Disc Maker Uygulamasının Ekran Konfigürasyonu

Bu bölümde EPSON Total Disc Maker uygulamasının ekran konfigürasyonu açıklanmaktadır. 

Kullanımla ilgili ayrıntılar için bkz. EPSON Total Disc Maker Yardım. 

Disk görünümü
EPSON Total Disc Maker uygulaması başlatıldığında veya başka bir görünümde [Disc] seçeneğine tıklandığında disk görünümü 
görüntülenir. 

Disk görünümünde diske yazdırılacak verileri düzenleyebilirsiniz. 

Etiket görünümü
Disk veya yayınla görünümünde [Label] seçeneğine tıklandığında etiket görünümü görüntülenir. 

Etiket görünümünde diskin etiket yüzeyine baskısı yapılacak verileri düzenleyebilirsiniz. 
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Yayınla görünümü
Disk veya etiket görünümünde [Publish] seçeneğine tıklandığında yayınla görünümü görüntülenir. 

Yayınla görünümünde yazdırılan verileri ve etiketi bu üründe yayınlayabilirsiniz. 



45

Uygulamaların Kullanılması

EPSON Total Disc Setup

EPSON Total Disc Setup Nedir?

EPSON Total Disc Setup ürünün bilgisayara kaydedilmesi için kullanılan yazılımdır. Bu uygulama aynı zamanda Yayınla Modunu, 
kullanılacak istifleyici, sürücünün vb. yanı sıra bu ürünle disklerin yayınlanması için temel ayarları da kontrol etmenize izin verir. 

EPSON Total Disc Setup uygulamasının başlatılması

Aşağıdaki prosedür Windows 10 içindir. EPSON Total Disc Setup'ı başlatma prosedürü işletim sisteminize bağlı olarak değişebilir. 
Sisteminizin özelliklerini kontrol edin.

[Başlat] ( ) - [Tüm Programlar] - [EPSON Total Disc Maker] - [EPSON Total Disc Setup] öğelerini 
seçin. 
EPSON Total Disc Setup uygulaması başlar. 

EPSON Total Disc Setup uygulamasını kullanmak için kurulum sonrası bu ürünü kaydetmeniz gerekir. Bkz. 
bu kılavuzda sayfa 32 ve ardından bu ürünü kaydedin. 

EPSON Total Disc Setup uygulamasını aşağıdaki şekillerde de başlatabilirsiniz:
• EPSON Total Disc Maker içerisinde  seçeneğine tıklayın. 
• EPSON Total Disc Maker içerisinde [Tools] menüsünde [Start Total Disc Setup] seçeneğine tıklayın. 

Notlar

Notlar
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EPSON Total Disc Setup Uygulamasının Help Menüsünün Görüntülenmesi

EPSON Total Disc Setup Help menüsü, EPSON Total Disc Setup uygulamasının kullanımı ve teknik özellikleriyle ilgili 
prosedürleri içerir. 

1 EPSON Total Disc Setup uygulamasını başlatın. 
Başlatma prosedürü için bkz. bu kılavuzda “EPSON Total Disc Setup uygulamasının başlatılması” sayfa 45. 

2 Araç çubuğundaki  [Help] seçeneğine tıklayın.

EPSON Total Disc Setup uygulamasının Yardım menüsünü aşağıdaki şekillerde de görüntüleyebilirsiniz:
• EPSON Total Disc Setup uygulamasını başlatın ve [F1] tuşuna basın. 
• EPSON Total Disc Setup uygulamasını başlatın ve [Help] menüsünde [Help] seçeneğine tıklayın. 

Notlar



47

Uygulamaların Kullanılması

EPSON Total Disc Setup Uygulamasının Ekran Konfigürasyonu

Bu bölümde EPSON Total Disc Maker uygulamasının ekran konfigürasyonu açıklanmaktadır. 

Kullanımla ilgili ayrıntılar için EPSON Total Disc Setup uygulamasının Help menüsüne bakın. 

Setup ekranı

(1) Add Bu ürünü kaydeder. 

(2) Remove Seçilen ürün için kaydı siler. 

(3) Properties Seçilen ürün için [Properties] ekranını görüntüler. 

(4) Start Total Disc Net Administrator Total EPSON Disc Net Administrator uygulamasını başlatır. 

(5) Start Total Disc Monitor EPSON Total Disc Monitor uygulamasını başlatır. 

(6) Help Yardım ekranını görüntüler. 

- Name Ürünün adını görüntüler. 

- Model Name Ürünün model adını görüntüler (PP-100N). 

- Host Name Ürünün ana bilgisayar adı veya IP adresini görüntüler. 

- Status Ürünün durumunu görüntüler. 

- Waiting Tamamlanmamış işlerin sayısını görüntüler. 

- Transmitting İletilen iş sayısını görüntüler. 

- Available Space Ürünün dahili HDD'sinde mevcut kullanılabilir alanı görüntüler. 

(1) (2) (3) (4) (5) (6)
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[Properties] ekranı
[Properties] ekranını görüntülemek için Kurulum ekranında [Properties] seçeneğine tıklayın.

Her bir ekranı görüntülemek için [Properties] ekranındaki [General] sekmesine, [Maintenance Info] sekmesine ve [About] 
sekmesine tıklayın.

[General] ekranı

Öğe Açıklama

Name Ürünün adını görüntüler. İsim aynı zamanda burada da değiştirilebilir. Unicode karakterler 
kullanmayın. 

Host name Ürünün ana bilgisayar adı veya IP adresini görüntüler. 

Stacker Settings Yayınla Modu için ayarları ve istifleyiciye yüklenecek disk türünü kontrol etmenizi sağlar. 

Drive Settings Kullanılacak sürücü için ayarları ve disk yazdırma sırasında bir hata oluştuktan sonra 
yazdırma yeniden deneme sayısını kontrol etmenizi sağlar.

Printer settings Yazıcı sürücüsünün [Main] ekranı görüntülenir.
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[Maintenance Info] ekranı

Öğe Açıklama

Number of printed discs Yazdırılan diskleri kümülatif sayısını görüntüler.

Service life of Drive 1/Drive 2 Sürücünün servis ömrünü görüntüler. Değer %100'e yaklaştığında değiştirilmesi gereken 
zaman gelmiştir.
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[About] ekranı

Öğe Açıklama

Serial number Ürünün seri numarasını görüntüler.

Autoloader Ürünün dahili otomatik yükleme programının donanım yazılımı versiyonunu görüntüler. 

Printer Ürünün dahili yazıcısının donanım yazılımı versiyonunu görüntüler. 

Drive 1 Ürünün dahili CD/DVD Sürücüsü 1'in donanım yazılımı versiyonunu görüntüler. 

Drive 2 Ürünün dahili CD/DVD Sürücüsü 2'nin donanım yazılımı versiyonunu görüntüler. 
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EPSON Total Disc Monitor

EPSON Total Disc Monitor Nedir?

EPSON Total Disc Monitor, ürünün mevcut durumu, kalan mürekkep, iş bilgileri ve diğer bilgilerin görüntülenmesi için 
yazılımdır. Bu uygulama ile aynı zamanda işleri duraklatabilir/iptal edebilir veya işlerin sırasını da değiştirebilirsiniz.

EPSON Total Disc Monitor uygulamasının başlatılması

Aşağıdaki prosedür Windows 10 içindir. EPSON Total Disc Monitor'ü başlatma prosedürü işletim sisteminize bağlı olarak 
değişebilir. Sisteminizin özelliklerini kontrol edin..

1 [Başlat] ( ) - [Tüm Programlar] - [EPSON Total Disc Maker] - [EPSON Total Disc Monitor] 
öğelerini seçin. 

2 Birden fazla birim bağlandığında durumu görüntülenecek ürünü seçin ve [OK] tuşuna tıklayın. 

EPSON Total Disc Monitor uygulaması başlar. 

EPSON Total Disc Monitor uygulamasını başlatmak için kurulum sonrası bu ürünü kaydetmeniz gerekir. 
Bkz. bu kılavuzda sayfa 32 ve ardından bu ürünü kaydedin. 

EPSON Total Disc Monitor uygulamasını aşağıdaki şekillerde de başlatabilirsiniz:
• EPSON Total Disc Maker/EPSON Total Disc Setup içerisinde  tuşuna tıklayın. 
• EPSON Total Disc Maker/EPSON Total Disc Setup içerisinde [Tools] menüsünde [Start Total Disc 

Monitor] seçeneğine tıklayın. 

Notlar

Notlar
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EPSON Total Disc Monitor Uygulamasının Help Menüsünün Görüntülenmesi

EPSON Total Disc Monitor Help menüsü, EPSON Total Disc Monitor uygulamasının kullanımı ve teknik özellikleriyle ilgili 
prosedürleri içerir. 

1 EPSON Total Disc Monitor uygulamasını başlatın. 
Başlatma prosedürü için bkz. bu kılavuzda “EPSON Total Disc Monitor uygulamasının başlatılması” sayfa 51. 

2 Araç çubuğundaki  [Help] seçeneğine tıklayın. 

EPSON Total Disc Monitor uygulamasının Help menüsünü aşağıdaki şekillerde de görüntüleyebilirsiniz:
• EPSON Total Disc Monitor uygulamasını başlatın ve [F1] tuşuna basın. 
• EPSON Total Disc Monitor uygulamasını başlatın ve [Help] menüsünde [Help] seçeneğine tıklayın. 

Notlar
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EPSON Total Disc Monitor Uygulamasının Ekran Konfigürasyonu

Bu bölümde EPSON Total Disc Monitor uygulamasının ekran konfigürasyonu açıklanmaktadır. 

Kullanımla ilgili ayrıntılar için EPSON Total Disc Monitor uygulamasının Help menüsüne bakın. 

(1) Duraklat Seçilen işi duraklatır. 

(2) Devam Seçilen işi devam ettirir. 

(3) İptal Seçilen işi iptal eder. 

(4) Tümünü Seç Tüm yayınlanan işleri seçer.

(5) Öncelikli Yazdırma Seçilen işi diğerlerinden önce işler.

(6) Tamamlanmış iş ayrıntıları Seçilen tamamlanmış işle ilgili ayrıntıları görüntüler. 

(7) Yardım Yardım ekranını görüntüler. 

(8) Çalıştırma Kılavuzu Ürünün durumunu veya bir hata ile ilgili içerik ve mesajı görüntüler. 

(9) Mürekkep durumu Kalan mürekkep seviyesini görüntüler. 

(10) Yazıcı durumu Yazıcının durumunu görüntüler. 

(11) CD/DVD sürücü durumu CD/DVD sürücüsünün durumunu görüntüler. 

(12) İstifleyici durumu İstifleyicinin durumunu görüntüler. 

(1)

(10) (11)

(8)

(9) (12)

(2) (3) (4) (5) (6) (7)



54

Uygulamaların Kullanılması

Her bir ekranı görüntülemek için [Unfinished Job] sekmesine ve [Finished Job] sekmesine tıklayın. 

[Unfinished Job] ekranı
[Unfinished Job] ekranında durumu Waiting, Publishing, Paused, Pausing, Canceling, Standby veya Recovering olan işlerle ilgili 
bilgiler görüntülenir. [Pause Job], [Resume Job],[Cancel Job] veya [Priority Publishing] seçeneklerinden birisini seçmek için bir işe 
sağ tıklayın. 

Baskı yapılabilir etiket sayısı, aynı etiketten en son kaç tane daha baskı yapılabileceğine dair tahmini bir 
sayıdır. Yazdırma verileri ve yazdırma ortamı gibi faktörlere bağlı olarak bu değer gerçek değerden farklı 
olabilir. 1000'e kadar olan sayılar “1000 or more” olarak görüntülenir ve 1000 diskten az miktarlar 10-disklik 
birimler halinde görüntülenir.

Öğe Açıklama

Job Name İşin adı görüntülenir. İşin adı, örneğin EPSON Total Disc Maker ile kaydedilen yazdırma 
verilerinin hacim etiketinden otomatik ayarlanır. 

Status İşin durumu görüntülenir. 

Publisher İşin yayıncısını görüntüler. 

Copies Normal yayınlanan disk sayısını / toplam yayınlanacak disk sayısını görüntüler.

Type Baskı, Yazdırma veya Yayınlama (baskı ve yazdırma) gibi işin türünü görüntüler. 

Input Stacker Disk giriş istifleyici numarasını görüntüler. 

Output Stacker Disk çıkış istifleyici numarasını görüntüler. 

Time Needed İşin yürütülmesinin başlangıcından sonuna kadar olan tahmini süreyi görüntüler. 

Notlar
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[Finished Job] ekranı
[Finished Job] ekranında yayınlanması tamamlanmış işlerle ilgili bilgiler görüntülenir.

Öğe Açıklama

Job Name İşin adı görüntülenir. 

Status İş tamamlandığında durumu görüntüler. 

Publisher İşin yayıncısını görüntüler. 

Successful Baskı, yazdırma, yayınlama veya benzeri işler anlamında başarılı olmuş disk sayısını 
görüntüler. 

Failed Baskı, yazdırma, yayınlama veya benzeri işler anlamında başarısız olan disk sayısını 
görüntüler. 

Quantity Oluşturmak üzere tanımlanmış disk sayısını görüntüler. 

Type İşin türü görüntülenir. 

Output Stacker Disk çıkış istifleyici numarasını görüntüler. 
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EPSON Total Disc Net Administrator

EPSON Total Disc Net Administrator Nedir?

EPSON Total Disc Net Administrator, işlerin, kullanıcıların ve bakım verilerinin yönetilmesi gibi görevlerin yerine getirilmesi için 
dahili bir Web uygulamasıdır. 

EPSON Total Disc Net Administrator uygulaması, oturum açan kullanıcının yetkisine bağlı olarak farklı ekranlar ve fonksiyonlar 
görüntüler. 

EPSON Total Disc Net Administrator uygulamasında oturum açılması

1 Ürünü açın. 

2 Internet Explorer uygulamasının adres çubuğuna ürünün IP adresi, ana bilgisayar adı ve 
FQDN'sinden herhangi birisini girin. 
Örnek: Ürünün IP adresi şu olduğunda: 192. 168. 192. 168: http://192. 168. 192. 168

3 Kullanıcı adı ve şifreye girin ve [Login] seçeneğine tıklayın. 

Total Disc Net Administrator, ortamınıza bağlı olarak doğru başlatılamayabilir. Bu durumda, bu ürünün IP 
adresini "Güvenilir siteler" veya "Yerel İntranet"’inize ekleyin.

EPSON Total Disc Net Administrator uygulamasını aşağıdaki şekillerde de başlatabilirsiniz:
• EPSON Total Disc Maker/EPSON Total Disc Setup içerisinde  tuşuna tıklayın. 
• EPSON Total Disc Maker/EPSON Total Disc Setup içerisinde [Tools] menüsünde [Start Total Disc Net 

Administrator] seçeneğine tıklayın. 
• Yönetici tarafından uyarı e-posta gönderimi ayarlanmışsa EPSON Total Disc Net Administrator 

tarafından gönderilen e-postadaki URL'ye tıklayın. 

• İlk oturum açtığınızda yönetici uygulaması ile kullanıcı adı ve şifreyi onaylayın. Oturum açtıktan sonra 
ilk olarak şifrenizi değiştirin. (Şifrenizin değiştirilmesi prosedürü için bkz. bu kılavuzda “Şifrenin 
değiştirilmesi” sayfa 36.)

• Şifrenizi sizden başka kimse tarafından kullanılmayacak şekilde yönetin. 

Notlar
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EPSON Total Disc Net Administrator uygulamasında oturumun kapatılması

Ekranın sağ üst tarafındaki [Logout] seçeneğine tıklayın. 

EPSON Total Disc Net Administrator Uygulamasının Help Menüsünün Görüntülenmesi

EPSON Total Disc Net Administrator Help menüsü, EPSON Total Disc Net Administrator uygulamasının kullanımı ve teknik 
özellikleriyle ilgili prosedürleri içerir. 

1 EPSON Total Disc Net Administrator uygulamasını başlatın. 
Başlatma prosedürü için bkz. bu kılavuzda “EPSON Total Disc Net Administrator uygulamasında oturum açılması” sayfa 
56. 

2 Sağ üst taraftaki [Help] seçeneğine tıklayın. 
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EPSON Total Disc Net Administrator Uygulamasının Ekran Konfigürasyonu

Bu bölümde EPSON Total Disc Net Administrator uygulamasının ekran konfigürasyonu açıklanmaktadır. 

Kullanımla ilgili ayrıntılar için EPSON Total Disc Net Administrator uygulamasının Yardım menüsüne bakın. 

Her bir ekranı görüntülemek için [Job management] sekmesinde, [User information/User management] sekmesi, [System 
settings] sekmesi (sadece yönetici) ve [Maintenance] sekmesine tıklayın.

[Job management] ekranı
[Job management] ekranında bu ürünle yayınlanan işler görüntülenir. Arama seçeneklerini kullanırsanız, belirlenen koşullara 
göre arama sonuçlarının bir iş listesi görüntülenir. 

[Job details] ekranını görüntülemek için [Details] seçeneğine tıklayın. 
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[Job details] ekranı
[Job details] ekranında İşlerle ilgili ayrıntılar görüntülenir. Aynı içeriğe sahip başka bir disk yayınlamak için tamamlanmış bir işin 
iş bilgilerini kullanabilirsiniz. 
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[User information]/[User management] ekranı
[User information (User management)] ekranında o sırada oturum açan kullanıcıya ait kullanıcı bilgileri görüntülenir. Eğer bir 
yönetici oturum açarsa tüm kayıtlı kullanıcıların bilgileri ekranda görüntülenir. 

[Change password] ekranını görüntülemek için [Change password] seçeneğine tıklayın. [Edit user] ekranını görüntülemek için 
[Edit] seçeneğine tıklayın. 

[Change password] ekranı
[Change password] ekranı, o sırada oturum açan kullanıcının şifresini değiştirmesini sağlar. O sırada oturum açan kullanıcı bir 
yöneticiyse tüm kayıtlı kullanıcıların şifresi değiştirilebilir. 

[Edit user] ekranı
[Edit user] ekranı, o sırada oturum açan kullanıcının düzenlenmek üzere tam adını ve e-posta adresini sağlar. O sırada oturum 
açan kullanıcı bir yöneticiyse tüm kayıtlı kullanıcıların tam adları, e-posta adresleri ve yetkileri düzenlenebilir. 

<Yönetici harici bir kullanıcı oturum açtığında>

<Bir yönetici oturum açtığında>
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[System settings] ekranı (sadece yönetici)
Her bir ekranı görüntülemek için [Output device] sekmesi, [Network] sekmesi, [Email] sekmesi ve [Date/Time] sekmesine 
tıklayın.

[Output device] ekranı
[Output device] ekranı, Yayınla Modu, sürücü ve hata işaretlerinin eklenmesi gibi bu ürün ayarlarında kontrol ve değişiklik 
yapmanızı sağlar. 

[Network] ekranı
[Network] ekranı ürünün ağ ayarlarını kontrol etmenizi ve değiştirmenizi sağlar. 

[Email] ekranı
[Email] ekranı örneğin disk yayınlanması ve mürekkep bilgileri gibi konularla ilgili uyarı e-posta gönderimi ayarlamanızı sağlar.

[Date/Time] ekranı
[Date/Time] ekranı ürünün dahili saatini ayarlamanızı sağlar. 
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[Maintenance] ekranı
Her bir ekranı görüntülemek için [Device] sekmesine ve [Data] sekmesine tıklayın.

[Device] ekranı
[Device] ekranında ürünün sürücü kullanım durumu ve baskı yapılan disk sayısı görüntülenir.

[Data] ekranı
Ürününçalışmasıyla ilgili bilgileri indirmek için [Download operation log] içerisinde [Download] seçeneğine tıklayın. İşlem 
günlüğü, bakım ve destek için kullanılır. 

O sırada oturum açan kullanıcı bir yöneticiyse, ürünün ayar bilgisi ve iş geçmişi gibi veriler yedeklenebilir ve geri yüklenebilir. 
Buna ek olarak, ürün başlangıç durumuna geri yüklenebilir. 
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Yazıcı Sürücüsü Nasıl Kullanılır
Yazıcı Sürücüsü Nedir?

Ürün için temel ayarları yapmak ve püskürtme uçlarını kontrol etmek ve yazdırma kafasını temizlemek gibi bakım işlemlerini 
gerçekleştirmek için yazıcı sürücüsünü kullanabilirsiniz. Yazıcı sürücüsü ayrıca, Illustrator gibi EPSON Total Disc Maker dışındaki 
uygulamaları kullanarak da etiketler yazdırmanıza olanak tanır.

Yazıcı sürücüsü ekranının görüntülenmesi
Yazıcı sürücüsü ekranı, EPSON Total Disc Maker, EPSON Total Disc Setup ve [Başlat] menüsünden görüntülenebilir. 

EPSON Total Disc Maker Uygulamasından Görüntülenmesi

1 EPSON Total Disc Maker uygulamasını başlatın. 
Başlatma prosedürü için bkz. bu kılavuzda “EPSON Total Disc Maker uygulamasının başlatılması” sayfa 41. 

2 [Tool] menüsünde [Print Settings] seçeneğine tıklayın. 

Yazıcı sürücüsü ekranı belirir. 
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EPSON Total Disc Setup Uygulamasından Görüntülenmesi

1 EPSON Total Disc Setup uygulamasını başlatın. 
Başlatma prosedürü için bkz. bu kılavuzda “EPSON Total Disc Setup uygulamasının başlatılması” sayfa 45. 

2 Bu ürünü seçin ve  [Properties] seçeneğine tıklayın. 

3 [Set Printer] seçeneğine tıklayın. 

Yazıcı sürücüsü ekranı belirir. 

Özellikler ekranını [Edit] menüsündeki [Properties] seçeneğine tıklayarak da görüntüleyebilirsiniz. Notlar
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[Başlat] menüsünden Görüntülenmesi 

Aşağıdaki prosedür Windows 10 içindir. Yazıcı sürücüsünü görüntüleme prosedürü işletim sisteminize bağlı olarak değişebilir. 
Sisteminizin özelliklerini kontrol edin.

1 [Başlat], [Ayarlar], [Aygıtlar] ve ardından [Yazıcılar ve Tarayıcılar]'a tıklayın.

2 [EPSON PP-100NPRN], [Yönet] ve sonra [Yazdırma Tercihleri]'ne tıklayın.
Yazıcı sürücüsü ekranı belirir. 
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Yazıcı sürücüsünün ayarlanması

[Main] ekranı

Temel etiket yazdırma ayarlarını [Main] ekranında yapın. 

EPSON Total Disc Maker ile görüntülenirse: 
Ayarlar sadece EPSON Total Disc Maker için geçerli olur. EPSON Total Disc Maker'dan çıktığınızda ayarlar silinir. 

Yazıcı sürücüsü ekranının görüntülenmesi prosedürü için bkz. bu kılavuzda “EPSON Total Disc Maker Uygulamasından 
Görüntülenmesi” sayfa 63. 

EPSON Total Disc Setup veya [Başlat] menüsü ile görüntülenirse:
Yaptığınız ayarlar yazıcı sürücüsü ayarları olarak kaydedilir ve EPSON Total Disc Maker ayarları ve diğer uygulamaların yazıcı 
ayarlarına da uygulanır. 

Yazıcı sürücüsü ekranının görüntülenmesi prosedürü için bkz. bu kılavuzda “EPSON Total Disc Setup Uygulamasından 
Görüntülenmesi” sayfa 64veya bu kılavuzda “[Başlat] menüsünden Görüntülenmesi” sayfa 65. 
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Input Stacker Boş disklerin ayarlanacağı istifleyiciyi seçmenizi sağlar. 

Output Stacker Yayınlanmış disklerin çıkarılacağı istifleyiciyi seçmenizi sağlar. 

Label Type

Yazdırılacak etiketin türünü seçmenizi sağlar. 

• Mat etiket türündeki Epson tarafından belirtilen CD'lere yazdırma yapıyorsanız, [CD/
DVD Label] seçimini yapın.

• Mat etiket türündeki Epson tarafından belirtilen DVD'lere yazdırma yapıyorsanız, [CD/
DVD Premium Label] seçimini yapın.

Mode 
Setting 

Color/Black Renkli baskı için [Color] öğesini ve siyah beyaz baskı için [Black] öğesini seçin. 

Quality/Speed

1: Öncelik baskı kalitesindedir. 

2: Öncelik baskı hızındadır. 

[Label Type] seçimi [EPSON Specified CD/DVD Label] olarak belirlenmişse bu ayar [1] 
şeklindedir.

High Speed 
(Bidirectional 
printing)

Bunu seçmeniz durumunda yazdırma kafası hem sol hem de sağa hareket ettiği için 
baskı hızı artar. 

Tek bir yönde baskı için bu seçimi kaldırmanız durumunda baskı kalitesi artar. Bununla 
birlikte baskı hızı azalır. 

Color Settings
[Color Settings] ekranını görüntülemek için bu seçeneğe tıklayın (bkz. bu kılavuzda sayfa 
sayfa 130). Bu seçenek baskı renklerini ayarlamanızı sağlar. 

Label Size

Piyasada satılan yazılımından aşağıdaki etiket boyutları arasında seçim yapmanızı sağlar. 

• Standard: Dış Çap 116,0 mm, İç Çap 45,0 mm

• Wide: Dış Çap 116,0 mm, İç Çap 25,5 mm

• User defined label size: Özel bir boyut ayarlamanızı sağlar

Copies Yazdırılacak/baskısı yapılacak kopya sayısını belirlemenizi sağlar. (0 - 1000)

Ink Levels Mürekkep kartuşlarında kalan yaklaşık mürekkep seviyesini gösterir. 

Drying Time
Etiket baskı işlemi sona erdikten sonra yazıcı tepsisinde bulunan diskler üzerindeki 
mürekkebin kuruması için gereken süreyi ayarlamanızı sağlar. 

Print Preview
Piyasada satılan bir yazılımla yazdırma yaparken baskı öncesinde baskı sonuçlarının bir 
görüntüsünü onaylamak için bu onay kutusunu seçin. 
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[Utility] ekranı

[Utility] ekranında kullanılmakta olan yazıcı sürücüsünün ayarlarını yapmanın yanı sıra baskı kalitesini korumak için çeşitli 
bakım fonksiyonlarını da yürütebilirsiniz. 

Nozzle Check

Yazıcı kafası tıkanıp tıkanmadığını kontrol için bir baskı deseni yazdırmanızı sağlar. Yazıcı 
kafası tıkanıp tıkanmadığını görmek için bu baskı desenini kontrol edin. 

Bu fonksiyonun nasıl kullanılacağıyla ilgili ayrıntılar için bkz. bu kılavuzda “Bir nozül kontrolü 
nasıl yapılır” sayfa 152 . 

Head Cleaning

Bu seçenek yazıcı kafasını temizlemenizi sağlar. Yazıcı kafası tıkandığında bu seçeneği 
yürütün. 

Bu fonksiyonun nasıl kullanılacağıyla ilgili ayrıntılar için bkz. bu kılavuzda “Yazıcı kafasını 
temizleme yöntemi” sayfa 156 . 

Print Head Alignment

Baskı sonuçlarında dikey çizgilerde boşluklar veya bulanık görüntüler belirdiğinde 
hizalamayı ayarlar. 

Bu fonksiyonun nasıl kullanılacağıyla ilgili ayrıntılar için bkz. bu kılavuzda “Yazıcı kafası 
hizalama” sayfa 158 . 

Correcting the Printing 
Position

Baskı yapılan yerdeki yazdırma konumunu yukarı, aşağı, sol ve sağa ayarlamanızı sağlar. CD/
DVD üzerindeki baskı sonuçlarını kontrol ettiğinizde baskı yerinin kaydığını tespit 
ettiğinizde bunu kullanın. 

Bu fonksiyonun nasıl kullanılacağıyla ilgili ayrıntılar için bkz. bu kılavuzda “Yazdırma 
konumunun düzeltilmesi” sayfa 160 . 
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Yazıcı Sürücüsü İle İlgili Temel Bilgiler
Etiketleri piyasada satılan bir yazılımı kullanarak yapıyorsanız kullanılacak yazıcı sürücüsünü ve yazdırılacak kağıdın boyutunu siz 
ayarlarsınız. 

Bu bölümde Microsoft Office Word'de oluşturulan verileri kullanarak etiketlere nasıl baskı yapılacağı açıklanmaktadır. 

1 WordPad'i başlatın. 

2 [Dosya] menüsünde [Yazdır] seçeneğine tıklayın. 

3 EPSON PP-100NPRN'yi seçin ve [Uygula] seçeneğine tıklayın.

4 [Yazdır] ekranını kapatmak için [İptal] seçeneğine tıklayın.

5 [Dosya] menüsünde [Sayfa Ayarı] seçeneğine tıklayın.
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6 [Ebat] ve [Kenar Boşlukları] seçeneğini gösterildiği şekilde ayarlayın ve [Tamam] seçeneğine 
tıklayın. 
[Ebat] ayarı: 

[Kenar Boşlukları] ayarları: 
[Sol], [Sağ], [Üst] ve [Alt] seçeneklerinin her birini 2 mm olarak ayarlayın.

Standard [Width] ve [Height], 124 x 124 mm olarak ayarlanır. 

Wide [Width] ve [Height], 124 x 124 mm olarak ayarlanır. 

Custom Size [Width] ve [Height] için istediğiniz değerleri ayarlamanızı sağlar. 

EPSON Total Disc Maker dışında bir yazılım kullanarak baskı yapacaksanız aşağıdaki ayarları kullanarak 
baskı verilerini oluşturun. 
Kağıt boyutu: 124×124 mm
Üst, alt, sol ve sağ kenar boşlukları: 2 mm. 

Notlar
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7 baskı yapılacak verileri oluşturun. 

8 [Dosya] menüsünde [Yazdır] seçeneğine tıklayın. 

9 [Tercihler] düğmesine tıklayın. 
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10 Yazıcı sürücüsünü ayarlayın ve [OK] seçeneğine tıklayın.
Yazıcı sürücüsü ayarlarıyla ilgili ayrıntılar için bkz. bu kılavuzda “Yazıcı sürücüsünün ayarlanması” sayfa 66. 

11 [Print] seçeneğine tıklayın. 
Baskı işlemi başlar. 
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Yazıcı sürücüsü Yardım ekranının görüntülenmesi
Bu bölümde yazıcı sürücüsü Yardım ekranının nasıl görüntüleneceği açıklanmaktadır. 

EPSON yazıcı sürücüsü Yardım ekranı
[Help] düğmesine tıklayın. 

Bir seçenekle ilgili açıklamanın görüntülenmesi
Bir seçenekle ilgili bir açıklamayı görüntülemek için öğrenmek istediğiniz seçeneğin üzerinde sağ tıklayın ve ardından Help 
düğmesine tıklayın. 
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Diskleri Yazdırma
Yayınlama Modu Türleri

Bu üründe aşağıdaki Yayınlama Modu türleri mevcuttur: Standart Mod, Harici Çıkış Modu ve Seri Modu. 

Standart Mod

Bu mod disklerin giriş istifleyicisi olarak İstifleyici 1'i kullanmaktadır. Çıkış istifleyicisi olarak İstifleyici 2 veya İstifleyici 4'ü 
seçebilirsiniz. 

Çıkış istifleyicisi olarak İstifleyici 2'yi seçmeniz durumunda diskleri eklemek veya yayınlanan diskleri çıkartmak zorunda 
olmaksızın maksimum 50 adet disk yayınlayabilirsiniz. 

Çıkış istifleyicisi olarak İstifleyici 4'ü seçmeniz durumunda yayınlama sırasında bir işi duraksatmak zorunda olmaksızın 
yayınlanan diskleri kolayca çıkartabilirsiniz. 

Sürekli disk eklenmesi ve çıkartılması maksimum 1.000 diske kadar aralıksız yayınlama sağlar. 

Boş diskler

Yayınlanan diskler

Yayınlanan diskler

Boş diskler Boş diskler
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Harici Çıkış Modu

Çıkış istifleyicisi olarak İstifleyici 3 veya İstifleyici 4'ü seçebilirsiniz. Çıkış istifleyicisi olarak İstifleyici 4'ü seçmeniz durumunda 
yayınlama sırasında bir işi duraksatmak zorunda olmaksızın yayınlanan diskleri kolayca çıkartabilirsiniz.

Harici Çıkış Modu seçimi ürünü uygulamaya göre aşağıdaki şekillerde kullanmanızı sağlar.

• Her bir istifleyiciye farklı türde disk yüklemek

Örneğin, CD-R'ler İstifleyici 1'e ve DVD-R'ler İstifleyici 2'ye yüklenirse gereken diskleri, herhangi bir disk değiştirme yapmak 
zorunda olmaksızın yayınlamak için sadece bir istifleyici seçilebilir. 

• Aynı türde diskin arka arkaya yayınlanması

İstifleyici 1 ve İstifleyici 2'ye aynı türde diskler yüklenir ve giriş istifleyicisi ayarı olarak [Auto] seçilirse diskleri doldurmadan 
yazdırılan diskler alınarak arka arkaya 100 adede kadar CD/DVD yazdırılabilir. Disk doldurarak ve yazdırılan diskler alınarak ard 
arda 1000 adede kadar CD/DVD yazdırılabilir.

Boş diskler

Yayınlanan diskler

Boş diskler

Yayınlanan diskler

Yayınlanan diskler

Yayınlanan diskler

Boş diskler

Boş diskler

Boş diskler

Boş diskler

Yayınlanan diskler

Boş diskler

Yayınlanan diskler

Boş diskler
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Seri Mod

Bu modda diskler için giriş istifleyicileri olarak İstifleyici 1 ve İstifleyici 2 ve çıkış istifleyicisi olarak İstifleyici 2 ve İstifleyici 3 
kullanılır. 

İstifleyici 1 ve İstifleyici 2'nin her birisine 50 disk yüklenmesi disk eklemek veya yayınlanan diskleri çıkartmak zorunda olmaksızın 
aynı diskten 100 kopyayı aralıksız yayınlayabilmenizi sağlar. Sürekli disk eklenmesi ve çıkartılması maksimum 1.000 diske kadar 
aralıksız yayınlama sağlar. Bu modu kullanırken İstifleyici 3'ü taktığınızdan emin olun. 

Boş diskler

Boş diskler

Boş diskler

Yayınlanan diskler Yayınlanan diskler
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Uyumlu disk tipleri
Üzerine baskı yapılabilir disk ve yazdırılabilir disk türleri farklıdır. Bu ürünü hem baskı hem de yazdırma için kullanırken her ikisi 
için de uygun diskler kullanın. 

Üzerine baskı yapılabilir disk türleri

Bu ürün ile, etiket yüzeyine baskı için mürekkep püskürtmeli bir yazıcıda kullanımı destekleyen 12-cm CD/DVD üzerine baskı 
yapabilir*. 
* Disklerin kullanım talimatlarında “etiket yüzeyine baskı yapılabilir” veya “mürekkep püskürtmeli yazıcılarla uyumludur” gibi 
uyarılar olan diskler. 

• Bu ürün mürekkep püskürtmeli yazıcılar için olan diskleri destekler.
• Epson tarafından belirtilen CD/DVD'ler dışındaki kaplamalı diskleri desteklemez. 
• 80-mm diskleri desteklemez. 
• Üzerinde mercek temizleyici, CD/DVD etiketleri veya çıkartmalar bulunan veya yoğuşma mevcut olan 

diskleri kullanmayın. Bu durum bir arıza veya soruna neden olabilir. 
• Çatlamış, yamulmuş veya deforme olmuş diskleri kullanmayın. Disk ürünün içerisinde parçalarına 

ayrılabilir ve bu da bir arıza veya disk çıkartılırken yaralanmalara neden olabilir. 
• Bazı disklerde, diskler baskı işleminin hemen ardından üst üste dizilirse kaydetme yüzeyine mürekkep 

bulaşabilir. Baskı kalitesini kontrol etmek için bir test baskısına gerek olmayan bir disk kullanmanızı 
öneriyoruz. Renk kontrolü öncesinde en az 24 saat bekleyin. 

• Bazı disklerde baskı konumu kayabilir. Yazdırma kafası hizalama ve yazdırma konumu düzeltme işlemi 
gerçekleştirin. Yazdırma kafası hizalama ve yazdırma konumu düzeltmeyle ilgili ayrıntılar için Bu 
kılavuzda “[Utility] ekranı” sayfa 68. 

• Küçük istifleme halkasına sahip diskler (eş merkezli çember projeksiyon) kullanıyorsanız baskı öncesi 
veya sonrasında diskler birbirine yapışabilir. 

• Benzer disklerin üzerine aynı veriler basılı olsa bile her bir diskin sahip olduğu farklılıklar 
(varyasyonlar) nedeniyle aynı baskı sonuçlarını almak mümkün olmayabilir. 

Disk kalitesi baskı kalitesini etkileyebilir. Epson tarafından belirtilen CD/DVD'leri kullanmanızı öneririz. 
Epson tüm yazdırma gereksinimleriniz için özel CD-R ve DVD-R diskler sunmaktadır. 

Notlar
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Yazdırılabilir disk türleri

Bu ürün aşağıdaki disk türlerine yazdırabilir. 

Tür Kapasite Karakteristik Özellikler

CD-R 650/700 MB Veriler yazdırıldıktan sonra silinmeleri ve yeniden yazdırılmaları mümkün değildir.

DVD-R
4,7 GB (tek taraflı, 
tek katmanlı)

Veriler yazdırıldıktan sonra silinmeleri ve yeniden yazdırılmaları mümkün değildir. 
Bu, DVD Forum tarafından tanımlanan standart bir DVD'dir. 

DVD+R
4,7 GB (tek taraflı, 
tek katmanlı)

Veriler yazdırıldıktan sonra silinmeleri ve yeniden yazdırılmaları mümkün değildir. 
Bu, DVD+RW Alliance tarafından tanımlanan standart bir DVD'dir. 

DVD-R DL
8,5 GB (tek taraflı, 
çift katmanlı)

Veriler yazdırıldıktan sonra silinmeleri ve yeniden yazdırılmaları mümkün değildir. 
Bu diskte tek bir tarafta çift katmanlı kayıt yapmak mümkündür. Bu da kapasiteyi 
artırırken uzun süreli kayıt ve yüksek kaliteli video kaydı yapabilmeyi sağlar. 
Bu, DVD Forum tarafından tanımlanan standart bir DVD'dir. 

DVD+R DL
8,5 GB (tek taraflı, 
çift katmanlı)

Veriler yazdırıldıktan sonra silinmeleri ve yeniden yazdırılmaları mümkün değildir. 
Bu diskte tek bir tarafta çift katmanlı kayıt yapmak mümkündür. Bu da kapasiteyi 
artırırken uzun süreli kayıt ve yüksek kaliteli video kaydı yapabilmeyi sağlar. 
Bu, DVD+RW Alliance tarafından tanımlanan standart bir DVD'dir. 

• 80-mm diskleri desteklemez. 
• Üzerinde mercek temizleyici, CD/DVD etiketleri veya çıkartmalar bulunan veya yoğuşma mevcut olan 

diskleri kullanmayın. Bu durum bir arıza veya soruna neden olabilir. 
• Çatlamış, yamulmuş veya deforme olmuş diskleri kullanmayın. Disk ürünün içerisinde parçalarına 

ayrılabilir ve bu da bir arıza veya disk çıkartılırken yaralanmalara neden olabilir. 
• Bir diskin üzerinde küçük de olsa bir çizik veya kir varsa yazdırmak (okumak) mümkün olmayabilir. 

Diskleri elinize aldığınızda son derece dikkatli olun. 
• Kullanılan disklere bağlı olarak disk için önerilen hızda düzgün şekilde yazdırma yapmak mümkün 

olmayabilir. Bu durum meydana gelirse daha düşük bir hızda yazdırın. Özellikle DVD±R DL disklere 
düşük bir hızda yazdırmanızı öneriyoruz. 

• Disk kalitesi yazdırma kalitesini etkileyebilir. Epson tarafından belirtilen CD/DVD'leri kullanmanızı 
öneririz. Epson tüm yazdırma gereksinimleriniz için özel CD-R ve DVD-R diskler sunmaktadır. 

• Yazdırılabilir disk türleriyle ilgili ayrıntılar için bkz. EPSON Total Disc Maker Yardım. 
Notlar
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Disklerin ele alınması

Kullanımla ilgili notlar

• Bir diski elle tutarken kayıt yüzeyine dokunmayın. 
• Etiket yüzeyi ve kayıt yüzeyinde parmak izi, kir, toz, ıslaklık, çizik vb. olmaması için diskleri elinize 

alırken dikkatli olun. Her türlü toz, kir ve benzeri şeyleri yumuşak ve kuru bir bezle, nazikçe silin veya 
piyasada satılan bir CD temizleyici kullanın. Benzin, tiner veya antistatik temizlik maddeleri 
kullanmayın. 

• Diskleri yere düşürmeyin veya darbelere maruz kalmalarına izin vermeyin. 
• Disklere aşırı güç uygulamayın, örneğin bir penseyle kıstırmayın veya bükmeyin. 
• Disklerin üzerine yapışkan etiketler eklemeyin. Bu durum yazdırma, baskı veya oynatmanın artık 

mümkün olmamasına neden olabilir. 
• Diskleri çok fazla kir ve toz olan yerlere koymayın. 
• Yazdırma ve üzerine baskı birbirinden bağımsız yapılacaksa baskıdan önce yazdırma işlemini 

yapmanızı öneririz. 
• Disklerin üst üste istiflenmiş şekilde bırakılmaları birbirine yapışmalarına neden olabilir. 
• Baskıdan hemen sonra baskı yüzeyine dokunulması veya yüzeyin ıslanması bulanıklaşmaya neden 

olabilir. 
• Baskı sonrasında disklerin yeterince kurumasını sağlayın. Bununla birlikte kuruma işlemi doğal 

olmalıdır. Bunun için bir kurutucu veya benzeri araçlar kullanmayın. 
• Metinler, sadece baskı yüzeyi üzerine yazdırılabilir. Diskin üzerine yazı yazarken keçeli kalem veya 

yumuşak uçlu başka bir yazma gereci kullanın. Yuvarlak uçlu bir tükenmez kalem, kurşun kalem veya 
sert uçlu başka bir yazma gereci kullanmayın. Ayrıca bir metni yazdıktan sonra silmeye çalışmayın. 

• Bu makineyle üzerine baskı yapılmış bir diski otomatik yükleme mekanizmasında, 33 mm veya üzeri 
bir çapa sahip bir tutma mekanizmasında veya bir araç içi sürücüsünde kullanmayın. Ayrıca bir diski 
uzun süreyle ekipman içerisinde bırakmayın. 

• Yayınlanmış bir disk sürücü veya oynatıcı ile uyumlu değilse o ortamlarda tanınmayabilir. 
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Saklama ile ilgili notlar

• Diskleri doğrudan güneş ışığı, ısıtıcı ekipmanların yakını gibi yüksek sıcaklık ve neme maruz 
kalacakları bir yere koymayın. 

• Diskleri sıcaklığın sürekli değişkenlik gösterdiği yerlere koymayın. Bu durum yoğuşmaya neden 
olabilir. 

• Disklerin üzerine başka nesneler koymayın. 
• Diskleri saklarken onları disk kılıfları içerisinde muhafaza edin ve baskı yüzeyine film, kart veya diğer 

malzemelerin temas etmesine izin vermeyin. Bu tür malzemeler baskı yüzeyinin çizilmesine neden 
olabilir. 

• Diskleri, baskı yüzeylerine doğrudan temas edebilecek yumuşak kılıfların veya çantaların içinde 
saklamayın. Bu durum, disklerin çizilmesi, renklerin dağılması veya bozulmasıyla sonuçlanabilir. 

• Diskleri baskı yüzeyi kısmının üzeri kapalı olacak şekilde muhafaza etmeyin. Bu durum, renklerin 
dağılması veya bozulmasıyla sonuçlanabilir. 

• Bu tür durumlarda önemli bilgileri yedekleyin (kopyalayın). Verilerin uzun süreli olarak saklanması 
durumunda periyodik olarak yedeklenmesini öneriyoruz. 

Disklerle ilgili önlemler ve ele alma prosedürleri için disklerin kullanma talimatlarına bakın. Notlar
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Baskı yapılabilir alan
Baskı yapılabilir alan, etiket yüzeyinde üzerine baskı yapmanın mümkün olduğu alanı ifade eder. 

Baskı yapılabilir alan ve önerilen baskı alanları aşağıdaki tabloda gösterilmektedir. Baskı, aşağıdaki şekilde gri renkli bölgeye 
yapılmaktadır. 

Baskı alanını EPSON Total Disc Maker uygulamasında [Set Inside/Outside Diameter] içerisinde veya yazıcı sürücüsü ekranındaki 
[Label Size] içerisinde ayarlayın. [Standard] ve [Wide] arasında bir seçim yapın veya istediğiniz bir boyut belirleyin. (İstediğiniz bir 
boyutu ayarlamayla ilgili bilgi için bkz. Bu kılavuzda “Baskı alanının değiştirilmesi” sayfa 82.)

[Standard] ve [Wide] baskı alanları aşağıdaki tabloda gösterilmektedir. Baskı, aşağıdaki şekilde gri renkli bölgeye yapılmaktadır. 

• Önerilen baskı alanı dışına baskı yapılması disklerin veya tepsinin kirlenmesi, baskının soyulması veya 
bulanıklaşması veya disklerin birbirine yapışmasına neden olabilir. 

• Kullandığınız disklerin baskı aralığının dışına baskı yapmanız durumunda baskı alanının dışındaki 
mürekkep sabitlenmez. Ayarı yapılandırmadan önce kullandığınız disklerin etiket baskı aralığını 
kontrol edin. 

Baskı yapılabilir alan Önerilen baskı alanı

İç çap Dış çap İç çap Dış çap

18,0 mm 119,4 mm 45,0 mm 116,0 mm

Standard Wide

İç çap Dış çap İç çap Dış çap

45,0 mm 116,0 mm 25,5 mm 116,0 mm
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Baskı alanının değiştirilmesi

Baskı alanının değiştirilmesi ayarı standart ve geniş dışında başka bir ebatta etiket yazdırmanızı sağlar. 

EPSON Total Disc Maker:
İsteğe bağlı bir baskı alanı ayarı için aşağıdaki prosedürü kullanın. 

1 EPSON Total Disc Maker uygulamasını başlatın. 
Başlatma prosedürü için bkz. Bu kılavuzda “EPSON Total Disc Maker uygulamasının başlatılması” sayfa 41. 

2 [Label] seçeneğine tıklayın. 
Etiket görüntüsü belirir. 

3 Araç çubuğında  [Set Inside/Outside Diameter] seçeneğine tıklayın. 
[Print Area Inside/Outside Diameter] diyalog kutusu belirir. 

4 Baskı alanı ve çıkıntı bölgesinin iç ve dış çaplarını ayarlayın. 

Ayarlama öğesi Açıklama

Inside Diameter Etiketin iç çapını ayarlayın. 1,80 ila 5,00 arası bir değer ayarlayabilirsiniz. 

Outside Diameter Etiketin dış çapını ayarlayın. 7,00 ila 11,94 arası bir değer ayarlayabilirsiniz. 

Mask Rib Area

Çıkıntı bölgesini maskelemek için bunu seçin. 

Çıkıntı, diskin iç çemberinde dışarıda kalarak çıkıntı yapan bölümü ifade eder. 
Çıkıntı bölgesinin maskelenmesi, üzerine baskı yapılmış bir disk ve çıkıntı çıktı istifleyicisine 
dokunduğunda mürekkebin çıkıntı üzerinde akmasının önlenmesini sağlar. 

Rib Inside Diameter Çıkıntı bölgesinin iç çapını ayarlayın. 2,70 ila 5,00 arası bir değer ayarlayabilirsiniz. 

Rib Width Çıkıntı bölgesinin genişliğini ayarlayın. 0,01 ila 1,15 arası bir değer ayarlayabilirsiniz. 



83

Diskleri Yazdırma

5 [OK] öğesine tıklayın. 
Ayarlanan iç ve dış çap değerleri düzenleme alanında yansıtılır. 

Piyasada bulunan diğer yazılımları kullanarak yazdırma
Bir kullanıcı tanımlı etiket boyutu kaydetmek için (yazıcı sürücüsü tarafından sağlanmayan etiket boyutu) aşağıdaki prosedürü 
kullanın. 

1 Yazıcı sürücüsünün ayarlama ekranı görüntülenir. 
Görüntüleme prosedürü için bkz. “EPSON Total Disc Setup Uygulamasından Görüntülenmesi” sayfa 64 veya bu kılavuzda 
“[Başlat] menüsünden Görüntülenmesi” sayfa 65. 

2 [Label Size] için [User Defined] seçimini yapın . 

• Baskı yapmadan önce ayarlanan baskı alanının kullanılan disklerdeki baskı alanının büyük olmadığını 
kontrol edin. 

• İstifleme halka (eş merkezli çember projeksiyon) kısmının üzerine yapılan baskılarda renkler 
dağılabilir. 

• İstifleme halka (eş merkezli çember projeksiyon) kısmının üzerine yapılan baskılarda disklere 
mürekkep bulaşabilir, baskı soyulabilir veya diskler birbirine yapışabilir. 
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3 [Name of Custom Label Size], [Inside diameter] ve [Outside diameter] için ayarları girin ve [Save] 
öğesine tıklayın. 

Ayarlama öğesi Açıklama

Name of Custom Label 
Size

Kullanıcı tanımlı etiket boyutunun adını girin (karakter sayısı: en fazla 24 karakter). 

4 baytlık karakterler kullanılırsa kullanılan karakter sayısı daha az olabilir. 

Inside Diameter Etiketin iç çapını ayarlayın. 180 ila 500 (18,0 ila 50,0 mm) arası bir değer ayarlayabilirsiniz. 

Outside Diameter Etiketin dış çapını ayarlayın. 700 ila 1.194 (70,0 ila 119,4 mm) arası bir değer ayarlayabilirsiniz. 

Mask Rib Area

Çıkıntı bölgesini maskelemek için bunu seçin. 

Çıkıntı, diskin iç çemberinde dışarıda kalarak çıkıntı yapan bölümü ifade eder. 
Çıkıntı bölgesinin maskelenmesi, üzerine baskı yapılmış bir disk ve çıkıntı çıktı istifleyicisine 
dokunduğunda mürekkebin çıkıntı üzerinde akmasının önlenmesini sağlar. 

Rib Inside Diameter
Çıkıntı bölgesinin iç çapını ayarlayın. 270 ila 500 (27,0 ila 50,0 mm) arası bir değer 
ayarlayabilirsiniz. 

Rib Width
Çıkıntı bölgesinin genişliğini ayarlayın. 1 ila 115 (0,1 ila 11,5 mm) arası bir değer 
ayarlayabilirsiniz. 

Çıkıntı bölgesinin iç kısmına baskı yapılması disklerin üzerine mürekkep bulaşması, disklerin birbirine 
yapışması veya renk bozulmasıyla sonuçlanabilir. 

Önerilen baskı alanının dışında bir değerin ayarlanması (45,0 mm veya üzeri iç çap ve 116,0 mm dış çap) 
ve baskı yapılması diskler veya tepsinin kirlenmesi, baskının çıkması veya bulanıklaşması veya disklerin 
birbirine yapışmasına neden olabilir. Ayarı yapılandırmadan önce kullandığınız disklerin etiket baskı 
aralığını kontrol edin. Önerilen baskı alanıyla ilgili ayrıntılar için bkz. Bu kılavuzda “Baskı yapılabilir alan” 
sayfa 81. 

Notlar
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4 [OK] öğesine tıklayın. 

Yeni kullanıcı tanımlı etiket boyutu [Main] ekranındaki [Name of Custom Label Size] içerisinde kaydedilir. 

Etiket boyutlarının değiştirilmesi ve silinmesi
Bu bölümde kaydedilen kullanıcı tanımlı etiket boyutlarının nasıl değiştirileceği ve silineceği açıklanmaktadır. 

1 Yazıcı sürücüsünün ayarlama ekranı görüntülenir. 
Görüntüleme prosedürü için bkz. “EPSON Total Disc Setup Uygulamasından Görüntülenmesi” sayfa 64 veya bu kılavuzda 
“[Başlat] menüsünden Görüntülenmesi” sayfa 65. 

2 [Label Size] için [User Defined] seçimini yapın . 

EPSON Total Disc Maker haricindeki yazılımlarla baskı yaparken baskı verilerini oluşturmak için aşağıdaki 
ayarları kullanın. 
• Kağıt boyutu: 124 x 124 mm
• Tüm kenarlardaki boşluklar: 2 mm

Notlar
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3 Değiştirilecek veya silinecek etiket boyutunu ekranın sol tarafındaki [Custom Label Size List] 
içerisinde seçin. Kaydedilen ayarları değiştirmek için ekranın sağ tarafındaki ayarları düzenleyin. 

4 Kaydedilen ayarları değiştirmek için [Save] seçeneğine tıklayın. Etiket boyutunu silmek için [Delete] 
seçeneğine tıklayın. 

5 Onay mesajı görüntülendiğinde [OK] seçeneğine tıklayın.
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Disklerin Yayınlanması İçin Akış
Bu bölümde EPSON Total Disc Maker ile disklerin nasıl yayınlandığı açıklanmaktadır.

EPSON Total Disc Maker için bkz. “EPSON Total Disc Maker” sayfa 41.

Diğer yazılımlarla oluşturulan yazdırma verileri için bkz. “Yazıcı Sürücüsü İle İlgili Temel 
Bilgiler” bu kılavuzda sayfa 69’dedir.

Disklerin Yüklenmesi
Diskleri ürüne yükleyin. (Bkz. sayfa 88.)

EPSON Total Disc Maker
Yazdırma Verilerinin Kaydedilmesi

Disklere yazdırılacak verileri kaydedin. (Bkz. sayfa 90.)

Etiketin Oluşturulması
Bir etiket tasarımı oluşturun. (Bkz. sayfa 94.)

Diskleri Yazdırma
Bir işi üründe yayınlayın. (Bkz. sayfa 106.)

Disklerin Çıkartılması
Yayınlanan diskleri çıkartın. (Bkz. sayfa 109.)

Notlar
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Disklerin yüklenmesi

Diskleri istifleyiciye yüklemek ve takmak için aşağıdaki adımları izleyin.

1 Birbirine yapışmasını önlemek için diskleri giriş istifleyicisinde tam olarak ayırın. 

2 Giriş istifleyicisini çıkartın ve diskleri içerisine yükleyin. 

Giriş istifleyicisi olarak kullanılacak istifleyici Yayınlama Modu ayarına bağlı olarak değişir. Giriş istifleyicisini aşağıdaki 
tablodan onaylayın. 

Diskleri bir istifleyiciye yükleyin. Diskleri sürücüye veya yazıcıya yüklemeyin. Buna ilaveten, Sürücü 1 ve 
Sürücü 2 arasına disk yüklemeyin. Çıkartılmaları mümkün olmayabilir. 

• Diskleri çizmemeye özel dikkat gösterin. 
• Diskler istifleyiciye yüklendikten sonra uzun zaman geçerse birbirinden ayrılan diskler yeniden 

birbirine yapışabilir. Diskler yüklendikten uzun zaman geçmişse disklere fanla üfleyin. 

İstifleyici ürüne eklenirken disk ekleme veya çıkartma yapmayın. Öncesinde istifleyiciyi çıkarttığınızdan 
emin olun.

Yayınlama Modu Giriş İstifleyicisi Disk Sayısı

Standart Mod İstifleyici 1 Maksimum olarak yaklaşık 50 diske kadar

Harici Çıkış Modu
(İstifleyici 1 ve İstifleyici 2'ye farklı türden diskler 
yüklenebilir).

İstifleyici 1 Maksimum olarak yaklaşık 50 diske kadar

İstifleyici 2 Maksimum olarak yaklaşık 50 diske kadar

Seri Mod
İstifleyici 1 Maksimum olarak yaklaşık 50 diske kadar

İstifleyici 2 Maksimum olarak yaklaşık 50 diske kadar

Etiket yüzeyini yukarı bakacak şekilde yerleştirin. 
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3 İstifleyiciyi takın ve disk kapağını kapatın. 

• Diskleri yüklerken istifleyici üzerindeki noktalı kırmızı çizgiyi geçmeyin. Ürün arızalanabilir veya diskler 
hasar görebilir. 

• Diskleri yüklemeden önce istifleyicinin alt kısmının kirli olmadığından emin olun. 
• Seri Mod konumundaykenve Harici Çıkış modunda çıkış istifleyicisi olarak İstifleyici 3 ayarlandığında, 

İstifleyici 3 ve İstifleyici 4'te herhangi bir disk yüklenmemiş olduğundan emin olun. Ayrıca kilitleme 
kolunu [LOCK] konumuna ayarlayın ve İstifleyici 4'ü dışarı çekmeyin. 

• İstifleyici 3, Standart Modda ve çıkış istifleyicisi olarak İstifleyici 4 ayarlandığında kullanılmaz. İstifleyici 
3'ü çıkartın.
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Yazdırma verilerinin kaydedilmesi

Yazdırma verilerini EPSON Total Disc Maker uygulamasının disk görünümünde kaydedin. 

Yazdırma verilerini EPSON Total Disc Maker uygulamasının disk görünümünde kaydetmek için aşağıdaki adımları izleyin.

1 EPSON Total Disc Maker uygulamasını başlatın. 
Başlatma prosedürü için bkz. Bu kılavuzda “EPSON Total Disc Maker uygulamasının başlatılması” sayfa 41. 
Disk görünümü belirir. 

2 [Type] için [Data CD] seçimini yapın ve [Apply] seçeneğine tıklayın. 

Sadece disk etiketlerini bastırmak istediğinizde yazdırma verilerinin kaydedilmesine gerek yoktur. 

Yayınlamak istediğiniz disk türü giriş istifleyicisinde ayarlanmış olandan farklıysa yöneticiden giriş 
istifleyicisindeki disk türünü değiştirmesini isteyin. 

Notlar
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3 [Change Setting] seçeneğine tıklayın. 

4 [File system] seçin ve [OK] seçeneğine tıklayın.
Bu örnekte [Joliet (Windows compatible + ISO 9660)] seçilmiştir.
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5 [Volume Label] için herhangi bir isim girin. 
Bu örnekte [20090101] değerini giriyoruz. 

6  [Start Explorer] seçeneğine tıklayın. 

[Auto Insert Data...] öğesine tıkladığınızda verileri Birleştirmeyi ve yazdırmayı ayarlayabilirsiniz. Ayrıntılar 
için bkz. EPSON Total Disc Maker Yardım.

Notlar
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7 Yazdırılacak herhangi bir görüntü dosyasını Explorer'dan CD'ye sürükleyip bırakın. 

Sürükleyip bıraktığınız veriler, veri listesinde görüntülenir. 

Veri yazdırma kaydı artık tamamlanmıştır. 

Ardından bir etiket oluşturun. 

• Verileri kaydettikten sonra değiştirdiyseniz, [Format Check] seçeneğine tıklayın. 
• Kaydedilen veriler seçilen dosya sistemindeki sınırlandırmalarla uyuşmazsa [File System Restrictions] 

iletişim kutusu görüntülenir. Ayrıca, eklenen verilere bağlı olarak [File System Restrictions] iletişim 
kutusu siz [Format Check] seçeneğine tıklamadan önce belirebilir. Dosya sistemi sınırlandırmalarıyla 
ilgili ayrıntılar için bkz. EPSON Total Disc Maker Yardım. 

• Yazdırma verilerini kaydettikten sonra [File] menüsünden [Create Disc Image] seçimini yaparsanız 
kaydedilen veriler bir disk görüntü dosyası olarak kaydedilir. Kaydedilen verilerden CD/DVD kopyaları 
oluştururken bir disk görüntü dosyası kullanılır. CD/DVD kopyalarını oluşturma prosedürü için bkz. Bu 
kılavuzda “Disk görüntü dosyalarından kopya oluşturma” sayfa 123. 

Sürükle ve Bırak

Notlar
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Etiketlerin oluşturulması

EPSON Total Disc Maker uygulamasının etiket görünümünde bir etiket tasarımı oluşturmak için aşağıdaki adımları izleyin.

Etiket görünümünde, etiketin yazdırma sonuçlarının bir görüntüsü belirir. Yazdırma sonuçlarının görüntüsünü kontrol ederken 
etiketi düzenleyebilirsiniz. 

Bu bölümde, EPSON Total Disc Maker tarafından sağlanan şablonlardan birini kullanarak etiketlerin nasıl oluşturulacağı 
anlatılmaktadır. Kendi görüntü verilerinizi kullanmak için sayfa 117’daki bu kılavuzdaki “Kendi görüntülerinizi kullanarak 
etiketleri oluşturma” konusuna bakın.

Bir şablon seçilmesi
EPSON Total Disc Maker içerisinde çeşitli şablon türleri mevcuttur. Şablonların kullanılması gelişmiş tasarımlarla kolayca etiket 
oluşturmanızı sağlar. 

[Template] ekranında yazdırmak istediğiniz veri türüne uygun olarak [Data], [Photo] ve [Music and Video] içerisinden bir şablon 
seçebilirsiniz. 

Bu örnekte fotoğraflar için bir şablon kullanıldı. 

1 [Label] seçeneğine tıklayın. 
Etiket görüntüsü belirir. 

2 [Source] seçin. Kendinizin oluşturduğu bir şablonu kullanmak için  seçeneğine tıklayın ve 
şablonun kayıtlı olduğu klasörü belirtin. 
Bu örnekte [Photo] seçimi yapıldı. 

Sadece verileri disklere yazdırmak istediğinizde bir etiket oluşturulmasına gerek yoktur. 

Oluşturulan verileri bir şablon olarak kaydederseniz bu şablonu da seçebilirsiniz. Şablon oluşturma 
prosedürü için bkz. Bu kılavuzda “Etiket şablonlarının oluşturulması” sayfa 120. 

Notlar

Notlar
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3 Kullanmak istediğiniz şablonu seçin ve [Apply] seçeneğine tıklayın. 
Bu örnekte ekranın sol üst köşesindeki resmi kullanıyoruz. 
Küçük resim ekranının sol üst kısmındaki resmin seçildiğini kontrol edin ve [Apply] seçeneğine tıklayın. 

Şablonun bir baskı görüntüsü belirir. 

Bir arkaplan seçin (bu kılavuzda bkz. sayfa 96), öğeleri düzenleyin (bu kılavuzda bkz. sayfa 97) ve şablonu (bu kılavuzda bkz. sayfa 
104) gerektiği şekilde ayarlayın. 
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Bir arkaplan seçilmesi
[Background] ekranında bir arkaplan rengi ve ton geçişi seçebilirsiniz. Arkaplan olarak, istediğiniz bir resmi de ekleyebilirsiniz. 

1 [Type] öğesini seçin. 
Bu örnekte [Gradation] seçimi yapıldı. 

2 [Start color] ve [Finish color] için renkleri seçin ve ton geçiş türünü seçin. 
Bu örnekte [Start color] için siyah ve [Finish color] için gri seçimi yapıldı. 
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Öğeleri düzenleme
[Edit Item] ekranında metin, resim, küçük resim, barkod, klasör ağacı ve şekiller gibi öğeleri ekleyebilir ve düzenleyebilirsiniz. 

Bu örnekte metni düzenledik, bir öğeyi sildik ve bir küçük resim ile barkod ekledik. 

Metni düzenleme

1 Düzenleme alanında [DISC TITLE] seçeneğine tıklayın. 

2 [Text] alanına eklemek istediğiniz metni girin. 
Bu örnekte “Sample Images” (Örnek Resimler) girildi. 
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3 Düzenleme alanında [Sub Title] seçeneğine tıklayın ve metin için ayarlayın. 
Bu örnekte [Text Color] için siyah seçimi yapıldı. 

4 “Sub Title” seçeneğini [Text] için silin ve [Auto Insert Data] seçeneğine tıklayın. 
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5 Otomatik Veri ve Özellikleri ayarlayın ve [OK] seçeneğine tıklayın. 
Örneğin bugünün tarihi 2 Aralık 2008 ise ve tarihin 01/01/2009 olarak görünmesini istiyorsanız [Date], öğesini seçin ve 
[Addition Unit] seçeneğini [Day] and [Addition Time] seçeneğini [30] olarak ayarlayın ve böylece bugünün tarihine 30 
gün eklenir.

Tarih belirir. 

Otomatik Ekleme Verileri ile ilgili ayrıntılar için EPSON Total Disc Maker'ın Yardım bölümüne bakın.Notlar
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Öğelerin silinmesi

Düzenleme alanında silmek istediğiniz öğeye sağ tıklayın ve [Delete Item] öğesini seçin. 
Bu örnekte [Data Name] silindi. 

Öğe silinir. 

Küçük resimlerin eklenmesi

1 Düzenleme alanında bir küçük resme tıklayın. 
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2  seçeneğine tıklayın, küçük resim olarak eklemek istediğiniz resmin kaydedileceği klasörü 
belirleyin veya [Auto Insert Data] seçeneğine tıklayın. 
Bu örnekte [Auto Insert Data] seçeneğine tıklanmıştır. 

3 [Auto Data] içerisinde [Target Folder] öğesinin seçildiğini kontrol edin ve [OK] seçeneğine tıklayın. 
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Bu kılavuzda “Yazdırma verilerinin kaydedilmesi” sayfa 90 içerisinde kaydedilen görüntü dosyalarının küçük resimleri 
belirir. 

Barkodların girilmesi

• Barkod ve 2D kod yazdırırken, Epson marka mürekkep kartuşları kullanın. 
• Barkod ve 2D kodların Epson tarafından belirtilen CD/DVD'lerin haricindeki disklere baskısı sırasında 

baskısı yapılan barkodların veya 2D kodların bir tarayıcı tarafından doğru şekilde okunabildiğinden 
emin olun. 

• Diğer baskı verileriyle üstü ste gelen veya baskı alanının dışına taşan barkod ve 2D kodları 
yerleştirmeyin. 

• Barkod ve 2D kodlar bilgileri belirtmek için siyah beyaz oranını kullanır. Mürekkep nüfuz etme 
sonuçları siyah beyaz oranınında bir bozulmayla sonuçlanırsa barkod ve 2D kodlar doğru şekilde 
okunamayabilir. Yazdırılan barkodların ve 2D kodların tarayıcı tarafından düzgün okunabildiğini 
kontrol edin. 

• Çift taraflı baskıyla yazdırılan bir barkod doğru şekilde okunamazsa yazdırma kafasını hizalayın (bkz. 
bu kılavuzda sayfa 158) ve ardından barkodun baskısını yapın veya barkodun baskısını çift taraflı 
baskıyla yapın.
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1  [Barcode] (Barkod) seçeneğine tıklayın ve barkodu yerleştirmek istediğiniz yere tıklayın. 

2 [Type] ve [Entry Method] seçimini yapın. 
Bu örnekte “QR Code” seçildi ve metin girildi. 
Barkod belirir. 
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Yerleşimin ayarlanması
[Layout] ekranında girmiş olduğunuz öğelerin yerleşiminde ince ayarlamalar yapabilirsiniz. 

1 Yerleşimini ayarlamak istediğiniz öğeyi seçin. 
Bu örnekte bir barkod seçimi yapıldı. 

2  [Align Vertical Center of Disc] seçeneğine tıklayın. 
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Barkod diskin dikey orta konumunda belirir. 

Bir etiket oluşturma ayarları tamamlandığında diski yayınlayın. 
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Diskleri yayınlama

EPSON Total Disc Maker'ın yayınlama görünümünde ürüne disk yayınlamak için bir iş yayımlamak için aşağıdaki adımları 
izleyin.

1 [Publish] seçeneğine tıklayın. 
Yayınlama görüntüsü belirir.

2 [Write Data] ve [Print Label] seçeneklerinden biri veya ikisinin seçildiğini kontrol edin. 
Bu örnekte veri yazdıracağımız ve bir etiket baskısı yapacağımız için ikisi de seçilmiştir. 

• Ürün uzun süreli olarak depoda kaldıktan sonra veya bir hata sonrası ilk kez kullanıldığında eksik 
noktalar veya mürekkep izleri meydana gelebilir ve nadiren de olsa baskı kalitesi düşebilir. Birden fazla 
disk yayınlarken önce bir diski yayınlayın ve eksik nokta olup olmadığını kontrol edin. Herhangi bir 
eksik nokta yoksa kafa temizleme işlemi yürütün. Yazıcı kafasının temizleme prosedürüyle ilgili 
ayrıntılar için bkz. Bu kılavuzda “Yazıcı kafasının temizlenmesi” sayfa 155. 

• Yazdırma ve üzerine baskı birbirinden bağımsız yapılacaksa baskıdan önce yazdırma işlemini 
yapmanızı öneririz. Yazdırma işlemi baskıdan sonra yapılırsa mürekkep disklerin birbirine yapışmasına 
neden olabilir ve bir disk taşıma hatası oluşabilir veya diskler üzerinde kir, iz veya çizikler meydana 
gelebilir. 
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3 Gerekirse [Output Device], [Input Stacker], [Output Stacker], [Write Speed], [Write Verification], 
[Label Type], [Print Mode Setting] ve [Copies] seçeneklerini ayarlayın. 

4 [Publish] seçeneğine tıklayın. 

• Kullanılan disklere bağlı olarak yazma hızı ayarlanan hızdan daha düşük olabilir. 
• Kullanılan disklere bağlı olarak disk için önerilen hızda düzgün şekilde yazdırma yapmak mümkün 

olmayabilir. Bu durum meydana gelirse daha düşük bir hızda yazdırın. Özellikle DVD±R DL disklere 
düşük bir hızda yazdırmanızı öneriyoruz. 

• Mat etiket türündeki Epson tarafından belirtilen CD'lere yazdırma yapıyorsanız, [Label Type] 
seçeneğini [CD/DVD Label] olarak ayarlayın.

• Mat etiket türündeki Epson tarafından belirtilen DVD'lere yazdırma yapıyorsanız, [Label Type] 
seçeneğini [CD/DVD Premium Label] olarak ayarlayın.

• [Label Type] seçeneği [EPSON Specified CD/DVD Label] olarak ayarlanırsa, [Print Mode Setting] 
seçeneği [1] olarak ayarlanır.

Eğer [Write Verification] seçeneği [Compare] olarak ayarlanırsa verilerin disklere düzgün şekilde yazdırılıp 
yazdırılmadığını onaylayabilirsiniz. Notlar
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5 Kaydedilen verilerin, yayınlanan işin aynı diski yeniden oluşturmak üzere kullanılmasını sağlamak 
istiyorsanız [Yes] seçeneğine tıklayın. 
Bu örnekte iş verileri kaydedilemeyeceği için [No] seçeneğine tıklayın. 

EPSON Total Disc Monitor başlatılır ve disk yayınlama işlemi başlar. 

• Otomatik Veriler (Yayınlama Tarihi veya Yayınlama Saati) etiket baskı verileri olarak otomatik eklenirse, 
İş verilerinin kaydedilmesi mümkün olmayabilir. 

• Aynı diski oluşturma prosedürü için bkz. Bu kılavuzda “Yayınlanan disklerle aynı disklerin 
oluşturulması” sayfa 125. 

Batch Mode seçeneğinde, yayınlama işleminde İstifleyici 2 dışarı çıkartılırsa, İstifleyici 2 yeniden 
yüklendiğinde bir çıkış istifleyicisi olarak değiştirilse bile her zaman bir giriş istifleyicisi olarak tanınır. 
Yayınlanan disklerin İstifleyici 2'den dışarı çıkartıldığından emin olun. 

• İşlenmek üzere beklenen işler varsa, disk yayınlama işlemi işlerin yayınlandığı sırayla yürütülmeye 
başlar. 

• Yayınlanan diskleri çıkartma prosedürü için bkz. Bu kılavuzda “Disklerin çıkartılması” sayfa 109. 

Notlar

Notlar
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Disklerin çıkartılması

Yayınlanmış diskleri çıkarmak için aşağıdaki adımları izleyin.

1 Disk kapağını açın (sadece çıkış istifleyicisi İstifleyici 2 veya İstifleyici 3 olduğunda) ve istifleyiciyi 
çıkartın. 

2 Yayınlanan diskleri istifleyiciden dışarı çıkartın. 
Çıkış istifleyicisi olarak kullanılan istifleyici ayarlanan Yayınlama Modu seçeneğine bağlı olarak değişir. Giriş istifleyicisini 
aşağıdaki tablodan onaylayın. 

• Bir işin işlendiği sırada (BUSY lambası yanıp sönüyorken) disk kapağını açmayın. Bu durum yazdırma 
veya baskı kalitesini olumsuz etkileyebilir. 

• Bir işin işlendiği sırada disk kapağını açarsanız kısa bir uyarı alarm sesi duyulur ve mevcut işin durumu 
Bekleme konumuna geçer. Disk kapağını kapattığınızda iş otomatik olarak kaldığı yerden yürütülmeye 
devam eder. 

• Bir iş yürütülüyorsa önce işi durdurun ve ardından disk kapağını açın. Bir işin duraklatılması prosedürü 
için bkz. Bu kılavuzda “İşlerin duraklatılması” sayfa 113. 

• Kol çalışması sırasında güvenliği sağlamak için kesinlikle ellerinizi sokmayın. 
• Kol hareket ederken herhangi bir istifleyiciyi çalıştırmayın. Bu durum kola hasar verebilir.
• Bununla birlikte BUSY LED'i hızlı bir şekilde yanıp söndüğünde diskler İstifleyici 4'e çıkartıldığı için 

İstifleyici 4'ü çekmeyin. Bu, disklere hasar verebilir.
• İstifleyici bu ürüne eklenirken diskleri çıkartmayın. Öncesinde istifleyiciyi çıkarttığınızdan emin olun.

Yayınlama Modu Çıkış İstifleyicisi Disk Sayısı

Standart Mod 
(çıkış istifleyicisi olarak [İstifleyici 2] ayarlandığında)

İstifleyici 2 Maksimum olarak yaklaşık 50 diske kadar

Standart Mod 
(çıkış istifleyicisi olarak [İstifleyici 4] ayarlandığında)

İstifleyici 4 Maksimum olarak yaklaşık 5 diske kadar

Harici Çıkış Modu 
(çıkış istifleyicisi olarak [İstifleyici 3] ayarlandığında)

İstifleyici 3 Maksimum olarak yaklaşık 50 diske kadar

Harici Çıkış Modu 
(çıkış istifleyicisi olarak [İstifleyici 4] ayarlandığında)

İstifleyici 4 Maksimum olarak yaklaşık 5 diske kadar

Seri Mod
İstifleyici 2 Maksimum olarak yaklaşık 50 diske kadar

İstifleyici 3 Maksimum olarak yaklaşık 50 diske kadar

<İstifleyici 2> <İstifleyici 4><İstifleyici 3>



110

Diskleri Yazdırma

3 İstifleyiciyi takın ve disk kapağını kapatın. 

• Baskı öncesi veya sonrasında etiket yüzeyine doğrudan dokunulması bulanıklaşma veya disklerin 
birbirine yapışmasına neden olabilir. 

• Etiket yüzeyine baskıdan sonra Epson tanımlı CD/DVD'lerin en az bir saat ve diğer disk türlerinin en az 
24 saat kurumasını bekleyin. Diskleri tamamen kurumadan bir sürücü veya diğer cihaza 
yerleştirmeyin. 

• Doğrudan güneş ışığı altında kurutmaktan kaçının. 

• Diskler Seri Modda yayınlandığında İstifleyici 2'ye yüklenen disk sayısı ile İstifleyici 3'e çıkartılan disk 
sayısı her zaman birbiriyle eşleşmez. Ayrıca 50 disk çıkartılamayabilir. Bu durum İstifleyici 2'ye 
çıkartılan diskler için de geçerlidir. 
Seri Modda İstifleyici 3'e çıkartılan disk yığınının yüksekliği maksimum değere ulaştığında çıkış 
istifleyicisi İstifleyici 2 olarak değişir. Bu nedenle, bir istifleyiciye çıkartılan disk sayısı kullanılan 
disklerin kalınlığına göre değişir. 

• İstifleyici 4 yaklaşık beş disk taşır. İstifleyici 4 dolduğunda iş duraklar. Yazdırılan diskleri İstifleyici 4'ten 
çıkarttığınızda iş otomatik olarak devam ettirilir. 

• Yayınlanan disklerin çıkışını işi duraklatmaksızın İstifleyici 4'e yaptırabilirsiniz. 

Notlar
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İşle ilgili işlemlerin yürütülmesi

İş bilgilerinin kontrolü

İşin geçmişi ve ayrıntılarını kontrol etmek için aşağıdaki prosedürü kullanın. 

EPSON Total Disc Net Administrator uygulamasında oturum açın. 

Oturum açma prosedürü için bkz. Bu kılavuzda “EPSON Total Disc Net Administrator uygulamasında oturum açılması” sayfa 56. 

[Job management] ekranı belirir. 

İş listesinde bu ürün için yayınlanan aşağıdaki duruma sahip tüm işler görüntülenir. 
• Waiting (Bekliyor)
• Publishing (Yayınlanıyor)
• Completed (Tamamlandı)
• Paused (Duraklatıldı)
• Pausing (Duraklatılıyor)
• Canceling (İptal ediliyor)
• Standby (Beklemede)
• Recovering (Geri alınıyor)

Bu iş durumu ekranı otomatik güncellenmez. Ekranı güncellemek için, Internet Explorer'da [Refresh] 
öğesine tıklayın.

• Arama seçeneklerinizi kullanıyorsanız, belirlenen arama öğeleri ve durumuna uygun olarak arama 
sonuçlarının bir iş listesi görüntülenir. 

• Daha ayrıntılı iş bilgilerini görüntülemek için kontrol etmek istediğiniz işe ait [Details] seçeneğine 
tıklayın. 

Notlar
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İş işleme durumunun kontrolü

İş işleme durumunu kontrol etmek için aşağıdaki prosedürü kullanın. 

1 EPSON Total Disc Monitor uygulaması başlar. 
Başlatma prosedürü için bkz. Bu kılavuzda “EPSON Total Disc Monitor uygulamasının başlatılması” sayfa 51. 

2 [Unfinished Job] sekmesine veya [Finished Job] sekmesine tıklayın. 
[Unfinished Job] ekranı veya [Finished Job] ekranı görüntülenir. 

[Unfinished Job] ekranı: Waiting, Publishing, Paused, Pausing, Canceling, Standby veya Recovering durumundaki tüm 
işlerin bir listesini gösterir. 

[Finished Job] ekranı: Durumu Published olan işlerin bir listesini görüntüler (en yakın zamana ait maksimum 50 iş). 
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İşlerin duraklatılması

Bir iş yürütüldüğü sırada bir disk kapağı işlemi veya üretim ünitesinde diğer işlemler yapılmadan önce işin yürütülmesinin 
duraklatıldığından emin olun.

Bir işin duraklatılması için aşağıdaki prosedürü kullanın . 

1 EPSON Total Disc Monitor uygulamasını başlatın. 
Başlatma prosedürü için bkz. Bu kılavuzda “EPSON Total Disc Monitor uygulamasının başlatılması” sayfa 51. 

2 Yürütülmesini duraklatmak işi seçin ve [Pause] seçeneğine tıklayın. 

İş duraklatıldığında, Pausing olan iş durumu görüntüsü Paused olarak değişir. 

Sadece durumu Waiting, Publishing, Standby veya Recovering olan bir iş duraklatılabilir. 

• Yazdırılan bir disk varsa işlem tamamlandıktan sonra iş duraklatılır. 
• İş duraklatılmış haldeyken sıradaki diğer işler başlatılmaz. 

Duraklatılan bir işi seçmek ve [Cancel] tuşuna tıklamak işi işlenmesine devam etmeksizin iptal 
etmenizi sağlar. Notlar
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İşlerin devam ettirilmesi

Duraklatılan bir işin devam etmesi için aşağıdaki prosedürü kullanın. 

1 EPSON Total Disc Monitor uygulamasını başlatın. 
Başlatma prosedürü için bkz. Bu kılavuzda “EPSON Total Disc Monitor uygulamasının başlatılması” sayfa 51. 

2 Yürütülmesini kaldığı yerden devam ettirmek istediğiniz işi seçin ve  [Resume] seçeneğine 
tıklayın. 

İş devam ettirildiğinde, Paused olan iş durumu görüntüsü Publishing veya Waiting olarak değişir. 

Sadece durumu Paused veya Pausing olan bir iş devam edebilir. 
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İşlerin iptal edilmesi

Yürütülen bir işin iptal edilmesi için aşağıdaki prosedürü kullanın. 

1 EPSON Total Disc Monitor uygulamasını başlatın. 
Başlatma prosedürü için bkz. Bu kılavuzda “EPSON Total Disc Monitor uygulamasının başlatılması” sayfa 51. 

2 İptal etmek istediğiniz işi seçin ve  [Cancel] seçeneğine tıklayın. 

3 [Yes] seçeneğine tıklayın. 

İş iptal edildiğinde iş durumu görüntüsü [Unfinished Job] ekranından kaybolur.

Sadece sizin tarafınızdan yayınlanan ve durumu Waiting, Publishing, Paused, Pausing, Standby veya 
Recovering olan bir iş iptal edilebilir. 

Bir disk yazdırılıyorsa işlem durur ve disk çıkış istifleyicisine çıkartılır. Diski çıkartıldığından emin olun. 
Disklerin çıkartılmasıyla ilgili prosedür için bu kılavuzdaki “Disklerin çıkartılması” sayfa 109 başlıklı 
bölüme bakın.
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Öncelikli Yazdırma

Birden fazla iş yayınlanırken bir işi diğerlerinden daha önce işlemeniz gerekiyorsa aşağıdaki prosedürü izleyin.

1 EPSON Total Disc Monitor uygulamasını başlatın. 
Başlatma prosedürü için bkz. Bu kılavuzda “EPSON Total Disc Monitor uygulamasının başlatılması” sayfa 51. 

2 Öncelik vermek istediğiniz işi seçin ve  [Priority Publishing] seçeneğine tıklayın. 

Seçilen iş o anda yapılmakta olan işten sonra başlar.

Sadece sizin tarafınızdan yayınlanan bir iş iptal edilebilir. 

Püskürtücü kontrolü, yazıcı kafasını hizalama ve yazdırma konumunu düzeltme işlemlerinden önce bir 
işe öncelik verilemez.Notlar
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Uygun Özellikler

Kendi görüntülerinizi kullanarak etiketleri oluşturma

EPSON Total Disc Maker ile, tescilli görüntüleri veya kendi görüntülerinizi kullanarak etiketler oluşturabilirsiniz.

 1 EPSON Total Disc Maker uygulamasını başlatın. 
Başlatma prosedürü için bkz. Bu kılavuzda “EPSON Total Disc Maker uygulamasının başlatılması” sayfa 41. 

 2 [Background]’a tıklayın.

Okunabilir dosya türleri BMP, JPEG, TIFF ve PNG’dir.Notlar
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 3 [Image]’yü [Type] olarak seçin ve ardından  üzerine tıklayarak arkaplan olarak 
eklemek istediğiniz görüntüyü içeren klasörü belirleyin.

Bir satırda gösterilen görüntü sayısını değiştirmek üzere [Number of Segments] için ayarları 
yapın.

Notlar
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 4 Görüntüyü seçin ve ardından [Apply] üzerine tıklayın.
Seçilen görüntü arkaplan olarak görüntülenir.

 5 Gerektğğinde yerleşimi ayarlayın.
Ayrıntılar için EPSON Total Disc Maker Yardım’a bakınız.

Ayarlama Öğesi Açıklama

Yerleşim Görüntüler için yerleşim yöntemini seçin.

Kırpma Görüntüleri kırpar.

Görüntü Ayarı Görüntülerin parlaklığını ve kontrastını ayarlar.
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Etiket şablonlarının oluşturulması

Bir şablon olarak oluşturduğunuz bir etiketi kaydedebilirsiniz. 

1 EPSON Total Disc Maker uygulamasında bir etiket oluşturun. 
Etiket oluşturma prosedürü için bkz. Bu kılavuzda “Etiketlerin oluşturulması” sayfa 94. 

2 [File] menüsünde [Save As Template] seçeneğine tıklayın ve şablon dosyasını kaydedin. 

[Template] ekranındaki [Source] içerisinde şablon dosyasını kaydetmek istediğiniz klasörün adını belirlerseniz oluşturulan 
şablonu seçebilirsiniz. 



121

Diskleri Yazdırma

Doğrudan disklerden kopya oluşturulması

Bir istemci bilgisayarın sürücüsüne takılan bir CD/DVD diskinden doğrudan CD/DVD kopyaları oluşturabilirsiniz. 

1 Kopyasını oluşturmak istediğiniz CD'yi PC'nin sürücüsüne yerleştirin. 

2 EPSON Total Disc Maker uygulamasını başlatın. 
Başlatma prosedürü için bkz. Bu kılavuzda “EPSON Total Disc Maker uygulamasının başlatılması” sayfa 41. 

• Kopyalama kaynağı olarak MMC4 ile uyumlu komutlar için destek içeren ve MMC4 uyumlu işlemleri 
yapabilen bir CD/DVD sürücüsü kullanın. (Kullanımı onaylanan sürücülerin listesi için Epson web 
sitesine bakın.)

• Kaynak olarak kullanılan CD/DVD sürücüsü modeline bağlı olarak CD/DVD kopyaları 
oluşturulamayabilir. Böyle bir durumda kaynak CD/DVD sürücüsünü değiştirmeyi deneyin. 

• Kaynak diskin çok oturumlu bir CD/DVD olması durumunda kopyalama mümkün olmaz. 
• Kaynak diskin paket yazdırmalı bir CD olması durumunda kopyalama mümkün olmaz.
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3 [Type] için [Copy] seçimini yapın ve [Apply] seçeneğine tıklayın. 

4 [Source] için [Drive] seçimini yapın ve diski yerleştirdiğiniz sürücünün adını seçin. 

Ardından bir disk oluşturma normal prosedürünü takip edin ve etiketi oluşturun (bkz. bu kılavuzda sayfa 94) ve diski yayınlayın 
(bkz. bu kılavuzda sayfa 106). 
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Disk görüntü dosyalarından kopya oluşturma

CD/DVD kopyaları oluşturmak için bir disk görüntü dosyası kullanabilirsiniz. 

1 EPSON Total Disc Maker uygulamasını başlatın. 
Başlatma prosedürü için bkz. Bu kılavuzda “EPSON Total Disc Maker uygulamasının başlatılması” sayfa 41. 

2 [Type] için [Copy] seçimini yapın ve [Apply] seçeneğine tıklayın. 

Yazdırma verilerini kaydettikten sonra [File] menüsünde [Create Disc Image] seçeneğine tıklarsanız (bkz. 
bu kılavuzda sayfa 90), bir disk görüntü dosyası oluşturabilirsiniz. Notlar
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3 [Source] için [Disc Image] seçin, [Browse] seçeneğine tıklayın ve disk görüntü dosyasını belirtin. 

Ardından bir disk oluşturma normal prosedürünü takip edin ve etiketi oluşturun (bkz. bu kılavuzda sayfa 94) ve diski yayınlayın 
(bkz. bu kılavuzda sayfa 106). 
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Yayınlanan disklerle aynı disklerin oluşturulması

Bir işi yeniden yayınlamak önceden oluşturmuş olduğunuz bir diskle aynı içeriğe (veri/etiket) sahip diskleri kolayca oluşturmanızı 
sağlar. 

1 EPSON Total Disc Net Administrator uygulamasında oturum açın. 
Oturum açma prosedürü için bkz. Bu kılavuzda “EPSON Total Disc Net Administrator uygulamasında oturum açılması” 
sayfa 56. 

2 Başka disk oluşturmak istediğiniz işi bulmak için arama seçeneklerini kullanın. 

• Piyasada satılan yazılımla baskısı yapılan bir diskle aynı diskten oluşturmak mümkün değildir. 
• Aynı diskin oluşturulması ancak iş yayınlandığında iş verilerinin kaydedilmiş olması durumunda 

mümkündür. (Bkz. bu kılavuzda sayfa 108)
• Otomatik Veriler (Yayınlama Tarihi veya Yayınlama Saati) etiket baskı verileri olarak eklenirse, İş 

verilerinin kaydedilmesi mümkün olmayabilir.  
• Ürünün dahili sabit diskinde meydana gelen bir sorun nedeniyle bellekteki verilerin (iş verileri) 

kaybedilmesi durumunda bir önlem olarak veri dosyasını (.tdd file) kaydetmek ve verileri bir 
bilgisayara yazdırmak için EPSON Total Disc Maker uygulamasının dosya kaydetme fonksiyonunu 
kullanmanızı öneriyoruz. 
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Bir iş oluşturulduğunda  seçeneği görüntülenir. 

3 [Details] seçeneğine tıklayın. 

Aynı disk ancak işin durumu Completed olduğunda oluşturulabilir. 
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4 [Republish] seçeneğine tıklayın. 

5 [Number of discs to be published] seçeneğini gerektiği gibi değiştirin ve [Publish] seçeneğine tıklayın. 
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6 [OK] öğesine tıklayın. 

Disk yayınlama işlemi başlar. 

7 Yayınlama işlemi sona ererse yayınlanan diskleri çıkartın. 
Ayrıntılar için bkz. Bu kılavuzda “Disklerin çıkartılması” sayfa 109. 

İşlenmek üzere beklenen işler varsa, disk yayınlama işlemi işlerin yayınlandığı sırayla yürütülmeye başlar. 
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Baskı renklerinin ayarlanması

Bu bölümde baskı verilerinin renklerinin nasıl ayarlanacağı ve ardından bir etiket baskısının yapılacağı açıklanmaktadır. 

1 Yazıcı sürücüsünün ayarlama ekranı görüntülenir. 
Görüntüleme prosedürü için bkz. Bu kılavuzda “Yazıcı sürücüsü ekranının görüntülenmesi” sayfa 63. 

2 [Color] öğesini seçin ve [Color Settings] seçeneğine tıklayın. 

• Dilerseniz renk ayarını baskı sırasında güncel verilerde renk ayarı yapmak zorunda olmaksızın 
yapabilirsiniz. 

• Yazıcı sürücüsünün [Main] ekranında [Mode Setting] ayarı [Black] olarak belirlenmezse renk ayarı 
yapılamaz. 

Notlar
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3 [Color Controls] öğesini seçin, her bir renk öğesini belirleyin ve [OK] seçeneğine tıklayın. 

Mode

Yazdırılacak verilerin renk dengesini aşağıdaki [Mode] ayarları uyarınca ayarlayın. 

Photo-realistic
Baskı için yazıcı sürücüsünün standart renk düzeltmesini kullanır. Daha doğal 
bir renk durumu oluşturmak için renk işleme yapar. 

Vivid
Renklerin yoğunluğunu artırma amaçlı renk doygunluğunu artırmak için renk 
işleme yapar. 

EPSON Standard Standart Epson renklerini elde etmek için renk işleme yapar. 

Adobe RGB
Daha geniş renk alanı için Adobe RGB ile renk işleme yapar. Örneğin, Adobe 
RGB renk alanı bilgilerini içeren baskı verilerinin baskısı sırasında bu seçeneği 
kullanın. 

Brightness Tüm görüntünün parlaklığını ayarlar. Bu, tüm görüntü koyu veya parlak olduğunda etkilidir. 

Contrast

Görüntünün kontrast oranını ayarlar. Standart 0'dır. Kaydırma düğmesinin artı (+) yönünde 
ilerletilmesi kontrastı parlak bölgeleri daha parlak ve koyu bölgeleri daha koyu yapacak şekilde artırır. 
Kaydırma düğmesinin eksi (-) yönünde ilerletilmesi kontrastı görüntüdeki parlak bölgeler ile koyu 
bölgeler arasındaki farkı azaltacak şekilde azaltır. 

Saturation
Görüntünün renk doygunluğunu ayarlar. Standart 0'dır. Kaydırma düğmesinin artı (+) yönünde 
ilerletilmesi renkleri güçlendirecek şekilde doygunluğu artırır. Kaydırma düğmesinin eksi (-) yönünde 
ilerletilmesi, griye yakın akromatik bir renk oluşturacak şekilde doygunluğu azaltır. 

Cyan
- ayar: Kırmızı rengi güçlendirir. 
+ ayar: Cam göbeği rengini güçlendirir. 

Magenta
- ayar: Yeşil rengi güçlendirir. 
+ ayar: Macenta rengini güçlendirir. 

Yellow
- ayar: Mavi rengi güçlendirir. 
+ ayar: Sarı rengi güçlendirir. 
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Birleştirme işlevini kullanarak Etiketleri yazdırma/Veri yazma

Birleştirme işleviyle, basılacak bilgileri ve her diske, diske yazılacak verileri belirtmek için bir CSV dosyası 
oluşturabilirsiniz.

Bu işlev için 3 farklı kullanım vardır. Daha fazla bilgi için, lütfen EPSON Total Disc Maker'daki Yardım'a bakın.

1'i kullan: Birleştirme İşlevi (etiket yazdırma)
Disklerde farklı sayılar ve barkodlar yazdırın.

Yapılandırma prosedürü hakkında bilgi için, bkz. “Birleştirme İşlevi (etiket yazdırma)” sayfa 133.

2'i kullan: Birleştirme işlevi (veri dosyası)
Her diske farklı veriler yazdırın.

Yapılandırma prosedürü hakkında bilgi için, bkz. “Birleştirme işlevi (veri dosyası)” sayfa 137.

3'i kullan: Birleştirme İşlevi (disk görüntüsü)
Her diske aynı anda farklı disk görüntü dosyaları yazın.

Yapılandırma prosedürü hakkında bilgi için, bkz. “Birleştirme İşlevi (disk görüntüsü)” sayfa 141.

Data Disc 03

*0003* Data Disc 02

*0002* Data Disc 01

*0001*

Data Disc 02

*0002* Data Disc 01

*0001*

Common_Data
000002_Data

Common_Data
000001_Data

DiscImageFile_01.iso

DiscImageFile_02.iso

DiscImageFile_04.iso

DiscImageFile_03.iso

Total Disc Maker

01
Total Disc Maker

02
Total Disc Maker

03
Total Disc Maker

04
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Sınırlandırmalar
Birleştirme işlevi aşağıdaki sınırlandırmalara sdahiptir.

Bir Kerede Basılan Disk Sayısı
Birleştirme İşlevi ile bir kerede 100’e kadar disk basılabilir.

Etikette Oluşturulabilecek Öğe Sayısı
Aşağıdaki tabloda tek bir etikette oluşturulabilecek öğe sayısını gösterir.

Birleştirme İşlevi ile desteklenen Öğe Türleri
Birleştirme işlevi metin ve barkodları destekler.

CSV Dosyaları
Birleştirme işleviyle kullanabileceğiniz CSV dosyalarının örnekleri aşağıdaki klasörde bulunur.

EPSON Total Disc Maker yükleme klasörü (varsayılan ayar):

• 32 bit İşletim Sistemi: C:\Program Files\epson\Total Disc Maker\sample
• 64 bit İşletim Sistemi: C:\Program Files (x86)\epson\Total Disc Maker\sample

Aşağıdaki tabloda, kullanılabilecek CSV dosyalarıyla ilgili sınırlamalar gösterilmektedir.

*: Maksimum sayıda satır veya maksimum sütun sayısını aşan bir CSV dosyasındaki veriler okunmaz.
Sütun adları, maksimum satır sayısına dahil edilir.

Öğe Öğe adı Sınırlandırma

Maksimum karakter sayısı Metin 1,024 karakter (2,048 byte)

Maksimum öğe sayısı

Küüçük resim sayısı 10

Görüntüler 50

Tüm öğeler Toplamda 255

Öğe Sınırlandırma

1. satır Sütun isimlerini göstermelidir

Maksimum satır sayısı* 101

Maksimum sütun sayısı* 257

Sütun İsimleri

Birleştirilecek metin verileri, birleştirilecek verinin yolları vb.
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Yapılandırma Prosedürü

Birleştirme İşlevi (etiket yazdırma)

 1 Birleştirmek istediğiniz bilgileri içeren bir CSV dosyası oluşturun.
Bkz. Bu kılavuzda “CSV Dosyaları” sayfa 132.

 2 EPSON Total Disc Maker uygulamasını başlatın. 
Başlatma prosedürü için bkz. bu kılavuzda “EPSON Total Disc Maker uygulamasının başlatılması” sayfa 41. 

 3 Etiket görünümünü seçin ve ardından [Edit Item] sekmesine tıklayın.

 4 Araç çubuğunda [Text] üzerine tıklayın ve ardından birleştirilen metni yerleştirmek 
istediğiniz yere tıklayın. 
Metin öğesi düzenle alanında belirir.
Bir barkot öğesini, birleştirmek için, [Barcode]’a tıklayın.
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 5 [Auto Insert Data...] düğmesine tıklayın.
Otomatik Veri Ekle ekranı belirir.

 6 Otomatik Veri listesinde [Merge Print]'ı seçin ve ardından [Specify CSV file] düğmesine 
tıklayın.
Birleştirme Verilerini Yönet ekranı görüntülenir.
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 7 Metin öğesinde birleştirmek istediğiniz sütun adını seçmek için [Column Name]'nı 
kullanın ve sonra [OK] düğmesine tıklayın.

 8 Metin öğesinde birleştirmek istediğiniz sütun adını seçmek için [Column Name]'nı 
kullanın ve ardından [OK] düğmesine tıklayın.
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 9 Biçim kontrolü tamamlandığında, [OK] düğmesine tıklayın.

 10Seçilen sütun adına ait verilerin metin öğesinde birleştirildiğini onaylayın. Diğer sütunların 
içeriğini birleştirmeye devam etmek için 8'den 10'a kadar olan prosedürleri tekrarlayın.

Ardından, diskleri yayınlamak üzere normal prosedürü izleyin (bu kılavuzda bkz. sayfa 106).

• Bir hata bulunursa, [Cancel] düğmesine tıklayın ve CSV dosyasını düzeltin.
• Düzeltilmiş bir CSV dosyasını okumak için, Birleştirme Verilerini Yönet ekranındaki [Update] 

düğmesine tıklayın.

Düzenleme alanında sadece 1 disk için etiket üzerine basılacak veriler görünecektir.

Notlar

Notlar
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Birleştirme işlevi (veri dosyası)

 1 Birleştirilmiş verilerin kaydedileceği klasörün tam yolunu belirten bir CSV dosyası 
oluşturun.
Bkz. Bu kılavuzda “CSV Dosyaları” sayfa 132.
Her disk için bir klasör belirleyebilirsiniz.

 2 EPSON Total Disc Maker uygulamasını başlatın. 
Başlatma prosedürü için bkz. bu kılavuzda “EPSON Total Disc Maker uygulamasının başlatılması” sayfa 41. 

 3 Disk görünümünde [Type] sekmesinde, [Data BD], [Data DVD] veya [Data CD] 
seçeneklerini seçin ve ardından [Apply] düğmesine tıklayın.
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 4 [Edit Data] sekmesinde, [Auto Insert Data...] düğmesine tıklayın.
Otomatik Veri Ekle ekranı belirir.

 5 [Specify CSV file] düğmesine tıklayın.
Birleştirme Verilerini Yönet ekranı görüntülenir.
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 6 [Browse] düğmesine tıklayın ve ardından prosedür 1'de oluşturduğunuz CSV dosyasını 
seçin.
Yayınlamak istediğiniz satırların onay kutularını seçin ve ardından [OK] düğmesine 
tıklayın.

 7 [Volume Label] için, birleştirmek istediğiniz veri dosyası için birim etiketine sahip sütun 
adını seçin ve [Write data] için tam yolun bulunduğu sütun adını seçin ve ardından [OK] 
düğmesini tıklayın.
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 8 Biçim kontrolü tamamlandığında, [OK] düğmesine tıklayın.

 9 Yazılacak verilerin Disk görünümünde [Edit Data] sekmesinde göründüğünü doğrulayın.

Ardından, diskleri yayınlamak üzere normal prosedürü izleyin (bu kılavuzda bkz. sayfa 106).

• Bir hata bulunursa, [Cancel] düğmesine tıklayın ve CSV dosyasını düzeltin.
• Düzeltilmiş bir CSV dosyasını okumak için, Birleştirme Verilerini Yönet ekranındaki [Update] 

düğmesine tıklayın.

• Sadece 1. diske yazılacak içerik görünecektir.
• Bir CSV dosyası ile belirlenen birleştirilmiş veriler  ile belirlenir.Notlar
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Birleştirme İşlevi (disk görüntüsü)

 1 Yazmak istediğiniz disk görüntü dosyasının tam yolunu belirten bir CSV dosyası oluşturun.
Bkz. Bu kılavuzda “CSV Dosyaları” sayfa 132.

 2 EPSON Total Disc Maker uygulamasını başlatın. 
Başlatma prosedürü için bkz. bu kılavuzda “EPSON Total Disc Maker uygulamasının başlatılması” sayfa 41. 

 3 Disk görünümünde [Type] sekmesinde, [Copy]'yı seçin ve ardından [Apply] düğmesine 
tıklayın.

İşlemin garantisi sadece Total Disc Maker ile oluşturulan disk imaj dosyaları (iso dosyaları) için 
geçerlidir.Notlar
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 4 [Copy] sekmesinde, [Disc Image]'nü seçin ve ardından [Auto Insert Data...] düğmesine 
tıklayın.
Otomatik Veri Ekle ekranı belirir.

 5 [Specify CSV file] düğmesine tıklayın.
Birleştirme Verilerini Yönet ekranı görüntülenir.
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 6 [Browse] düğmesine tıklayın ve ardından prosedür 1'de oluşturduğunuz CSV dosyasını 
seçin.
Yayınlamak istediğiniz satırların onay kutularını seçin ve ardından [OK] düğmesine 
tıklayın.

 7 [File Path] için, yazmak istediğiniz disk görüntü dosyasının tam yolunu içeren sütun adını 
seçin ve ardından [OK] düğmesine tıklayın.
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 8 Biçim kontrolü tamamlandığında, [OK] düğmesine tıklayın.

 9 Yazmak istediğiniz disk görüntü dosyasının disk bilgilerinin [Disc Information] altında 
göründüğünü doğrulayın.

• Bir hata bulunursa, [Cancel] düğmesine tıklayın ve CSV dosyasını düzeltin.
• Düzeltilmiş bir CSV dosyasını okumak için, Birleştirme Verilerini Yönet ekranındaki [Update] 

düğmesine tıklayın.

Sadece 1 disk için disk bilgisi görünecektir.

Notlar

Notlar
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Ardından, diskleri yayınlamak üzere normal prosedürü izleyin (bu kılavuzda bkz. sayfa 106).
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Bakım bilgilerinin kontrolü

Bu bölümde, bakım yaparken ve bu ürün için destek sağlarken yararlı olan bilgilerin nasıl kontrol edildiği açıklanmaktadır. 

Cihaz bilgilerinin kontrolü

Dahili sürücülerin kullanım durumu ve yayınlanmış disklerin sayısını kontrol etmek için aşağıdaki prosedürü kullanın. 

1 EPSON Total Disc Net Administrator uygulamasında oturum açın. 
Oturum açma prosedürü için bkz. bu kılavuzda “EPSON Total Disc Net Administrator uygulamasında oturum açılması” 
sayfa 56. 

2 [Maintenance] sekmesine tıklayın. 

Sürücü 1 ve 2'nin kullanım durumları ve yayınlanan disk sayısı [Device] ekranında görüntülenir.

Sürücü 1 ve 2'nin kullanım durumları ve yayınlanan disk sayısını aynı zamanda EPSON Total Disc Setup 
uygulamasının [Properties] sekmesinde bulunan [Maintenance Info] sekmesine tıklayarak da 
görüntüleyebilirsiniz.

Notlar
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İşlem kaydının indirilmesi

Bu üründe yapılan işlemler ve eylemlerin geçmişi bir işlem günlüğünde kaydedilir. 30 günlük işlemlere ait bir işlem günlüğünü 
indirebilirsiniz. İşlem günlüğü bakım ve destek için kullanılır. 

İşlem günlüğü dosyasını indirmek için aşağıdaki prosedürü kullanın. 

1 EPSON Total Disc Net Administrator uygulamasında oturum açın. 
Oturum açma prosedürü için bkz. bu kılavuzda “EPSON Total Disc Net Administrator uygulamasında oturum açılması” 
sayfa 56. 

2 [Maintenance] ekranında [Data] sekmesine tıklayın. 

3 [Download] tuşuna tıklayın. 

4 İşlem günlüğü kayıt dosyası için kaydetme konumu belirleyin ve ardından işlem günlüğü dosyasını 
kaydedin. 
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Mürekkep kartuşunun değiştirilmesi

Mürekkep seviyelerini kontrol etme

Altı mürekkep kartuşundan sadece bir tanesinin bile değiştirme vakti geldiğinde yazdırma artık mümkün olmaz. 

Mürekkep kartuşlarını değiştirme vakti yaklaştığında mürekkep kartuşlarının yakında değiştirilmesi gerektiği konusunda sizi 
uyaran bir mesaj LCD'de görüntülenir. Bu mesaj görüntülenirse yeni kartuşları değiştirmeye hazırlanın. Mürekkep LED'i yanana 
kadar etiket basmaya devam edebilirsiniz.

Mürekkep kartuşlarını değiştirme vakti geldiğinde mürekkep tamamen bitmeden önce yazdırma işlemi durur ve LCD'de 
mürekkep kartuşlarının değiştirilmesi gerektiği mesajı görüntülenir. Mürekkep kartuşu değiştirme prosedürü için bkz. bu 
kılavuzda “Mürekkep kartuşlarını değiştirme” sayfa 149. 

Mürekkep seviyelerini EPSON Total Disc Monitor uygulamasında kontrol edebilirsiniz. Ayrıntılar için EPSON Total Disc Monitor 
içerisindeki Help dosyasına bakın. 

Eğer yönetici e-postayla uyarı işlemi ayarlanmışsa mürekkep kartuşlarının hemen veya yakında 
değiştirilmesi gerektiğini belirten bir e-posta tüm yöneticilere gönderilir. 

• Mürekkep kartuşları ilk kez takıldığında (kurulum sırasında) doldurmak için mürekkep tüketimi olur ve 
bu nedenle kartuşları değiştirme zamanı normalden daha erken olur. 

• Yazıcı sürücüsünde Siyah seçildiğinde bile, yazdırma ve yazıcı kafası kalitesini korumak açısından tüm 
mürekkep renkleri kullanılır. 

• Yazıcı kafasının kalitesini muhafaza etmek için mürekkep tamamen boşalmadan önce ürün 
çalışmasını durdurur. Bu nedenle kartuşun içinde bir miktar mürekkep kalır. 

Notlar

Notlar
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Mürekkep kartuşlarını değiştirme

Bu bölümde, açık macenta bir örnek olarak kullanılarak mürekkep kartuşlarının nasıl değiştirildiği açıklanmaktadır. Diğer renkler 
için değiştirme konumları farklıdır fakat prosedür aynıdır. 
Mürekkep kartuşu model numaraları için bkz. bu kılavuzda “Mürekkep kartuşu” sayfa 185. 

1 Mürekkep kartuşunun kapağını açın ve dahili çalışma durana kadar en az 4 saniye bekleyin. 

2 Mürekkep kartuşunu bir klik sesi duyulana kadar yavaşça itin, kilidi açın ve ardından yavaşça 
dışarıya doğru çekin. 

• Epson marka mürekkep kartuşlarının kullanılması önerilir. Epson harici markaların mürekkep 
kartuşlarının kullanımı nedeniyle oluşabilecek sorunlar garanti kapsamının dışındadır. 

• Epson, Epson harici markaların kalitesi ve güvenilirliğini garanti etmez. Epson harici markaların 
mürekkep kartuşlarının kullanımı nedeniyle oluşan herhangi bir hasar veya bozulma için yapılan 
onarımlar, garanti kapsamı geçerli olsa bile ücretsiz gerçekleştirilmez. 

• Bu ürün renk ayarını Epson marka mürekkep kartuşlarının kullanıma gerçekleştirmektedir. Epson 
harici markaların mürekkep ürünlerinin kullanımı baskı kalitesini olumsuz etkiler ve ürünün 
maksimum performansa ulaşmasını önler. 

• Mürekkep kartuşunu, mürekkep besleme delikleri aşağıya bakacak şekilde yerleştirmeyin. Bu 
durumda masa veya diğer yüzeylerde izler oluşabilir. Buna ek olarak bu üründe sıkışan kir ürünün 
doğru şekilde çalışmasını önleyebilir. 

• Mürekkep kartuşlarını yüksek sıcaklıklar, donma veya doğrudan güneş ışığına maruz kalabileceği 
ortamlarda muhafaza etmeyin. 

Mürekkebi 4 saniyeden daha kısa sürede dışarı çıkartırsanız mürekkep dışarıya püskürebilir. 

• Mürekkep besleme portundan, dışarıya çekmiş olduğunuz mürekkep kartuşuna mürekkep sızabilir. 
• Bir mürekkep kartuşu kullanıldığında mürekkep besleme portunun etrafında biraz mürekkep olabilir 

bu nedenle ona dokunmayın. 

En az 4 saniye 
bekleyin.

 İçe bastırın.  Dışarıya doğru çekin. 

Klik
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3 Mürekkep kartuşunu ambalajından dışarıya çıkartın. 

4 Mürekkep kartuşunun ayarlanma yerini kontrol etmek için etiket rengini kullanın ve yeni mürekkep 
kartuşunu bu ürün üzerindeki mürekkep kartuşu haznesine doğru bir klik sesi duyulana kadar 
hafifçe ittirin. 

• Optimum yazdırma kalitesi için plastik ambalajı kartuşu ancak takmadan hemen önce açın. Kartuş 
ambalajını açtıktan sonra altı ay içerisinde kullanmaya çalışın. Uzun süre açık bırakılmış bir mürekkep 
kartuşunu kullanıyorsanız yazdırma kalitesi düşebilir. 

• Plastik ambalajı açtığınızda mürekkep kartuşunu düşürmemeye dikkat edin. Mürekkep sızabilir. 
• Mürekkep besleme portunu bir mürekkep kartuşu aşağıya doğru bakacak şekilde bırakmayın. Bu 

durumda masa veya diğer yüzeylerde iz oluşabilir. Buna ek olarak bu üründe sıkışan kir ürünün doğru 
şekilde çalışmasını önleyebilir. 

• Mürekkep kartuşunu çok sert sallamayın. Çok fazla sallamanız durumunda mürekkep kartuşundan 
sızıntı olabilir. 

• Mürekkep kartuşuna eklenmiş olan yeşil IC çipine dokunmayın. Ayrıca, mürekkep kartuşu üzerindeki 
etiketleri ve film tabakasını kesinlikle çıkartmayın. Bu durum mürekkep kartuşuyla doğru şekilde 
ayarlama, çalışma veya yazdırmayı önleyebilir veya mürekkep dışarı sızabilir. 

• Mürekkep kartuşunu mürekkep kartuşunda belirtilen son kullanma tarihinden önce kullanın.

Ayarlanmış olan bir mürekkep kartuşunu defalarca dışarı çıkarıp içeri yerleştirmeyin. Mürekkep kartuşu 
veya ürün üzerine mürekkep bulaşabilir. 

IC çipine dokunmayın. 

Klik
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5 Mürekkep kartuşu kapağını kapatın. 

• Güç LED'i yanıp sönerken ürünü kapatmayın veya mürekkep kartuşu kapağını açmayın. Bu eylemler 
yeniden mürekkep dolumuna ve belirgin bir mürekkep tüketim artışına neden olabilir. Buna ek olarak 
doğru şekilde yazdırma yapmama riski bulunmaktadır. 

• Mürekkep kartuşları doğru şekilde ayarlanmalarına rağmen tanınmıyorsa yeşil IC çipinin yüzeyinde kir 
birikmiş olabilir. Kiri yumuşak bir bezle silin ve ardından yeniden ayarlama yapın. 

• Mürekkep kartuşları doğru şekilde ayarlandığı halde halen yazdırma yapamıyorsanız yazıcı kafası 
temizleme işlemi yürütün. Kafa temizleme prosedürü için bkz. bu kılavuzda “Yazıcı kafasının 
temizlenmesi” sayfa 155. 

• Gücü ünite üzerindeki güç düğmesini kullanarak kapatırsanız yazıcı kafasının üzeri otomatik kapanır 
ve bu da mürekkebin kurumasını önler. Mürekkep kartuşlarını taktıktan sonra, ürünü kullanmadığınız 
zaman ünite üzerindeki güç düğmesini kullanarak gücü kapalı duruma getirin. Güç açık durumdayken 
fişini çekmeyin veya devre kesiciyi kapatmayın.

• Mürekkep kartuşlarını taktıktan sonra ürünü taşır veya hareket ettirirseniz mürekkep kartuşlarını 
taşıdığınız veya hareket ettirdiğiniz zaman olduğu şekilde bırakın. 

• Mürekkep kartuşlarını değiştirme durumu haricinde yerinden çıkartmayın. 
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Yazdırma kafası nozüllerinin kontrolü
Yazıcı kafası nozülleri tıkanırsa mürekkep olsa bile yazdırma sonucu silik sıkabilir veya anormal renkler yazdırılabilir. Nozül 
kontrolü sırasında nozüllerin durumunun kontrolü için bir desen yazdırılır ve bu desene bakarak nozüllerin tıkanmış olup 
olmadığını kontrol edebilirsiniz. 

Bir nozül kontrolü nasıl yapılır

Bir nozül kontrolü işlemini yürütmenin iki yolu bulunmaktadır. 

• Bir PC kullanarak yürütme

• Ürün üzerindeki kontrol panelini kullanarak yürütme

Bir PC'den yürütme

1 Ürünü açın. 

2 İstifleyici 1 içerisinde yazdırılmamış bir disk ayarlayın. 

3 Yazıcı sürücüsünün ayarlama ekranı görüntülenir. 
Görüntüleme prosedürü için bkz. bu kılavuzda “Yazıcı sürücüsü ekranının görüntülenmesi” sayfa 63. 

4 [Utility] ekranında [Nozzle Check] seçeneğine tıklayın. 
Ardından ekrandaki talimatları izleyin.

Üzerine nozül kontrol deseninin yazdırıldığı disk İstifleyici 3 veya İstifleyici 4 için çıktıdır. 
Nozül kontrol sonuçlarının kontrolünün nasıl yapılacağıyla ilgili bilgi için bkz. bu kılavuzda “Nozül kontrol sonuçlarının 
kontrol edilmesi” sayfa 154. 
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Ürün üzerindeki kontrol panelini kullanarak yürütme

1 Bu ürünün güç düğmesini açın. 

2 [MENU] düğmesine basın. 
En üstteki menü belirir. 

3 Bakım ekranını görüntülemek için ▲/▼ düğmelerini kullanın ve ardından  düğmesine basın. 

4 [Nozzle Check] ekranını görüntülemek için ▲/▼ düğmelerini kullanın ve ardından  
düğmesine basın. 

5 Püskürtücü kontrolü onay ekranı belirdiğinde  düğmesine basın. 

Üzerine nozül kontrol deseninin yazdırıldığı disk İstifleyici 3 veya İstifleyici 4 için çıktıdır. 
Nozül kontrol sonuçlarının kontrolünün nasıl yapılacağıyla ilgili bilgi için bkz. bu kılavuzda “Nozül kontrol sonuçlarının 
kontrol edilmesi” sayfa 154. 

Top menu
Maintenance

Maintenance
Nozzle Check

Start nozzle
check?



154

Bakım

Nozül kontrol sonuçlarının kontrol edilmesi

Nozül kontrolü sırasında yazdırılan desene bakın ve yazıcı kafası temizleme işleminin gerekli olup olmadığını görün. 

Normalse tüm satırlar aşağıda soldaki çizimde gösterildiği şekilde yazdırılır. 

Aşağıda sağdaki gösterildiği gibi yazdırılmamış satırlar varsa nozüller tıkanmıştır. Yazıcı kafası temizleme işlemi yürütün. Yazıcı 
kafasının temizlenmesiyle ilgili ayrıntılar için bkz. bu kılavuzda “Yazıcı kafasını temizleme yöntemi” sayfa 156. 

Normal Tıkanmış
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Yazıcı kafasının temizlenmesi
Yazıcı kafası nozülleri tıkanırsa mürekkep olsa bile yazdırma sonucu silik sıkabilir veya anormal renkler yazdırılabilir. Bu durum 
meydana gelirse yazıcı kafası temizleme işlemi yürütün. (Bkz. bu kılavuzda “Yazıcı kafasını temizleme yöntemi” sayfa 156.)

Yazıcı kafası temizleme işlemi mürekkep tüketir. Yazıcı kafası temizleme işleminden önce nozüllerin tıkalı 
olup olmadığını kontrol etmek için bir nozül kontrolü yürütebilirsiniz. Bu, yazıcı kafası temizleme sırasında 
ekstra mürekkep tüketiminin önlenmesini mümkün kılar. Nozül kontrolüyle ilgili ayrıntılar için bkz. bu 
kılavuzda “Yazdırma kafası nozüllerinin kontrolü” sayfa 152. 

Yazıcı Kafasının Kurumasının Nedenleri ve Çözüm Önerileri

Neden Önlem

Bu üründe kurumayı önlemek için aynı şekilde 
dolmakalem veya ince uçlu kalemlerde olduğu gibi bir 
yazıcı kafası kapağı bulunmaktadır. Normalde yazma 
işlemi sona erdikten sonra yazıcı kafasına otomatik 
olarak kapak takılır fakat ürün çalışırken güç aniden 
kesilirse kapak doğru şekilde kapanmaz ve mürekkep 
kurur. 

• Ürünün fişini doğrudan duvardaki bir prize takın. Bir 
anahtarla uzatma kablosuna takmayın. 

• Gücü güç düğmesini kullanarak açıp kapattığınızdan 
emin olun. 

Bu ürünü uzun süre kullanmazsanız, aynen bir 
dolmakalemin kuruması gibi yazdırma kafası da 
kuruyabilir ve tıkanabilir ve çok uzun süre açık 
bırakıldığında artık yazmayabilir. 

Düzenli olarak yazdırmanızı öneriyoruz. Düzenli şekilde 
yazdırarak yazdırma kafasını optimal durumda 
koruyabilirsiniz. 

Mürekkep kartuşlarını dışarı çıkartırsanız ve dışarıda 
bırakırsanız yazıcı kafası kuruyabilir. 

Mürekkep kartuşlarını yerinden çıkartmayın ve dışarıda 
bırakmayın. 

Notlar

Normal Tıkanmış
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Yazıcı kafasını temizleme yöntemi

Kafanın temizlenmesi, yazdırma kalitesinin korunması için yazdırma kafasının yüzeyini temizleme amaçlı bir fonksiyondur. 
Yazdırma silikleşirse veya boşluklar oluşursa yazıcı kafası temizleme işlemi yürütün. 

Yazıcı kafası temizleme işlemini yürütmenin iki yolu bulunmaktadır. 

• Bir PC'den yürütme

• Ürün üzerindeki kontrol panelini kullanarak yürütme

Bir PC'den yürütme

1 Yazıcı sürücüsü kurulum ekranında görüntüleyin. 
Yazıcı sürücüsü ekranının nasıl görüntüleneceğiyle ilgili ayrıntılar için bkz. bu kılavuzda “Yazıcı sürücüsü ekranının 
görüntülenmesi” sayfa 63. 

2 [Utility] ekranında [Head Cleaning] seçeneğine tıklayın. 
Ardından ekrandaki talimatları izleyin.

BUSY lambası yanıp söner ve kafa temizleme işlemi başlar. 
Kafa temizleme işlemi tamamlandığında BUSY lambası söner. 

• Yazıcı kafasını temizlerken mürekkep kartuşu kapağını açmayın. Kapak açıldığı takdirde yazıcı kafası 
temizleme işlemi durur. 

• Yazıcı kafası temizleme işlemi mürekkep tüketir. Yazıcı kafası temizleme işlemini gerektiğinden daha 
sık yürütürseniz mürekkep kartuşlarının ömrünün azalacağını unutmayın. 

• Yapılmakta olan bir iş mevcutsa, kafa temizleme tamamlanacak olan yazdırma işinin yerine 
getirilmesinin ardından başlar.
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Ürün üzerindeki kontrol panelini kullanarak yürütme

1 Ürünü açın. 

2 [MENU] düğmesine basın. 
En üstteki menü belirir. 

3 Bakım ekranını görüntülemek için ▲/▼ düğmelerini kullanın ve ardından  düğmesine basın. 

4 [Head Cleaning] ekranını görüntülemek için ▲/▼ düğmelerini kullanın ve ardından  
düğmesine basın. 

5 Kafa temizleme onay ekranı belirdiğinde  düğmesine basın. 

BUSY lambası yanıp söner ve kafa temizleme işlemi başlar. 
Kafa temizleme işlemi tamamlandığında BUSY lambası söner. 

Top menu
Maintenance

Maintenance
Head Cleaning

Start head
cleaning?
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Yazıcı kafası hizalama
Yazıcı kafası sağdan sola hareket ederken mevcut olan yazdırma konumu yazıcı kafası soldan sağa hareket ederken mevcut olan 
yazdırma konumuyla eşleşmezse dikey çizgilerde boşluklar meydana gelebilir ve yazdırma sonuçları bulunıklaşabilir. Bu durum 
meydana gelirse yazdırma kafası hizalama işlemi yürütün. 

1 Ürünü açın. 

2 İstifleyici 1 içerisinde yazdırılmamış bir disk ayarlayın. 

3 Yazıcı sürücüsü kurulum ekranında görüntüleyin. 
Yazıcı sürücüsü ekranının nasıl görüntüleneceğiyle ilgili ayrıntılar için bkz. bu kılavuzda “Yazıcı sürücüsü ekranının 
görüntülenmesi” sayfa 63. 

4 [Utility] ekranında [Print Head Alignment] seçeneğine tıklayın. 

5 [Next] düğmesine tıklayın. 
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6 [Print] düğmesine tıklayın. 

Üzerine yazdırma kafası hizalama deseninin yazdırıldığı disk İstifleyici 3 veya İstifleyici 4 için çıktıdır. 

7 Yazdırılmış olan yazdırma kafası hizalama desenini kontrol edin. 

8 En az sayıda dik çizgiye sahip desenin sayısını seçin. 
Yukarıdaki çizimde en az sayıda dikey çizgiye sahip desen "5"tir, bu nedenle "5" seçimini yapın.
Yazdırma kafası hizalama desenini yeniden yazdırmak istediğinizde İstifleyici 1 içerisinde bir disk ayarlayın ve 
[Reconfirm] düğmesine tıklayın. 

9 [Finish] seçeneğine tıklayın. 

Yazdırma kafası hizalama deseni
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Yazdırma konumunun düzeltilmesi
Yazdırma konumu yukarı, aşağı, sol veya sağa kaymışsa ayarlayın. 

1 Ürünü açın. 

2 İstifleyici 1 içerisinde yazdırılmamış bir disk ayarlayın. 

3 Yazıcı sürücüsü kurulum ekranında görüntüleyin. 
Yazıcı sürücüsü ekranının nasıl görüntüleneceğiyle ilgili ayrıntılar için bkz. bu kılavuzda “Yazıcı sürücüsü ekranının 
görüntülenmesi” sayfa 63. 

4 [Utility] ekranında [Correcting the Printing Position] seçeneğine tıklayın. 

5 [Next] seçeneğine tıklayın. 
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6 [Print] düğmesine tıklayın. 

Sırasıyla üst, alt, sağ ve solda beş çizgi yazdırılmış olan ve aynı zamanda yukarı doğru gösteren bir mavi ok bulunan disk 
İstifleyici 3 veya İstifleyici 4 için çıktıdır. 

7 Üst, alt, sağ ve soldaki çizgiler etiket yüzeyine hizalı şekilde yazdırılmışsa [Finish] seçeneğine tıklayın. 
Hizalı bir şekilde yazdırılmamışsa aşağıdaki yöntemlerden birini kullanarak hiza ayarı yapın. 

• Yazma sola kaymışsa: [Horizontal] içerisinde bir pozitif düzeltme değeri seçin. 
• Yazma sağa kaymışsa: [Horizontal] içerisinde içerisinde bir negatif düzeltme değeri seçin. 
• Yazma sağa kaymışsa: [Vertical] içerisinde bir pozitif düzeltme değeri seçin. 
• Yazma alta kaymışsa: [Vertical] içerisinde bir negatif düzeltme değeri seçin. 
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8 İstifleyici 1 içerisinde yazdırılmamış bir disk ayarlayın ve [Reconfirm] seçeneğine tıklayın. 
Bunun ardından çizgiler disk üzerinde üst, alt, sol ve sağda hizalı şekilde yazdırılmışsa Adım 6 ve 8 arasındaki işlemleri 
tekrarlayın. 

9 [Finish] seçeneğine tıklayın. 

• Bu ayarlamanın ardından bir düzeltme değerini yeniden onaylar ve girerseniz yazdırma konumu ilk 
seferden ayarlanmış olan değerle birlikte bir düzeltme değeri kullanılarak düzeltilir. Yazdırma konumu 
düzeltme değerini silmek istersen [Reset] seçeneğini seçin ve ardından [Finish] seçeneğine tıklayın. 

• Yukarıdaki adımları kullanarak yazdırma konumunu ayarlamanıza rağmen etiket uygulaması halen 
diskin ortasına hizalanmıyorsa baskı etiket uygulaması anlamında yerinden kaymış demektir. 
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Ürününüzün temizlenmesi
Ürününüzün en iyi şekilde çalışmaya devam etmesi için aşağıdaki prosedürü kullanarak onu temizleyin. 

Dış kısmın temizlenmesi

1 Ürünü kapatın. 

2 Güç LED'i söndükten sonra güç kablosunun fişini prizden çekin. 

3 Toz ve kirleri silmek için yumuşak bir bez kullanın. 
Dış kısım çok kirli olduğunda yumuşak bir bezi az miktarda yumuşak deterjan içeren suya daldırın, sıkın ve ardından kiri 
bununla silerek temizleyin. Son olarak yumuşak, kuru bir bez kullanarak kalan ıslaklığı silin. 

4 Elektrik fişini prize takın ve gücü açın. 

İç kısmın temizlenmesi

Ürünün veya istifleyicilerin iç kısmında toz veya kir birikmesi durumunda kiri temizlemek için yumuşak bir bez kullanın. 

Mürekkep bazen istifleyicilerde ize neden olabilir. Yumuşak bir bezi az miktarda yumuşak deterjan içeren suya daldırdıktan sonra 
bezi sıkın ve ardından izleri silerek temizleyin. 

• Islaklığın ürünün iç kısmına girmesinin önlenmesi için kapağı kapalı şekilde silin. İç kısım ıslanırsa 
elektrik devrelerinin kısa devre yapma riski mevcuttur. 

• Benzin, tiner, alkol veya diğer uçucu kimyasallardan kullanmayın. Ürünün iç veya dış kısmının özellik 
veya şekil anlamında değişmesi riski bulunmaktadır. 

• Sert bir fırça kullanmayın. Ürünün iç kısmının çizilmesi riski mevcuttur. 
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Havalandırma deliklerinin temizlenmesi

1 Gücü kapalı konuma getirmek için güç düğmesine basın. 

2 Güç LED'i söndükten sonra güç kablosunun fişini prizden çekin. 

3 Disk kapağını açın. 

4 Filtreyi, filtre kapağından dışarı çıkartın. 

5 Filtredeki tozu temizlemek için bir elektrikli süpürge kullanın. 

6 Filtreyi filtre kapağındaki yerine geri koyun. 
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7 Filtre kapağını kapatın. 

8 Elektrik fişini prize takın ve gücü açın. 

Hava deliklerini düzenli olarak temizleyin (altı ayda bir). 
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Mürekkep süngerini değiştirme
Mürekkep süngeri, kafa temizliği veya yazdırma sırasında çıkan atık mürekkebi emen bir parçadır. Mürekkep süngerinin 
değiştirilmesi gereken zaman geldiğinde, yayınlama işlemi artık mümkün değildir.

Mürekkep süngerinin değiştirilmesi gereken zamanı kontrol etme yöntemi

Mürekkep süngerini aşağıdaki iki yöntemden birini kullanarak değiştirin. 

• EPSON Total Disc Monitor uygulamasında şu mesaj görüntülenir: “It is almost time to replace the ink pad. Early replacement is 
recommended. For information on replacement, please contact customer support.“ Bu mesaj, EPSON Total Disc Monitor 
başlatıldığında günde bir kez görüntülenir. EPSON Total Disc Monitor için bkz. bu kılavuzda “EPSON Total Disc Monitor” 
sayfa 51. 

• Mürekkep süngerinin değiştirilmesi gereken zamanın yaklaştığını bildiren bir mesaj LCD'de görüntülenir. 

Mürekkep süngerinin değiştirilmesi gereken zaman geldiğinde disk yayınlama durur ve mürekkep süngerinin değiştirilmesi 
gereken zamanın geldiğini bildiren bir mesaj LCD'de görüntülenir. Mürekkep süngeri müşteri tarafından değiştirilemez. Lütfen 
Müşteri Destek birimi ile iletişime geçin. 

Eğer yönetici e-postayla uyarı işlemi ayarlanmışsa mürekkep süngerinin hemen veya yakında 
değiştirilmesi gerektiğini belirten bir e-posta tüm yöneticilere gönderilir. Notlar
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Ürünün Taşınmasıyla İlgili Uyarılar
Ürününüzü taşırken darbe veya çarpma gibi durumlara karşı korumak için orijinal kutusunu ve koruyucu malzemeleri 
kullandığınızdan emin olun. Koruyucu malzemelerin ele alınmasıyla ilgili ayrıntılar için bkz. PP-100N Setup Guide. 

1 Gücü kapalı konuma getirmek için güç düğmesine basın. 

2 Güç LED'i söndükten sonra güç kablosunu ve Ethernet kablosunu çekin. 

3 Kol için olan koruyucu malzemeleri kola tutturun ve bir bantla sabitleyin. 

4 İstifleyici 1, İstifleyici 2 ve İstifleyici 3'ü tutturun ve bir bantla sabitleyin. 

5 Mürekkep kartuşu kapağını açın ve mürekkep kartuşlarını bir bantla sabitleyin. 

6 Mürekkep kartuşu kapağı, disk kapağı ve İstifleyici 4'ü kapatın ve bunları bir bantla sabitleyin. 

7 Ürünü, alt kısmı aşağıya bakacak ve böylece yatay yönde olacak şekilde ambalaj kutusuna yerleştirin. 

• Ürünün içerisinde herhangi bir disk kalmadığıdan emin olun.
• Kullanılmakta olan bir mürekkep kartuşunu kesinlikle çıkartmayın. Yazıcı kafası kuruyabilir ve 

yazdırmak artık mümkün olmayabilir.
• Koruyucu malzemeleri eklerken veya ürünü taşırken ürünü yatırmayın veya baş aşağı çevirmeyin. 

Ürünün yatay konumda olduğundan emin olun.
• Bu ürünün iki kişi tarafından taşındığından emin olun. 

Bu ürün yaklaşık 26 kg ağırlığındadır. Bu ürün 
kaldırılırken soldaki resimde gösterildiği gibi iki kişi 
tarafından yanlardaki çıkıntılardan tutularak 
kaldırılmalıdır. Ürünü taşırken soldaki resimde 
belirtilenler dışındaki herhangi bir kısımdan 
tutulması ürünün hasar görmesiyle sonuçlanabilir. 
Özellikle ürünün disk kapağı, mürekkep kartuş 
kapağı veya İstifleyici 4 açıkken taşınması ürünün 
düşmesine veya deforme olmasına ve hasar 
görmesine neden olabilir. 

Buna ek olarak bu ürünü yere koyarken parmağınızı ürün ve kurulum yüzeyi arasına sıkıştırmamaya 
dikkat edin. 

• Bu ürünü kaldırırken örneğin dizlerinizi yeterince büktüğünüzden ve duruşunuzun vücudunuza aşırı 
baskı oluşturmayacak şekilde olduğundan emin olun. 
Ürünün kaldırılması sırasında doğal olmayan bir duruş yaralanma veya ürünün hasar görmesiyle 
sonuçlanabilir. 

• Ürünü taşırken onu ileri, geri veya yana doğru 10 derece veya daha fazla yatırmayın. 
Ürünün düşürülmesi veya benzeri bir olay kazalara sebebiyet verebilir. 

• Bu ürünün üzerine ağır bir nesne koymayın. 
Bu ürünün aşırı güce maruz kalması arızayla sonuçlanabilir. 
Bununla birlikte bu üründen bir tanesinin başka birinin üzerine yerleştirilmesi mümkündür. Böyle bir 
durumda üst ve alt kısımların aynı yönde olduğundan ve ünitelerin dış kısımlarının birbiriyle aynı 
hizada olduğundan emin olun. Aynı zamanda bir ünitenin düşmemesi veya devrilmemesi için yeterli 
önlem alın. Ayrıca, bir ünitenin üst kısmına birden fazla ünite yerleştirmeyin. 
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Hata mesajları ve çözümleri
Bu üründe bir hata meydana geldiğinde ERROR LED'i yanar ve yanıp söner ve LCD'de bir hata mesajı belirir. Mesajı kontrol edin 
ve uygun çözümü yerine getirin. 

Alarm sesi duyulur. 

EPSON Total Disc Monitor (EPSON Total Disk Görüntüleme) uygulaması Yardım dosyası ve Epson 
websitesinde mevcut olan bilgilerle birlikte bu bilgilere başvurun. 

Hata Mesajı Çözümü Bildirim Sesi

Arm move error Kol hareket ettirilemiyor.

Aşağıdaki prosedürü yerine getirin. 

1. Gücü kapatın. 

2. Disk kapağını açın ve içerideki her türlü toz veya yabancı 
maddeyi temizleyin. 

3. Gücü açın. 

Aynı hata mesajı yine belirirse onarım gerekiyor demektir. Lütfen 
Müşteri Destek birimi ile iletişime geçin. 

Cannot unlock 
disc cover

 veya Cancel düğmesine basın ve disk kapağının kilidini açma 
işlemini yeniden yerine getirin. LCD ekranda “Disc cover can be 
opened” ibaresi belirdikten sonra disk kapağını açın. Disk kapağı açma 
prosedürü için bkz. bu kılavuzda “Disk kapağının kilidinin açılması” 
sayfa 18. 

CMOS checksum 
error

Aynı hata mesajı tekrar belirirse onarım gerekiyor demektir. Lütfen 
Müşteri Destek birimi ile iletişime geçin. Ayrıca, bazı durumlarda 
ürünün kendi saati doğru şekilde çalışmıyor olabilir. Lütfen uygun 
çözüm için yöneticiye başvurun. 

Disc cover 
open

Disk kapağını kapatın. 

Bu ürün şu anda çalışıyor.

Disk kapağını kapatın. 

• Bir işin işlendiği sırada (BUSY lambası yanıp sönüyorken) disk 
kapağını açmayın. Bu durum yazdırma veya baskı kalitesini olumsuz 
etkileyebilir. 

• Kol çalışması sırasında güvenliği sağlamak için kesinlikle ellerinizi 
sokmayın. 

• Kol hareket ederken herhangi bir istifleyiciyi çalıştırmayın. Bu durum 
kola hasar verebilir. 

Disc drop error Disk taşınırken kol diski düşürdü.

Düşen diski çıkartın, gücü kapatın ve ardından gücü yeniden açık 
konuma getirin. 

Notlar
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Disc feed error  
DRV1/2

Disk sürücüyü doğru şekilde taşınamadı.

Aşağıdaki prosedürü yerine getirin. 

1. Diskleri sürücü tepsisinden çıkartın. 

2. Giriş istifleyicisindeki diskleri tam olarak ayırın ve yeniden 
yükleyin. 

3. Disk kapağını kapatın. 

Disc feed error  
PRN

Disk yazıcıya doğru şekilde taşınamadı.

Aşağıdaki prosedürü yerine getirin. 

1. Diskleri yazıcı tepsisinden çıkartın. 

2. Giriş istifleyicisindeki diskleri tam olarak ayırın ve yeniden 
yükleyin. 

3. Disk kapağını kapatın. 

Disc is 
not writable

İşin yürütülmesi duraklatıldı. Aşağıdaki prosedürü yerine getirin. 

1. Disk kapağını açın. 

2. Yazdırılamayan veya zaten yazdırılmış olan diski giriş 
istifleyicisinden (İstifleyici 1 veya İstifleyici 2) çıkartın. 

3. Yazdırılabilir olan bir diski yükleyin. (Bkz. bu kılavuzda 
“Yazdırılabilir disk türleri” sayfa 78.)

4. Disk kapağını kapatın.

İşin yürütülmesi otomatik olarak kaldığı yerden devam eder. 

Disc is 
wrong type

İşin yürütülmesi duraklatıldı. Aşağıdaki prosedürü yerine getirin. 

1. Disk kapağını açın. 

2. Ayarlanmış olan disk türünden farklı türdeki diski giriş 
istifleyicisinden (İstifleyici 1 veya İstifleyici 2) çıkartın. 

3. Doğru disk türünü yükleyin. (Disk türü ayarı için bkz. bu kılavuzda 
“Disklerin yüklenmesi” sayfa 88.)

4. Disk kapağını kapatın. İşin yürütülmesi otomatik olarak yeniden 
başlatılır. 

Disc pickup 
error (DRV1/2)

Kol, sürücü tepsisindeki diski kaldıramıyor.

Gücü kapatın ve sonra yeniden açın. Aynı hata mesajı yine belirirse 
onarım gerekiyor demektir. Lütfen Müşteri Destek birimi ile iletişime 
geçin. 

Disc pickup 
error (PRN)

Yazıcı tepsisindeki disk kaldırılamıyor.

Gücü kapatın ve sonra yeniden açın. Aynı hata mesajı yine belirirse 
onarım gerekiyor demektir. Lütfen Müşteri Destek birimi ile iletişime 
geçin. 

Disc pickup 
error (ST1/2)

Kol, istifleyicideki diski kaldıramıyor.

Eğer belirtilen istifleyici giriş istifleyicisiyse, istifleyicideki diskleri 
tam olarak ayırın ve yeniden yükleyin. 

Hata Mesajı Çözümü Bildirim Sesi
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Disc release 
error

Kol diski serbest bırakamıyor.

Diski elle çıkartmayın. Bu durum kola hasar verebilir. Ürünün güç 
düğmesini kapatın ve sonra yeniden açın. Ürünün başlatma işlemi 
sırasında kol diski serbest bırakır. Aynı hata mesajı yine belirirse 
onarım gerekiyor demektir. Lütfen Müşteri Destek birimi ile iletişime 
geçin. 

Discs ejected  
from ST2?

Aşağıdaki prosedürü yerine getirin. 

1. Yayınlanmış diskleri İstifleyici 2'den çıkartın. 

2. Gerekirse diskleri yeniden yükleyin. 

3.  düğmesine basın. 

Not: Seri Mod konumundayken, yayınlama sırasında İstifleyici 2 
çıkartılırsa yeniden yüklendiğinde bu istifleyici daima giriş istifleyicisi 
olarak tanınır. 

Drive tray 
open/close error

-Sürücü tepsisi dışarı çıkmadığında-

Gücü kapatın ve sonra yeniden açın. Sürücü tepsisi halen dışarı 
çıkmıyorsa PP-100N Yönetici Kılavuzundaki “Sürücü tepsisi dışarı 
çıkmıyor” başlıklı bölüme bakın. Aynı hata mesajı tekrar belirirse 
onarım gerekiyor demektir. Lütfen Epson Bilgi Merkezi ile iletişime 
geçin.

-Sürücü tepsisi kapanmadığında-

Kalan diskleri çıkartın, gücü kapatın ve ardından gücü yeniden 
açık konuma getirin. 

Aynı hata mesajı yine belirirse onarım gerekiyor demektir. Lütfen Epson 
Bilgi Merkezi ile iletişime geçin. 

Fan control 
error

Gücü kapatın ve sonra yeniden açın. Aynı hata mesajı yine belirirse 
onarım gerekiyor demektir. Lütfen Müşteri Destek birimi ile iletişime 
geçin. 

Ink cartridge 
cover open

Mürekkep kartuşu kapağını kapatın. 

Bu ürün şu anda çalışıyor.

Mürekkep kartuşu kapağını kapatın. 

Ink problem 
(C,LC,LM,M,Y,K)

Geçersiz bir mürekkep kartuşu takılmış.

Görüntülenen rengin mürekkep kartuşunu değiştirin. (Bkz. bu 
kılavuzda “Mürekkep kartuşunun değiştirilmesi” sayfa 148.)

Internal 
autoloader error

Aşağıdaki prosedürü yerine getirin. 

1. Gücü kapatın. 

2. Disk kapağını açın ve içeride toz veya yabancı madde kalıp 
kalmadığını kontrol edin. 

3. Gücü açın. 

Aynı hata mesajı yine belirirse onarım gerekiyor demektir. Lütfen 
Müşteri Destek birimi ile iletişime geçin. 

Internal drive 
error (DR1/2)

Gücü kapatın ve sonra yeniden açın. Aynı hata mesajı yine belirirse 
onarım gerekiyor demektir. Lütfen Müşteri Destek birimi ile iletişime 
geçin. 

Hata Mesajı Çözümü Bildirim Sesi
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Internal printer 
error

Gücü kapatın ve sonra yeniden açın. Aynı hata mesajı yine belirirse 
onarım gerekiyor demektir. Lütfen Müşteri Destek birimi ile iletişime 
geçin. 

Invalid 
state error

Gücü kapatın ve sonra yeniden açın. Aynı hata mesajı yine belirirse 
onarım gerekiyor demektir. Lütfen Müşteri Destek birimi ile iletişime 
geçin. 

No disc 
ST1,ST2

Diskleri giriş istifleyicisine yükleyin (İstifleyici 1 veya İstifleyici 2). 

No ink cartridge 
(C,LC,LM,M,Y,K)

Görüntülenen renkteki mürekkep kartuşu yüklenmemiş veya hatalı 
yüklenmiş.

Görüntülenen rengin mürekkep kartuşunu doğru şekilde takın.

(Bkz. bu kılavuzda “Mürekkep kartuşunun değiştirilmesi” sayfa 148.)

No stacker 
ST1,ST2,ST3

Görüntülenen istifleyiciyi yükleyin ve disk kapağını kapatın. (Bkz. 
bu kılavuzda “İstifleyicilerin elle tutulması” sayfa 20.)

Non-standard ink 
Continue?

Mürekkep kartuşunu kullanmak için  düğmesine (Evet) basın. 
Bir Epson marka mürekkep kartuşuyla değiştirmek için, CANCEL 
düğmesine (Hayır) basın ve mürekkep kartuşunu değiştirin. 
Epson markası haricindeki mürekkep kartuşlarının kullanılması 
önerilmez. 

• Epson harici markaların mürekkep kartuşlarının kullanımı nedeniyle 
oluşabilecek sorunlar garanti kapsamının dışındadır. 

• Epson, Epson harici markaların kalitesi ve güvenilirliğini garanti 
etmez. Epson harici markaların mürekkep kartuşlarının kullanımı 
nedeniyle oluşan herhangi bir hasar veya bozulma için yapılan 
onarımlar, garanti kapsamı geçerli olsa bile ücretsiz 
gerçekleştirilmez. 

• Bu ürün renk ayarını Epson marka mürekkep kartuşlarının kullanıma 
gerçekleştirmektedir. Epson harici markaların mürekkep ürünlerinin 
kullanımı baskı kalitesini olumsuz etkiler ve ürünün maksimum 
performansa ulaşmasını önler. 

Mürekkep kartuşu değiştirme prosedürü için bkz. bu kılavuzda 
“Mürekkep kartuşunun değiştirilmesi” sayfa 148. 

Print tray 
open/close error

-Yazıcı tepsisi dışarı çıkmadığında-

Bkz. “Yazıcı tepsisi dışarı çıkmıyor”, PP-100N Yönetici Kılavuzu. 

-Yazıcı tepsisi kapanmadığında-

Kalan diskleri çıkartın, gücü kapatın ve ardından gücü yeniden 
açık konuma getirin. 

Aynı hata mesajı yine belirirse onarım gerekiyor demektir. Lütfen 
Müşteri Destek birimi ile iletişime geçin. 

Printer maint. 
error

Yazıcı bakım hatası. Onarım gerekli.

Lütfen Müşteri Destek birimi ile iletişime geçin. 

Replace ink 
(C,LC,LM,M,Y,K)

Kartuştaki mürekkep bitmiş.

Görüntülenen rengin mürekkep kartuşunu değiştirin. (Bkz. bu 
kılavuzda “Mürekkep kartuşunun değiştirilmesi” sayfa 148.)

Hata Mesajı Çözümü Bildirim Sesi
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Replace inkpad Mürekkep süngerinin değiştirilmesi gereken zaman gelmiş.

Lütfen Müşteri Destek birimi ile iletişime geçin. Mürekkep süngeri 
müşteri tarafından değiştirilemez. 

Stacker 3 
installed

İstifleyici 3'ü çıkartın ve disk kapağını kapatın. İstifleyici 3, Standard 
mode (Standart) mod veya External Output mode (Harici Çıkış modu) 
konumunda kullanılamaz (çıkış istifleyicisi olarak İstifleyici 4 
ayarlandığında). 

Stacker 3
not installed

İstifleyici 3'ü yükleyin ve disk kapağını kapatın. İstifleyici 3, Seri 
mod veya Harici Çıkış modu konumunda kullanılır (çıkış istifleyicisi 
olarak İstifleyici 3 ayarlandığında). 

Stacker 4 full  İstifleyici 4 dolu olduğu için başlatma işlemi gerçekleştirilemiyor.

İstifleyici 4'teki diskleri çıkartın. 

Stacker 4 open İstifleyici 4'ü kapatın. 

Stacker full 
ST2,ST3,ST4

Çıkış istifleyicisi dolu olduğu için disk çıkartılamıyor. Çıkış 
istifleyicisindeki (İstifleyici 2, İstifleyici 3 veya İstifleyici 4) diskleri 
çıkartın. 

Too many discs 
ST1,ST2,ST3

Belirtilen istifleyicideki disklerin yüksekliği istifleyicinin noktalı 
kırmızı çizgisinin altında olacak şekilde fazla diskleri çıkartın ve 
ardından disk kapağını kapatın.

Transferred disc 
detection error

Bir disk bir yazıcı veya sürücüye taşındıktan sonra algılanamadı. Gücü 
kapatın ve sonra yeniden açın. Aynı hata mesajı yine belirirse onarım 
gerekiyor demektir. Lütfen Müşteri Destek birimi ile iletişime geçin. 

Wait a moment 
and try again

  düğmesi veya CANCEL düğmesine basın. Disk kapağının 
kilidini kısa süre içerisinde defalarca açmayın. Kilidini açmadan önce 
biraz bekleyin. 

Write error İşin yürütülmesi duraklatıldı. Bkz. bu kılavuzda “Disk yazdırma 
sorunları” sayfa 174 ve hata kaynağını ortadan kaldırdıktan sonra 
işi yeniden başlatın. (İşin yeniden başlatılması prosedürü için bkz. bu 
kılavuzda “İşlerin devam ettirilmesi” sayfa 114.)

Hata Mesajı Çözümü Bildirim Sesi
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Sorunlar ve çözümleri

Güç/kontrol paneli sorunları

Arıza Belirtisi/Sorun Durumu Kontrol/Çözüm Prosedürü

Güç açılmıyor. Güç düğmesine bir süre basılı tutun. 

Elektrik fişi prizden çıkartılmış mı?

Fişin sadece yarım veya düzgün olmayan şekilde takılıp takılmadığını kontrol edin. 

Anahtarlı uzatma kablosu veya benzeri bir cihaz kullanıyor musunuz?

Fişi doğrudan prize takın. 

Elektrik, prizden mi sağlanıyor?

Elektrik beslemesi olup olmadığını kontrol etmek için başka bir elektrikli aletin 
fişini takın.

Güç kapanmıyor. Bir iş yürütülüyor mu?

Bir iş yürütüldüğü sırada güç kapatılamaz.

Tüm işlerin işlenmesi sona erdiğinde güç otomatik olarak kapanır.

Güç düğmesini bir süre basılı tuttuğunuzda (en az 3 saniye) güç kapanma işlemi 
hemen başlar. İşler iptal edilir.

Gücü henüz mü açtınız?

Güç açıldıktan sonra yaklaşık 15 dakika boyunca güç kapatılamaz. 

LCD ekranda “Power off Please wait” mesajı görüntülendikten 15 dakika sonra güç 
otomatik kapanır.

Güç düğmesini bir süre basılı tuttuğunuzda (en az 3 saniye) güç kapanma işlemi 
hemen başlar.

Güç LED'i ve ERROR LED'i yanıp sönüyor mu?

Güç LED'i ve ERROR LED'i yanıp sönüyorsa güç düğmesini bir süre basılı tutun (en 
az 3 saniye). 

Güç halen kapanmıyorsa güç kablosunu prizden çekin. Ardından gücü yeniden 
açın ve gücü kapatmak için güç düğmesini kullandığınızdan emin olun. Gücün 
açık bırakılması, yazıcı kafasının kurumasına ve tıkanmasına neden olabilir. 

Güç açıldığında bir tıkırtı sesi 
geliyor. 

Ürünün içerisinde (örneğin taşıma için mavi koruyucu bant gibi) yabancı bir 
nesne mi var?

Gücü kapalı konuma getirmek için güç düğmesine basın, ardından disk kapağını 
açın ve içeride herhangi bir yabancı nesne olup olmadığını kontrol edin. 

Güç açıldığında “EPSON PP- 100N” 
görüntülenmeye devam ediyor ve 
ürün çalışmıyor.

Onarım gerekli.

Lütfen Epson Bilgi Merkezi ile iletişime geçin.

ERROR LED'i yanıyor/yanıp 
sönüyor. 

Bir hata meydana geldi. 

Bkz. bu kılavuzda “Hata mesajları ve çözümleri” sayfa 168. 
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Disk yazdırma sorunları

Arıza Belirtisi/Sorun Durumu Kontrol/Çözüm Prosedürü

Bir yazdırma hatası meydana 
geldi.

Disk çizik veya kirli mi?

Çizik veya kirli diskler kullanılamaz. Başka bir diskle değiştirin. 

Veri kaydetme yüzeyinin kalitesi diske bağlı olarak değişebilir. 

Başka bir diskle değiştirin ve yeniden deneyin. 

Ürün arka fan filtresine toz yapışmış mı?

Filtreyi temizleyin. 

Fan filtresi temizleme prosedürü için bkz.  bu kılavuzda “Havalandırma deliklerinin 
temizlenmesi” sayfa 164. 

Disk yazdırılamıyor Disk doğru şekilde ele alınmış mı?

• Diski, kullanma kılavuzuna bakarak doğru şekilde elinize alın. 

• Diskin üzerine yapışkan etiketler eklemeyin. Bu durum verilerin kaydedilmesini 
ve oynatılmasının artık mümkün olmamasına neden olabilir. 

• Bu ürünü çok fazla toz veya duman olan yerlerde kullanmayın. Bu durum sürücü 
yazdırma hatalarına neden olabilir. 

Disklerin ele alınmasıyla ilgili ayrıntılar için bkz. bu kılavuzda “Disklerin ele 
alınması” sayfa 79. 

Kapak açık mı veya ürün yayınlama sırasında sarsılmış mı? 

Disk yayınlama sırasında ürünün sarsıntı veya darbelere maruz kalmasına izin 
vermeyin. Sürücü arızalanabilir veya disk kullanılamaz hale gelebilir. 

Ayrıca yayınlama sırasında kapak açılmaz. Bu durum diskin yazdırma ve baskı 
kalitesini olumsuz etkileyebilir.Kapağı açmadan önce EPSON Total Disc Maker 
içerisinde işi duraklatın. İşlerin duraklatılmasıyla ilgili prosedür için bu kılavuzda 
bkz. “İşlerin duraklatılması” sayfa 113.

Bilgisayarınız bu ürünün işletim ortamıyla uyumlu mu?

Bu ürünü işletim ortamıyla uyumlu bir bilgisayara bağlayarak kullanın. 

Ayrıntılar için bkz. bu kılavuzda “Kurulum öncesi” sayfa 23. 

Yazıcı tepsisi kirli mi?

Yazıcı tepsisini temizleyin. 

Yazıcı tepsisi temizleme prosedürü için bkz.  PP-100N Yönetici Kılavuzu içerisinde 
“Disk kaydetme yüzeyine mürekkep sürülüyor” başlıklı bölüm. 

EPSON Total Disc Maker içerisinde, [Write Verification] altında [Compare] ayarlanabilir. Ayrıntılar için 
EPSON Total Disc Maker içerisindeki Help dosyasına bakın. Notlar
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Etiket yazdırma sorunları

Arıza Belirtisi/Sorun Durumu Kontrol/Çözüm Prosedürü

• Sürtünme
• Çizgiler veya şeritler oluşuyor
• Bulanıklık
• Metin veya satırlar net değil
• Hatalı renk tonları
• Bazı renkler yazdırılmıyor
• Eşit olmayan yazdırma
• Mozaik benzeri desenler 

yazdırılıyor
• Pürüzlü yazdırma (damarlı)

Yazıcı kafası nozülleri tıkalı mı?

Yazıcı kafasının durumunu doğrulamak için bir nozül kontrolü yapın ve eğer 
tıkalıysa kafayı temizleyin. 

Ayrıntılar için aşağıdaki bilgilere bakın. 

• Bu kılavuz “Yazıcı kafası hizalama” sayfa 158

• Bu kılavuz “Yazıcı kafasının temizlenmesi” sayfa 155

Önerilen bir mürekkep kartuşu mu kullanıyorsunuz (Epson marka ürün)?

Bu ürün renk ayarını Epson marka mürekkep kartuşlarının kullanıma 
gerçekleştirmektedir. Epson haricindeki ürünlerin kullanılması kötü yazdırma 
kalitesiyle sonuçlanabilir. Epson marka mürekkep kartuşlarının kullanılması 
önerilir. 

Eski bir mürekkep kartuşu mu kullanıyorsunuz?

Eski mürekkep kartuşlarının kullanılması kötü yazdırma kalitesiyle sonuçlanabilir. 
Mürekkep kartuşlarının kullanım dönemi tek tek mürekkep kartuşlarının ambalajı 
üzerinde mevcuttur. Kartuş ambalajını açtıktan sonra altı ay içerisinde kullanmaya 
çalışın.

Çift yönlü yazdırma sırasında yazıcı kafası boşluklarında bir fark mı var?

Çift yönlü yazdırma ayarlandığında baskı işlemi yüksek hızla gerçekleşir ve 
mürekkep boşaldığında yazıcı kafası sola ve sağa hareket eder. Bununla birlikte, 
nadiren de olsa sağdan sola doğru yazdırma sırasında hareket ederken yazdırma 
konumu soldan sağa hareket ederken yazdırma konumundan kayabilir ve bu da 
dikey çizgilerin kaymasına ve bulanık yazdırma sonuçlarına neden olabilir. Boşluk 
farklılıklarını kontrol etmek ve ayarlamak için yazıcı kafası ayarlama fonksiyonunu 
kullanın. 

Ayrıntılar için bkz. bu kılavuzda “Yazıcı kafası hizalama” sayfa 158. 

Farklı kalınlıklara sahip diskler mi kullanıyorsunuz?

Disk kalınlığı ürüne göre değişir. Farklı kalınlıkta diskler kullanıldığında yazıcı 
kafasının boşlukları kayabilir. Boşluk farklılıklarını kontrol etmek ve ayarlamak için 
yazıcı kafası ayarlama fonksiyonunu kullanın. Birden fazla diski yayınlarken aynı 
disk ürün türünün kullanılması önerilir. 

Ayrıntılar için bkz. bu kılavuzda “Yazıcı kafası hizalama” sayfa 158. 

Mürekkep püskürtmeli yazıcı diskleri üzerine mi yazdırıyorsunuz?

Bu ürün mürekkep püskürtmeli yazıcılar için olan diskleri destekler. Ayrıca baskı 
kalitesi yazdırma disklerinin kalitesine göre farklılık gösterebilir. Epson tarafından 
önerilen CD ve DVD disklerinin kullanılması önerilir.

Epson tüm yazdırma gereksinimleriniz için özel CD-R ve DVD-R diskler 
sunmaktadır. 
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• Sürtünme
• Çizgiler veya şeritler oluşuyor
• Bulanıklık
• Metin veya satırlar net değil
• Hatalı renk tonları
• Bazı renkler yazdırılmıyor
• Eşit olmayan yazdırma
• Mozaik benzeri desenler 

yazdırılıyor
• Pürüzlü yazdırma (damarlı)

Disk üzerinde kir mi var?

Etiket tarafına yapışmış tüm toz veya kirleri yumuşak bir bez veya piyasada satılan 
CD temizleyici ile hafifçe silin. Benzin, tiner veya antistatik temizlik maddeleri 
kullanmayın.

Ayrıntılar için bkz. bu kılavuzda “Disklerin ele alınması” sayfa 79. 

Baskı yüzeyi tam olarak kuru mu?

Yayınlanan disk üzerindeki mürekkep kuruyana kadar diğer disklerin baskı 
yüzeyiyle temas etmesine izin vermeyin. Aksi takdirde temasın olduğu yerde 
işaretler kalabilir. 

Mürekkep kuruma süresi çok mu kısa?

Mürekkep kuruma süresi, etiket yazdırma tamamlandıktan sonra yazıcı 
tepsisindeki disk mürekkebi kuruyana kadar geçen süredir. Daha uzun bir 
mürekkep kuruma süresi ayarlayın. 

Ayrıntılar için bkz. bu kılavuzda “Yazıcı sürücüsünün ayarlanması” sayfa 66. 

Bilgisayar ekranıyla yazdırma sonuçlarını karşılaştırıyor musunuz?

Ekranda görüntülenen renkler ve yazıcı tarafından yazdırılan sonuçlar farklı 
renklendirme yöntemlerini kullanır ve bu durum renk tonlarında farklılıkları üretir. 

Diskin yazdırma alanında doğru 
şekilde yazdırma yapılamıyor.

Yazdırma alanının iç çapı ve dış çapını, yazdırılacak diskin yazdırma alanına uyacak 
şekilde ayarlayın. 

Ayrıntılar için bkz. bu kılavuzda “Baskı yapılabilir alan” sayfa 81. İç çap ve dış çap 
ayarlama prosedürü için bkz. bu kılavuzda “Baskı alanının değiştirilmesi” sayfa 82. 

Yazdırma konumu kayıyor. Yazdırma konumu kayıyorsa düzeltin. 

Ayrıntılar için bkz. bu kılavuzda “Yazdırma konumunun düzeltilmesi” sayfa 160. 

Diskin kaydetme yüzeyine 
mürekkep sürülüyor. 

Mürekkep kuruma süresi çok mu kısa? 

Mürekkep kuruma süresi, etiket yazdırma tamamlandıktan sonra yazıcı 
tepsisindeki disk mürekkebi kuruyana kadar geçen süredir. Daha uzun bir 
mürekkep kuruma süresi ayarlayın. Bu kılavuzda konuyla ilgili ayrıntılar için bkz. 
“Yazıcı sürücüsünün ayarlanması” sayfa 66. 

Yazıcı tepsisi kirli mi?

Disk kaydetme yüzeyine mürekkep bulaştığında yazıcı tepsisi kirli olabilir. Yazıcı 
tepsisini temizleyin. 

Yazıcı tepsisi temizleme prosedürü için bkz.  PP-100N Yönetici Kılavuzu içerisinde 
“Disk kaydetme yüzeyine mürekkep sürülüyor” başlıklı bölüm. 

• Yazdırma sonrasında etiket 
yüzeyindeki mürekkep 
yapışkan hale geliyor veya 
soyuluyor

• Diskler birbirine yapışıyor

Yapılan yazdırma, önerilen yazdırma alanının dışında mı?

Yapılan yazdırma, önerilen yazdırma alanının dışındaysa etiket yüzeyindeki 
mürekkep yapışkan hale gelir veya soyulur veya diskler birbirine yapışır. 

Ayrıntılar için bkz. bu kılavuzda “Baskı yapılabilir alan” sayfa 81. 

Arıza Belirtisi/Sorun Durumu Kontrol/Çözüm Prosedürü
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Şifre sorunları

Diğer sorunlar

Arıza Belirtisi/Sorun Durumu Kontrol/Çözüm Prosedürü

Kullanıcı adı veya şifre 
kullanılamıyor. 

Kullanıcı adı veya şifre doğru şekilde girildi mi?

Doğru kullanıcı adı ve şifre girin. Girişler büyük harf/küçük harf duyarlıdır. 

Şifreyi unuttunuz Lütfen yöneticinizden şifreyi değiştirmesini isteyin. 

Arıza Belirtisi/Sorun Durumu Kontrol/Çözüm Prosedürü

Yazılım kurulamıyor Yeterli HDD alanı mevcut mu?

En az 10 GB HDD alanı mevcut olmadığı sürece yazılım yüklenemez. Kullanılabilir 
HDD alanını kontrol edin ve yeterli alan yoksa kullanılabilir alan miktarını artırın. 
Yazılımın normal şekilde çalışması için mevcut HDD alanının yeterli olması gerekir. 

Bkz. bu kılavuzda “Yazılım işletim gereksinimleri” sayfa 24.

Windows'ta bir "bilgisayar yöneticisi" hesabıyla mı oturum açtınız (yönetici 
ayrıcalıklarına sahip kullanıcı)?

Yazılımı yüklerken yönetici ayrıcalıklarına sahip bir kullanıcı olarak oturum açın 
(yönetici grubuna ait olarak). Kullanıcı ayrıcalıklarıyla oturum açarsanız yazılım 
yüklenemez.Bir yönetici şifresi veya onayı istemeniz gerekebilir. Bir şifre 
sorulduğunda, işleme devam etmek için şifreyi girin. 

The EPSON Total Disc Net 
Administrator oturum açma 
ekranı görüntülenmiyor. 

Ürünün güç düğmesi kapalı mı?

Ürünün güç düğmesini açın. 

Ürün ağa doğru şekilde bağlandı mı?

Ürün ve istemci bilgisayarın ağa doğru şekilde bağlandığını kontrol edin. 

Adres doğru girilmiş mi?

IP adresi, ana bilgisayar adı ve ürünün FQDN'in Internet Explorer adres çubuğuna 
girildiğini kontrol edin. 

Sürücü kullanılamıyor. Sürücünün kullanımı durdu mu?

Bir ön ayar yeniden deneme yazdırma sayımı temelinde bir yazdırma hatası 
meydana gelirse sürücü kullanımı otomatik durur ve LCD'de [Drive operation 
paused DRV 1/2] ibaresi görüntülenir. Sürücü kullanımı yeniden başlatma 
prosedürü için PP-100N Yönetici Kılavuzu içerisindeki Çıkış Cihazlarının Ayarlanması 
başlıklı bölüme bakın. 

Kafa temizleme çalışmıyor. Üründe bir hata meydana geldi mi?

Bir hata meydana gelmesi durumunda hatayı silin. 

Yeterli mürekkep var mı?

Yeterli mürekkep olmadığı sürece yazıcı kafası temizleme yapılamaz. Yeni bir 
mürekkep kartuşuyla değiştirin. 

Mürekkep kartuşu değiştirme prosedürü için bkz. bu kılavuzda “Mürekkep 
kartuşunun değiştirilmesi” sayfa 148. 
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Sürekli yazdırma sırasında 
yazdırma hızı düşüyor. 

Uzun süreyle yazdırma yapıldığında disk aktarımı veya yazdırma geçici olarak 
durabilir. Bunun nedeni aşırı ısınmayı ve ürünün hasar görmesini önlemek için 
yazdırma hızının yavaşlatılmasıdır. 

Her ne kadar bu meydana geldiğinde yazdırmaya devam etmek mümkün olsa da 
ürünün çalışmasını durdurmanız ve yaklaşık 30 dakika süreyle gücü açık olarak 
bırakmanız önerilir. (Ürün kapalı durumdayken yaklaşık 3 saat sonra düzelir.)

Diskler yayınlanamıyor. Bkz. bu kılavuzda “Diskler yayınlanamadığında” sayfa 181. 

Arıza Belirtisi/Sorun Durumu Kontrol/Çözüm Prosedürü
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EPSON Total Disc Monitor İle Kontrol
EPSON Total Disc Monitor, bu ürünün (PP-100N) durumunu ve hatalar için çözüm prosedürlerini kontrol etmenizi sağlar. 

EPSON Total Disc Monitor başlatma prosedürü için bkz. bu kılavuzda “EPSON Total Disc Monitor uygulamasının başlatılması” 
sayfa 51. 

EPSON Total Disc Monitor uygulaması aynı zamanda EPSON Total Disc Maker içerisinde [Publish] seçeneğine tıklayarak da 
otomatik başlatılabilir. 

Çalıştırma Kılavuzu Burada, bu ürünün (PP-100N) durumu, hata tanımları ve mesajları görüntülenir. 

Görüntülenen çözüm prosedürüne bakarak ürünü (PP-100N) kontrol edin. 

Mürekkep Durumu Burada kalan mürekkep seviyesi görüntülenir. 

 görüntülendiğinde mürekkep seviyesi düşüktür. Yedek mürekkep kartuşu alın. 

 görüntülendiğinde mürekkep değiştirilmelidir. Yeni bir mürekkep kartuşuyla değiştirin. 

Mürekkep kartuşu değiştirme prosedürü için bkz. bu kılavuzda “Bir nozül kontrolü nasıl yapılır” 
sayfa 152. 

Baskı yapılabilir etiket sayısı, aynı etiketten daha kaç tane daha baskı yapılabileceğine dair tahmini 
bir değerdir. Yazdırma verileri ve yazdırma ortamı gibi faktörlere göre bu değer gerçek değere göre 
farklı olabilir. 1000 veya üzeri sayılar “1000 veya üzeri” olarak görüntülenir ve 1000 diskten az 
miktarlar 10-disklik birimler halinde görüntülenir. 

CD/DVD Sürücü 
Durumu

Burada CD/DVD sürücüsünün durumu görüntülenir. 

Sürücü simgesi üzerinde  görüntülendiğinde görüntülenen mesaja bakarak ürün sürücüsünü 
kontrol edin. 

Yazıcı Durumu Burada yazıcı durumu görüntülenir. 

Yazıcı simgesi üzerinde  görüntülendiğinde görüntülenen mesaja bakarak ürün yazıcısını 
kontrol edin. 

Mürekkep 
Durumu

Yazıcı Durumu

İstifleyici 
Durumu

Çalıştırma 
Kılavuzu

CD/DVD Sürücü Durumu
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İstifleyici Durumu Burada istifleyici durumu görüntülenir. 

 görüntülendiğinde giriş istifleyicisindeki disk sayısı azdır veya çıkış istifleyicisindeki diskler 
neredeyse doludur. 

Giriş istifleyicisindeki disk sayısı azsa yeni diskler edinin. 

Çıkış istifleyicisindeki diskler neredeyse doluysa yeni bir işi yayınlamadan önce disklerin çıkartılması 
önerilir. 

 görüntülendiğinde görüntülenen mesaja bakarak istifleyici ve diskleri kontrol edin. 
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Diskler yayınlanamadığında
Disk EPSON Total Disc Maker uygulamasının Publish görünümündeki [Publish] seçeneğine tıklayarak yayınlanamıyorsa veya 
ürün çalışmıyorsa aşağıdaki noktaları kontrol edin. 

Kontrol 1: EPSON Total Disc Monitor Uygulamasının Kontrolü

EPSON Total Disc Monitor'de bir hata mesajı görüntüleniyor mu?
EPSON Total Disc Monitor'de bağlı olan bu ürünün durumunu kontrol edin ve bir hata meydana gelirse çözümü uygulayın.

EPSON Total Disc Monitor ile ilgili ayrıntılar için aşağıdaki referanslara bakın.

• Bu kılavuzda “EPSON Total Disc Monitor” sayfa 51

• EPSON Total Disc Monitor için Yardım dosyası

Yukarıdaki kontroller sorunu çözmezse aşağıdaki öğeleri kontrol edin.

Kontrol 2: Ürünün kontrolü

Güç LED'i yanıyor mu?
Güç LED'i yanmıyorsa ürünün gücü kapalı konumdadır. 

bu kılavuzda “Güç/kontrol paneli sorunları” sayfa 173 seçeneğine bakarak gücü açık konuma getirin. 

ERROR lambası yanıp sönüyor mu veya yanıyor mu?
ERROR lambası yanıp sönüyorsa veya yanıyorsa bu üründe bir hata meydana gelmiştir. 

Hata kontrol ve çözüm prosedürleri için bkz. bu kılavuzda “EPSON Total Disc Monitor İle Kontrol” sayfa 179. 

Yukarıdaki kontroller sorunu çözmezse aşağıdaki öğeleri kontrol edin. 

Kontrol 3: Ürün ve bilgisayar arasındaki bağlantının kontrolü

Ethernet kablo bağlantısı ayrılmış mı?
Ethernet kablosunun bağlı olduğunu kontrol edin. Ayrıca Ethernet kablosunda kopmuş bir tel veya katlanma olup olmadığını da 
kontrol edin. 

Ethernet kablosu, bilgisayar ve ürün teknik özellikleriyle uyumlu mu?
Kullanılan Ethernet kablosunun aşağıdaki özelliklerden biriyle uyumlu olduğunu kontrol edin. 

• 100Base-TX

• 1000Base-T

Bağlantı hızı ve Jumbo Frame doğru şekilde ayarlanmış mı?
Bağlantı hızı ve Jumbo Frame ayarlanırsa ürün ayarlarının istemci bilgisayar ayarlarıyla uyumlu olduğunu kontrol edin. 

Yukarıdaki kontroller sorunu çözmezse aşağıdaki öğeleri kontrol edin. 
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Kontrol 4: Yazıcının sürücü ayarlarının kontrolü

Yazıcı tepsisi takılmış mı?
Aşağıdaki prosedür Windows 10 içindir. Yazıcı sürücüsünü görüntüleme prosedürü işletim sisteminize bağlı olarak değişebilir. 
Sisteminizin özelliklerini kontrol edin.

1 [Başlat], [Ayarlar], [Aygıtlar] ve ardından [Yazıcılar ve Tarayıcılar]'a tıklayın.

2 [Yazıcılar ve Tarayıcılar] içerisinde bu ürün simgesinin (EPSON PP-100NPRN) bulunduğunu 
kontrol edin.
Bu simge bulunamazsa yazıcı sürücüsü kurulmamıştır. Yazıcı sürücüsünün kurulması için bkz. bu kılavuzda “Kurulum” 
sayfa 27. 

Yazıcı Yöneticisi Pause konumuna mı ayarlanmış?
Ürün simgesi (EPSON PP-100NPRN) için [Paused] ibaresi görüntülenirse simgeye sağ tıklayın ve [Resume Printing] seçeneğine 
tıklayın.

Yukarıdaki kontrollerin tümünü yapmanıza rağmen sorun halen çözülmediyse yazılım doğru şekilde kurulmamış olabilir. Yazılımı 
kaldırın (silin) ve ardından yeniden kurun. 

Yazılım kaldırma prosedürü için bkz. bu kılavuzda “Yazılımın kaldırılması” sayfa 39. 

Yazılım yükleme prosedürü için bkz. bu kılavuzda “Kurulum” sayfa 27. 

Bu işlem sorunu yine de çözmediyse lütfen Müşteri Destek Birimi ile iletişim kurun. Sorularınızı bildirirken lütfen çalışma 
ortamınız (bilgisayarın modeli, yazılım uygulamalarının adları ve versiyonları ve diğer yan modelleri içeren), bu ürünün adı ve 
seri numarası bilgilerini verin. 
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Ürün teknik özellikleri

Temel özellikler

Harici boyutlar ve ağırlık

Öğe Açıklama

Harici boyutlar 377 mm (G) x 514 mm (D) x 348 mm (Y)

Ağırlık
Yakl. 26 kg (istifleyiciler ve mürekkep kartuşları dahil, fakat 
elektrik kablosu ve diskler hariç)

Bu üründe galvanize sac kullanıldığı için kenarlarda paslanma meydana gelebilir fakat bu durum ürünün 
işlevinde herhangi bir sorun yaratmaz. Notlar

 <Harici Görünüm>
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Genel teknik özellikler

Baskı özellikleri

dpi: her 25,4 mm başına nokta sayısı (inç başına nokta)

Öğe Açıklama

İş işleme 
kapasitesi

Yazma ve baskı

CD

Saatte 30 disk

Koşullar: Epson tarafından belirtilen CD Yazıcılar 
kullanılırken 40x sürücü hızı, 600 MB veri yazdırma ve 
hızlı/çift yönlü baskı

DVD

Saatte 17 disk

Koşullar: Epson tarafından belirtilen CD Yazıcılar 
kullanılırken 12x sürücü hızı, 3,8 GB veriyazdırma ve 
hızlı/çift yönlü baskı

Sadece baskı

Quality/Speed: [2] 
Saatte 59 disk

Koşul: Çift yönlü baskı yaparken

Quality/Speed: [1] 
Saatte 42 disk

Koşul: Çift yönlü baskı yaparken

• Yukarıdaki işleme kapasiteleri bir işin ağ üzerinden aktarılması sırasında geçen zamanı içermez. 
• İşletim ortamına ve kullanılan disklere bağlı olarak yazma hızı ayarlanan hızdan daha düşük olabilir. 

Öğe Açıklama

Yazdırma yöntemi Talep üzerine inkjet

Kafa Püskürtücü sayısı

Siyah

Mavi

Kırmızı

Sarı

Açık cam göbeği

Açık macenta

: 180 nozül

: 180 nozül

: 180 nozül

: 180 nozül

: 180 nozül

: 180 nozül

Baskı çözünürlüğü
Yazdırma Modu Ayarı (Quality/Speed) [1]: 1.440 x 1.440 dpi

[2]: 1.440 x 720 dpi

Yazdırma yönü İki yönlü, tek yönlü

Notlar
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Mürekkep kartuşu

Sürücü teknik özellikleri

Öğe Açıklama

Form Her bir renk için bağımsız mürekkep kartuşu

Renk Siyah, cam böbeği, macenta, sarı, açık cam göbeği, açık macenta

Önerilen kullanım ömrü sona erme tarihi Mürekkep kartuşunda etiketlenen son kullanma tarihi dahilinde 
kullanın. Ambalaj açıldıktan sonra 6 ay içerisinde kullanın. 

Sıcaklık

Tek başına ambalajlanarak saklandığında -20°C~40°C 40°C'de 1 ay içerisinde

Ürüne takıldığında -20°C~50°C 50°C'de 1 ay içerisinde

Tek başına ambalajlanarak taşındığında -20°C~60°C 60°C'de 5 gün içerisinde

Boyutlar 42,0 mm (G) x 83,0 mm (D) x 26,4 mm (Y)

Ink (Mürekkep) Boya bazlı mürekkep

Öğe Açıklama

Takılmış sürücü sayısı 2 sürücü

Yükleme tipi Tepsi

Yazdırma hızı

CD-R 40x/32x/24x/16x/10x/4x

DVD-R 12x/8x/6x/4x/2.4x/2x

DVD+R 12x/8x/6x/4x/2.4x/2x

DVD-R DL 8x/6x/4x/2.4x/2x

DVD+R DL 8x/6x/4x/2.4x/2x

• Bu ürünün sürücüsü ile oluşturulan CD/DVD diskler sürücü veya oynatıcının uyumluluğuna bağlı 
olarak tanınmayabilir, oynatılamayabilir veya okunamayabilir. 

• Ürünü, bir disk okunurken veya yazdırılırken titreşim veya darbelere maruz bırakmayın. Sürücü 
arızalanabilir veya disk oynatılamaz hale gelebilir. 

• CD/DVD sürücü içerisine düz uçlu bir tornavida, pense veya diğer yabancı nesneleri sokmayın. Bu 
durum bir arızaya neden olabilir. 

• İşletim ortamına ve kullanılan disklere bağlı olarak yazma hızı ayarlanan hızdan daha düşük olabilir. 
(Bunun amacı, kayıt kalitesinin korunmasıdır.)

• DVD-R/DVD-R DL için 2,4x seçerseniz, yazma hızı 2x olur.
• DVD+R/DVD+R DL için 2x seçerseniz, yazma hızı 2,4x olur.

Notlar
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Elektrik teknik özellikleri

Kullanım Ömrü
Epson, bu ürüne ait bileşenlerin kullanım ömrünü aşağıdaki şekilde öngörür:

Tahmini Kullanım Ömrü:
Mürekkep süngerinin ömrü: Yaklaşık 30.000 disk yazdırma

Mürekkep süngerinin, yaklaşık 30.000 diskin ardından değiştirilmesi gerekir. Aylık çift yönlü 2.000 disk yazdırmaya göre. Gerçek 
sonuçlar yazdırılan görüntülere, baskı ayarlarına, ortam türüne, kullanım sıklığına ve sıcaklığa göre değişir.

Çevresel koşullar

Öğe Açıklama

Nominal gerilim AC 100 - 240 V 

Nominal frekans 50 - 60 Hz

Nominal akım 1,5 A

Güç tüketimi Çalıştırma sırasında 
ortalama

Yakl. 71 W

Bekleme sırasında 
ortalama

Yakl. 35 W

Güç kablosu Güç kablosu (ürünle birlikte verilmiştir)

Öğe Açıklama

Sıcaklık/nem

Çalıştırma sırasında 10°C~35°C
40°C'de 1 ay içerisinde

60°C'de 120 saat içerisinde
Saklama sırasında -20°C~40°C

Taşıma sırasında -20°C~60°C

Çalıştırma sırasında %20~%80BN Yoğuşma yok

Saklama sırasında %5~%85BN Yoğuşma yok

Taşıma sırasında %5~%85BN Yoğuşma yok

Garanti edilen çalışma aralığı

Yükseklik 2000 m veya daha az

27°C

%55



187

Ek

Arayüzler

Öğe Açıklama

Ethernet 1
• 100Base-TX

• 1000Base-T
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Mürekkep ve Disk

Mürekkep kartuşları

 Bu ürünle, aşağıdaki mürekkep kartuşlarını kullanabilirsiniz:

Discproducer Serisine özel bir mürekkep kartuşu satın almak için ürünü satın aldığınız bayiye başvurun veya aşağıdaki url'lerden 
birine gidin:

www.epson-europe.com (Avrupa) 

www.epson.com/support/ (ABD ve Kanada)

Diskler

 Epson tüm yazdırma ve baskı gereksinimleriniz için özel CD-R ve DVD-R diskler sunmaktadır. 

Mürekkep kartuşu Ürün adı

Mavi PJIC1(C)

Açık Mavi PJIC2(LC)

Açık Macenta PJIC3(LM)

Macenta PJIC4(M)

Sarı PJIC5(Y)

Siyah PJIC6(K)
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